
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Rouleau chinois ancien dans l'état (160 x 130cm) € 500 € 700

2 Série de 8 chats asiatiques (Ht 19cm) € 80 € 120

3 Bol en métal émaillé sur son présentoir, Chine 19ème (Diam 
15cm)

€ 100 € 160

4 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht.24cm) € 1.500 € 2.000

5 Coupe orientale sur pied en laiton cloisonné à décor de dragons 
sur fond jaune signature sur la base (Ht 8.5cm, diam 11cm)

€ 600 € 800

6 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht.20,5cm) € 600 € 800

7 Paire de vases anciens en porcelaine de Chine signés (Ht 20cm) € 800 € 1.200

8 Statue chinoise (ht 27cm) + tasse chinoise 18ème (accident sous 
tasse)

€ 80 € 120

9 Vase république en porcelaine de chine (ht22cm) € 800 € 1.200

10 Théière en porcelaine de Chine ( Ht.12cm) € 80 € 120

11 Pot en porcelaine de Chine ( Ht.9, diam.10cm) € 80 € 120

12 Pot à pinceau signé ( Ht.11cm) € 600 € 800

13 Petit écran à 3 panneaux en porcelaine de Chine (Ht 16 x 27cm) € 100 € 160

14 Saucière Chine 18ème (anse restaurée) - Ht 8 x 25cm € 50 € 70

15 Théière en porcelaine de Chine 19ème (Ht 17cm) € 400 € 500

16 Paire de bols en porcelaine de Chine signés ( Ht.11,5cm) € 800 € 1.200

17 Tête de personnage en bronze chinois ancien (Ht 12cm) € 80 € 120

18 Vase couvert en argent et incrustations, Japon Meiji (Ht 16cm) - 
petits manques

€ 200 € 300

19 Petit pot en porcelaine de Chine , col argent (Ht 11cm) - pas de 
couvercle

€ 50 € 70

20 Sceptre ancien en jade (long 25cm) € 3.000 € 3.300

21 Ceinturon en jade 19ième long 12,5cm € 1.200 € 1.500

22 Petit bouclier ancien ( diam.21cm) € 100 € 160

23 Bol en porcelaine de Chine 19ème (Diam 17cm) € 200 € 300

24 Ceinturon en jade blanc 19ième long 14cm € 1.800 € 2.200

25 Happy bouddha en porcelaine blanche sur socle en bois, Chine 
(18 x 25cm)

€ 140 € 240

26 Lot de 3 bols couverts et 3 soucoupes, Chine 19ème (diam +/- 
10cm)

€ 300 € 400

27 Brûle-parfum chinois en jade  - manque 1 anneau (Ht 16 x 19cm) € 100 € 160

28 Lot de 5 pierres dures sculptées chinoises (diam de 5 à 7.5cm) € 100 € 160

29 Snuff bottle (Ht.10,5cm) € 100 € 160

30 Paire de presse livres en laiton émaillé, travail oriental (Ht.14 x 
11cm)

€ 80 € 120

31 5 snuff bottles 1 en ivoire et 4 sans bouchon € 80 € 120

32 Bol en porcelaine de Chine (Ht.8, diam.9cm) + 3 coupelles € 80 € 120

33 Coffret en laque chinoise (Ht.8 x 28 x 18cm) € 80 € 120

34 Pot couvert en pierre sculptée à décor animalier € 80 € 120

35 2 baguiers en pierre de lard € 30 € 50

36 Sculpture orientale en pierre sculptée à décor animalier 
(Ht.23cm)

€ 140 € 200

37 Dague en bronze du Luristan (1er millénaire avant J-C) (Long 
33cm)

€ 200 € 300
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38 Bronze Personnage MING € 1.800 € 2.200

39 Divinité bouddhiste en bronze doré, Chine (Ht 17cm) € 100 € 160

40 Flacon en argent oriental + snuff bottle, sculpture en nacre et 
autre

€ 100 € 160

41 Paire de chiens de Fô en pierre ( Ht.9cm) € 80 € 120

42 Statue chinoise en os, 1 doigt cassé (Ht.20cm) € 80 € 120

43 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht.23cm) € 600 € 800

44 Bol jaune chinois décor dragon (diam 11cm) € 900 € 1.200

45 Poule et coq sur socle bois (Ht 8cm) € 80 € 120

46 Petite terrine et son dormant en porcelaine de Chine, 18ième 
(Lg.19cm)

€ 300 € 400

47 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht.26cm) € 300 € 400

48 Tasse et sous tasse Kangxi € 80 € 120

49 Bol pochon émaillé marqué, Chine (Ht 5.3cm) € 500 € 600

50 Shaker à décor de dragons + 6 gobelets et 6 ronds de serviettes 
en argent sterling 925 (poids 1,010 kg)

€ 200 € 300

51 Boîte Chine avec manques (11 x 9 x 5cm) € 80 € 120

52 Petit pot en corne "paysage sculpté" € 80 € 120

53 Vase chinois en laque ajourée (Ht 16.5cm) € 80 € 120

54 2 théières anciennes en porcelaine de Chine € 100 € 160

55 Personnage en prière , Chine époque Ming (Ht 18cm) € 200 € 300

56 Personnage asiatique restauré (Ht 25cm) € 60 € 80

57 3 statuettes orientales (Ht 8cm) € 80 € 120

58 Petit encrier ou rince-pinceau chinois en terre cuite à glaçure à 
décor de singe (Ht 6.5cm)

€ 80 € 120

59 Bol chinois (Ht 6.5cm , diam 14cm) - 1 cheveu € 80 € 120

60 Paire de vases en porcelaine de Chine (Ht.21cm) € 400 € 500

61 Personnage asiatique en pierre (Ht 25.5cm) € 100 € 160

62 Boîte en émaux chinois (Ht 9cm , diam 11cm) € 80 € 120

63 Bouddha en bronze (Ht 22cm) + snuff bottle et petit bouddha € 140 € 200

64 Rince-pinceaux en jade , Chine (Long 19cm) € 120 € 160

65 2 têtes asiatiques en bronze ( Ht.19 et 12cm) € 80 € 120

66 2 coupes en jade 19ième diam 10cm et 11cm € 700 € 900

67 Sculpture en bronze asiatique " Homme et animal" (Ht.20cm) € 80 € 120

68 Shiva en bronze doré (Ht.13,5cm) € 80 € 120

69 Cachet chinois en pierre dure décor rat (Ht 8cm) € 80 € 120

70 Snuff bottle fond jaune , Chine 19ème (Ht 6cm) € 140 € 200

71 2 tasses + sous tasses dont une Canton € 80 € 120

72 Petit bol en porcelaine de Chine signé (diam.12cm) € 600 € 800

73 Bouddha en bronze (Ht.19cm) € 100 € 160

74 Bouddha en bronze tibétain (Ht 15cm) € 100 € 160

75 Statuette bleu blanc Chine Kangxi (Ht 11cm) € 120 € 180

76 Théière chinoise Yi-Xing signée € 60 € 80

77 Plat en porcelaine de Chine 18ème (Long 32cm) € 500 € 600
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78 Armure de Samouraï miniature en papier pressé (coffret 13 x 20 
x 13cm)

€ 160 € 240

79 Kriss manche en os sculpté Java (Long 46cm) € 400 € 600

80 Sabre japonais (Long 62cm) € 100 € 160

81 Pot à pinceaux en bois , Chine (20 x 17cm) € 140 € 240

82 Sellette chinoise (Ht 77 x 44cm) € 200 € 300

83 Joueuse de polo, terre cuite peinte à rehauts polychromes,Chine 
époque Tang  avec TL test (Long 40cm)

€ 2.800 € 3.600

84 Cachet en bronze en forme de chien de Fô abritant d'autres 
petits cachets , Chine

€ 120 € 160

85 Terre cuite chinoise "dame de cour"(ht 22cm) € 80 € 120

86 Autel 19ième en bois doré avec bouddha (ht43x30x14cm) € 1.200 € 1.600

87 2 oiseaux en laiton et corail (Ht 7cm) € 60 € 70

88 Joueuse de polo, terre cuite peinte à rehauts polychromes, Chine 
époque Tang avec TL test (Long 40cm)

€ 2.800 € 3.600

89 Tête de bouddha en grès , Cambodge, Angkor Vat (Ht 20cm) € 120 € 160

90 Sculpture ancienne "personnage" en bois polychrome , tête en 
ivoire (Ht 18cm)

€ 160 € 240

91 Collier ethnique composé de perles de bois, dents et anciennes 
pièces, Népal

€ 100 € 160

92 Ganesha + bouddha en bronze € 80 € 120

93 Bouddha en bronze (Ht 21cm) € 100 € 160

94 Collier ethnique composé de corail et ambre, Tibet € 220 € 300

95 Bouddha en bronze Chine d'époque Ming (Ht 23cm) € 800 € 1.200

96 Collier ethnique composé de corail et turquoise, Tibet € 180 € 220

97 Bouddha en bronze (Ht 22cm) € 200 € 300

98 Collier en corail € 80 € 120

99 Couple de danseurs orientaux en bronze (Ht 17cm) € 80 € 120

100 Boîte en laque de Chine ancienne vers 1800 (13 x 24 x 18cm) € 160 € 240

101 2 coffrets en laque du Japon (Ht 10 x 16cm) € 80 € 120

102 Série de 8 statuettes en terre cuite Dynastie Han (Long 13cm et 
23cm)

€ 500 € 700

103 2 poires à poudre orientales € 80 € 120

104 Ancien masque de théâtre Noh en bois représentant Shishiguti, 
Japon (Ht 21.5cm) 

€ 140 € 240

105 Masque asiatique (Ht 18cm) € 80 € 120

106 Conche rituelle rehaussée d'argent et turquoises, Tibet (Long 
25cm)

€ 200 € 300

107 Paire d'éperons en bronze - travail ancien indien € 80 € 120

108 Parure de femme du Ladakh au Tibet € 500 € 700

109 Paire de vases Chine 19ème à décor de femmes (Ht 57cm) € 600 € 800

110 Assiette Chine 18ième diam 29cm € 100 € 160

111 Vase en porcelaine de Chine (Ht 36.5cm) - forme peu courante € 100 € 160

112 Deux bols et assiette en porcelaine de chine € 40 € 60

113 Paire de petits vases en porcelaine de Chine à décor de paon 
signés ( Ht.18cm)

€ 800 € 1.200

114 Assiette en porcelaine de Chine à décor floral sur fond jaune 
(diam 25.5cm)

€ 80 € 120

115 Plat en porcelaine de Chine Kang Xi (diam 29cm) € 500 € 700
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116 3 bols chinois € 60 € 80

117 Bouddha en faïence (Ht.27cm) € 80 € 120

118 Paire de bols couverts et leur soucoupe en porcelaine de Chine 
signés, un éclat au bord (diam.10,5cm)

€ 200 € 300

119 Vase Nankin "scène de guerriers" (Ht 30cm) € 160 € 240

120 Grand bi en jade blanc , Chine (diam 31cm) € 300 € 400

121 Quan yin début XXème (petit éclat, Ht.36cm) € 360 € 460

122 Plat Imari (diam 27cm) + assiette € 50 € 70

123 3 assiettes Chine 18ème € 60 € 80

124 Paire de plat en porcelaine de Chine signé (diam.17cm) € 800 € 900

125 Assiette Chine 18ème + 1 avec cheveu € 60 € 80

126 Petit lot asiatique (pots couverts, fretel restauré, vases, tasses et 
sous-tasses)

€ 80 € 120

127 Assiette chinoise à décor de dragon (Diam 25.5cm) € 80 € 120

128 Bol en porcelaine de Chine signée (diam 19.5cm, ht 8cm) € 300 € 500

129 Bas-relief chinois en terre cuite "Attelage" (24 x 34cm) € 100 € 160

130 Plat en porcelaine de Chine signée ( 42 x 27cm) € 800 € 1.200

131 paire de vases en porcelaine de Chine (Ht 30cm) € 80 € 120

132 Bol en porcelaine de Chine signé (diam 20cm, ht 7.5cm) € 300 € 500

133 Plat Chine (40cm), éclat € 100 € 160

134 Grande tête de Bouddha en bronze, Thaïlande (Ht avec socle 
bois 45cm)

€ 300 € 400

135 Ancien bouddha assis en bronze , Thaïlande, restauré (Ht 23cm) € 180 € 220

136 Série de 4 bois sculptés et dorés asiatiques (46 x 10cm) € 80 € 120

137 Sculpture asiatique en pierre dure à décor d'oiseau (Ht 34,5cm) € 100 € 160

138 Personnage asiatique en pierre dure (Ht 33cm) € 80 € 120

139 Cheval en bois polychrome chinois, restauration (Ht.40cm) € 80 € 120

140 7 statuettes asiatiques en bronze + lampe à huile (Ht de +/- 15cm 
à 20cm)

€ 100 € 160

141 Bol Imari 19ème (Ht 11.5cm, ; diam 24cm) € 80 € 120

142 Lot de pochons et coupelle en porcelaine de Chine € 60 € 80

143 4 vases + coupelle en porcelaine de Chine € 60 € 80

144 Bronze "Chinois à la pipe" (Ht 31,5cm) € 200 € 300

145 Bronze chinois ""Personnage à la corde" (Ht 29.5cm) € 200 € 300

146 Divinité en bronze asiatique (Ht.20cm) € 100 € 160

147 Bouddha en bronze ancien (Ht 18cm) € 80 € 120

148 Paire de tuiles faîtières chinoises à décor de poissons (Ht 28cm) € 80 € 120

149 Boîtes chinoises métal et laquée (7 pièces) € 80 € 120

150 Couteau rituel Kartika, Tibet (Ht 33cm) € 180 € 220

151 Grande amulette phallique en cristal de roche, Chine (Long 
28cm)

€ 180 € 220

152 Coffret laqué (Long 25cm) et statue en pierre dure (Ht 26cm) € 80 € 120

153 Tour de cou en corail € 80 € 120

154 Un collier en corail € 80 € 120

155 Collier corail € 80 € 120
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156 Ancien et long collier de Mandarin en lapis et cristal, Chine € 140 € 240

157 Pot en terre cuite oriental à décor de monnaies chinoises  (Ht 
11cm, diam 24cm)

€ 200 € 300

158 Cache-pot en porcelaine de Chine (diam 22cm) € 600 € 800

159 Lot de 10 cuillères en porcelaine de Chine € 80 € 120

160 Bas relief ancien du Népal (Lg.38cm) € 80 € 120

161 Hache en bronze, Luristan , 1er millénaire avant J-C (Long 21cm) € 600 € 800

162 Paire de socles asiatiques en bois laqué à décor de personnages 
(Ht 45cm)

€ 400 € 600

163 Vase porcelaine de Chine 19ème, signé (Ht.31cm) € 180 € 260

164 Posture soap stone 19ème (15cm) € 80 € 120

165 Corail monté, ancien (5cm) € 50 € 60

166 Bouddha en bronze ht 22cm € 800 € 1.200

167 Coupe couverte en porcelaine de Chine € 240 € 300

168 Sculpture Japon ancienne (11cm) € 120 € 180

169 Snuff Bottle 19ième signé € 40 € 60

170 Vase en porcelaine de Chine Kang Xi  (23cm) € 200 € 300

171 Paire de vases muraux signés (Ht 21cm) € 300 € 360

172 Vase porcelaine de Chine (Ht.32cm) € 180 € 240

173 Brush-pot bleu-blanc signé (15cm) € 300 € 360

174 Paire de vases en porcelaine de Chine signés (Ht 27cm) € 120 € 180

175 Paire de bols décor dragons, signés (diam 15.5cm) € 300 € 400

176 Vase en porcelaine de Chine signé ( Ht.36cm) € 1.000 € 1.400

177 Boîte en laque de Chine 19ème (Long 12cm) € 160 € 260

178 Ruyi avec pierres dures (46cm) € 280 € 360

179 Paire de bols en porcelaine de Chine diam 12cm € 360 € 460

180 2 Bouddhas assis sur lotus ht 31cm signés € 200 € 260

181 Bouddha joyeux avec enfants ht 23cm signé € 360 € 500

182 Brush-pot en porcelaine de Chine (diam 21cm) € 400 € 600

183 Vase chinois (Ht 37cm) € 400 € 600

184 Coffret en laque du Japon (36 x 26 x 17cm)+ 1 boîte € 100 € 160

185 Boîte chinoise couverte cloisonnée signée ( diam.24cm) € 3.000 € 4.000

186 Boîte en laque de Chine 19ème (diam 32cm) € 300 € 360

187 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht 30cm) € 120 € 180

188 Aquarium en porcelaine de Chine, 1 cheveu à la base (Ht.28cm, 
diam.33cm)

€ 200 € 300

189 Paire de bols Chine avec manque signé € 600 € 800

190 5 assiettes de Chine + 2 pots (cassures) € 50 € 70

191 Vase en porcelaine de Chine ( Ht.24cm) € 1.000 € 1.400

192 Vase Chine 19ème marqué (Ht 25cm) € 140 € 200

193 Plat Chine 18ème € 80 € 120

194 Paire de petits vases en Canton, 1 félé (Ht.20cm) € 60 € 80

195 Paire de chiens de Fô (ht 11,5cm) € 80 € 120
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196 Petit lot de porcelaines chinoises (Théière, bol et autres) € 40 € 60

197 Paire de statuettes en pierre avec socle en bois € 100 € 160

198 Paire de vases Imari 19ième (Ht 25cm) € 80 € 120

199 Oiseaux et coupes en cloisonné 20ème € 40 € 60

200 Bouddha en bronze (Ht 16cm) + couronne (Ht 25 x 23cm) € 160 € 240

201 Paire de vases en porcelaine de Chine 19ème - restauration au 
col (Ht 20cm)

€ 100 € 160

202 Plateau Canton 19ème , monture bronze (+/- 28cm) € 140 € 200

203 Boîte en argent (Ht 4cm, diam 5cm) € 50 € 70

204 Coffret en laque du Japon (38 x 24 x 11cm) + 2 boîtes € 100 € 160

205 Lot d'objets de vitrine asiatiques € 100 € 140

206 Cache-pot hexagonal en porcelaine de Chine 19ème (Long 
20cm)

€ 500 € 600

207 2 personnages asiatiques couchés (Ht 8 x 17cm) + coquetiers € 20 € 30

208 Paire de vases en porcelaine de Chine (égrenure, Ht.38cm) € 500 € 700

209 Paire de présentoirs Chine 18ème monture bronze (Ht 40cm, 
diam 29cm)

€ 600 € 800

210 Robe de cour, Chine 19ième € 400 € 600

211 Divinité asiatique en bronze (Ht 102cm) € 300 € 400

212 Statue chinoise " Sage" (Ht.30,5cm) € 80 € 120

213 Divinité chinoise ( Ht.29,5cm) € 80 € 120

214 Théière et verseuse Chine 18ème (Ht 15cm et 12cm) € 80 € 120

215 Statue chinoise (HT.22,5cm) € 80 € 120

216 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 15cm) € 100 € 160

217 3 statues chinoises en porcelaine , 1 cassure (Ht.27 à 15,5cm) € 100 € 160

218 Divinité en blanc de Chine (HT 26,5cm) € 100 € 160

219 Eventail chinois peint (diam 26cm) avec têtes en nacre 19ème € 80 € 120

220 Coupe en porcelaine de Chine + brûle-parfum (Ht 16cm) € 100 € 160

221 Plat en porcelaine de chine 19ième décor de sage diam 29cm € 100 € 160

222 Brûle-encens en bronze cloisonné en forme d'oiseau , Chine 
début 20ème (Ht 23cm)

€ 120 € 160

223 Vase Chine à décor d'animaux fabuleux , marqué (Ht 23cm) € 100 € 160

224 Paire de plats en porcelaine de Chine (Diam.32cm) € 200 € 300

225 Masque tibétain (Ht 25cm, fêlé) € 80 € 120

226 Lot de 11 bols et 6 soucoupes en porcelaine de Chine anciens 
signés

€ 600 € 800

227 Grand bol en porcelaine de Canton 19ème (diam 40cm, ht 16cm) € 300 € 400

228 Ancienne trompette cérémonielle téléscopique, Tibet, cuivre et 
argent (88cm)

€ 160 € 240

229 Plat en porcelaine de Chine ( diam.32cm) € 2.000 € 3.000

230 Cage à oiseau avec 18 vases décorée et jade (40cm) € 200 € 260

231 Coupe en Canton et son support (coupe ht 17 x 40cm) € 400 € 600

232 Paire de vases en bronze chinois à décor d'aigles (Ht 27cm) € 100 € 160

233 Série de 3 statuettes asiatiques en bronze (ht 29cm) € 100 € 160

234 Paravent de lettré chinois à 4 feuilles en porcelaine (4 fois 28 x 
16cm)

€ 240 € 360
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235 Paire de vases asiatiques en bronze (Ht 16.5cm) € 80 € 120

236 Série de 3 assiettes octogonales Chine 18ème (2 restaurées et 1 
avec cheveu)

€ 30 € 50

237 2 assiettes Chine 18ème € 60 € 100

238 Plat rond creux Chine à émaux de couleurs à décor de poissons 
(diam 21.5cm)

€ 180 € 240

239 Paire d'assiettes en Canton € 80 € 120

240 Assiette en porcelaine de Chine diam 23cm € 140 € 200

241 Assiette profonde famille rose 18ième (diam.22cm) € 160 € 240

242 3 assiettes en porcelaine de Canton € 80 € 120

243 Série de 3 assiettes 18ème en porcelaine de Chine € 100 € 160

244 4 assiettes Chine bleues 18ème (3 avec cheveux) € 60 € 80

245 Lot de 7 assiettes en porcelaine décor Japon (diam 26cm) € 600 € 800

246 4 assiettes en porcelaine décor Japon (diam 22cm) € 80 € 120

247 Paire d'assiettes en chine 18ième + 3 cassées € 80 € 120

248 Série de 8 assiettes en porcelaine de Chine 18ième(accidents) € 200 € 300

249 Bas-relief oriental en bois sculpté et doré à décor de guerriers (Ht 
60 x 40 x 6cm)

€ 200 € 300

250 Bas-relief asiatique en bois sculpté et doré (Ht 52 x 26cm) - à 
décor de guerriers

€ 160 € 240

251 Tanka asiatique (162 x 96cm) - 1 petit trou € 100 € 160

252 Paire de dragons en terre cuite avec marque, Chine 19ième € 400 € 600

253 Grande Kwan-Yin en ivoire finement sculptée, montée en lampe 
( Ht.ivoire : 38cm)

€ 600 € 800

254 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 36cm) € 1.000 € 1.400

255 Vase chinois décor vert (accident au col) Ht 37cm € 80 € 120

256 Vase chine 19ième décor de femmes (ht35cm) € 100 € 160

257 Vase Chine ancien à décor bleu et blanc marqué (Ht 37cm) € 200 € 300

258 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc marqué (Ht 29cm) € 300 € 400

259 Pot couvert en porcelaine de chine  ht 24cm € 100 € 160

260 Vase balustre à décor de la famille rose avec marque , Chine (Ht 
34cm)

€ 1.200 € 1.600

261 Vase en porcelaine de Canton monté bronze (Ht 37cm) € 400 € 600

262 Vase en porcelaine de Chine Canton (HT.35,5cm) € 80 € 120

263 Paire de pots couverts en porcelaine de Canton (Ht 40cm) - 
égrenures

€ 600 € 800

264 Chien de Fô et oiseau (Ht 33cm et ht 31cm) € 100 € 160

265 Vase à décor de dragons en engobe et blanc de Chine  - Chine 
république (Ht 35cm)

€ 100 € 160

266 Coupe en Canton sur son support (Ht 12.5cm x 29cm) - 1 éclat 
au-dessus

€ 160 € 240

267 Vase en porcelaine de Chine Canton (HT.44cm) € 100 € 160

268 2 pots à gingembre (Ht +/- 30cm) € 80 € 120

269 Vase en porcelaine de Chine signé (Ht.29cm) € 800 € 1.200

270 Chien de Fô et autre en Samson  (Ht 31cm et ht 19cm) - 1 éclat € 100 € 160

271 Divinité en bronze asiatique (Ht 39cm) € 80 € 120

272 Vishnou en bronze (Ht 400cm) € 400 € 600
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273 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (ht 30cm) € 60 € 80

274 Paire de vases chinois 20ième (40cm) € 100 € 160

275 Vase en porcelaine de Chine (Ht.33,5cm) € 200 € 300

276 Vase en porcelaine de Chine signé ( Ht.31cm) € 800 € 1.200

277 Vase en porcelaine de Chine signé ( Ht.31,5cm) € 2.000 € 3.000

278 Chien de Fô époque 18ème (Ht 40cm) € 600 € 800

279 Bouddha en bois (Ht 40cm) € 200 € 300

280 Personnage oriental en terre cuite peinte (Ht 40cm) , 1 cassure € 100 € 160

281 Vase en porcelaine de Chine 19ème (Ht 47cm) € 500 € 600

282 Vase en porcelaine de CHine ( Ht.46cm) € 2.000 € 3.000

283 Vase en porcelaine de Chine famille verte (Ht.45cm) € 200 € 300

284 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 100 € 160

285 Vase en porcelaine de Chine décor en relief (Ht.46cm) € 800 € 1.200

286 Lampe en Canton et bronze (Ht 36cm) € 100 € 160

287 Sculpture orientale en pierre de lard et pierre dure à décor 
d'oiseau (Ht 42cm x 27cm)

€ 200 € 300

288 Bas-relief chinois en bois doré (Ht 49 x 17cm) € 80 € 120

289 Bouddha en bronze (Ht 46.5cm) € 500 € 700

290 Ancien chapeau militaire laqué Samouraï "JINGASA" avec sceau 
familial , Japon 19/20ème (diam 42cm)

€ 180 € 220

291 Vase en porcelaine de Chine 19ième, accidents (Ht.43cm) € 40 € 60

292 Groupe chinois en blanc de Chine "Déesse et enfants" (Ht 52cm) € 400 € 600

293 Vase en porcelaine de Chine signé ( Ht.48,5cm) € 2.000 € 3.000

294 2 statues en bois sculpté et polychrome , travail oriental (Ht 62 x 
ht 56cm)

€ 160 € 240

295 Torse Khmer en grès, Cambodge (Ht avec socle 50cm) € 500 € 600

296 Dame de cour en terre cuite chinoise antique avec test TL (Ht 
52.5cm)

€ 2.600 € 3.600

297 Taureau en terre cuite Chine époque Tang avec TL test (Long 25 
xht 20cm)

€ 1.400 € 1.800

298 Dame de cour en terre cuite chinoise antique avec test TL (Ht 
37.5cm)

€ 2.600 € 3.600

299 Chameau en terre cuite (Dynastie Tang) avec test TL (accidents)- 
Ht 66cm, Long 53cm

€ 7.000 € 9.000

300 2 vases en porcelaine de Chine à décor bleu en relief (Ht 60cm et 
58,50cm)

€ 160 € 240

301 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht.44cm) € 300 € 400

302 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes et d'enfants (Ht 
58,50cm) cheveu au col

€ 100 € 160

303 Vase en Canton (Ht 60cm) € 200 € 300

304 Vase en Canton (Ht 60cm) € 200 € 300

305 Vase Chine 19ème (Ht 57cm) € 100 € 160

306 Vase en porcelaine de Chine (manque un anneau, Ht.56cm) € 200 € 300

307 Vase en porcelaine de Canton 19ème (Ht 35cm) € 100 € 160

308 Vase en porcelaine de Canton 19ème (1 fêlure au col) Ht 45cm € 100 € 160

309 Vase en porcelaine de Chine à décor floral (Ht 45cm) € 200 € 300

310 Vase en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
43cm)

€ 80 € 120
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311 2 vases Celadon  (Ht 60cm) € 600 € 800

312 Vase Chine 19ème (Ht 57cm) € 400 € 600

313 Vase Chine 19ème (Ht 57cm) € 400 € 600

314 Important cache-pot en porcelaine de chine 19ième ht 46cm 
Diam 50cm

€ 2.000 € 3.000

315 Bouddha en bronze doré sur pied fleur de lotus (Ht 28cm, 
cassure à la base)

€ 400 € 600

316 Bol 18ème en porcelaine de Chine décor Imari (Ht 8cm, diam 
15cm)

€ 80 € 120

317 Plat à barbe Chine 18ème (petit cheveu) € 200 € 300

318 Plat creux Chine 18ème (Ht 30cm) € 200 € 300

319 2 petites sellettes asiatiques € 60 € 80

320 3 lampes avec divinités asiatiques € 80 € 120

321 Divinité asiatique en bois doré (Ht 60cm) € 200 € 300

322 2 vases Japon Satsuma (Ht 32cm) € 60 € 80

323 Paire de plats ovales en Imari 19ème (38 x 30cm) € 100 € 160

324 Lot de 3 bonzaïs fleuris en pierre dure (Ht 30cm) € 80 € 120

325 2 vases couverts en porcelaine de Chine (Ht +/- 39cm) € 100 € 160

326 Coupe japonaise en grès émaillé cerclé de métal (Ht 9cm, diam 
19cm)

€ 30 € 50

327 Série de 12 petites boîtes en porcelaine chinoise € 300 € 400

328 Plat Chine "scène de bataille" marqué (Diam 36cm) € 160 € 240

329 Vase et autre Japon (Ht vase 31cm) + baguier en pierre de lard € 60 € 80

330 Lot de porcelaines du Japon (partie de service, petite tasse, 
statuettes ) - +/- 17 pièces

€ 80 € 120

331 2 cloisonnés avec bonzaï en pierre (Ht 15cm et ht 17cm) € 80 € 120

332 Vase chinois (Ht 35cm) € 40 € 60

333 Plat en Imari monture bronze (Ht 16cm, diam 40cm) € 200 € 300

334 Série de 3 assiettes en Imari + 2 coupes € 100 € 160

335 Paire de vases Satsuma monture bronze (Ht 37.5cm) € 80 € 120

336 2 vases rouleaux Chine , (dont 1 fêlé) Ht 29cm € 60 € 80

337 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe , marqué (Ht 
30cm)

€ 120 € 180

338 Scènes érotiques sur 5 plaques d'os , Japon (20 x 22cm) € 100 € 160

339 Lot de +/- 40 brûle-parfums en Satsuma € 80 € 120

340 Peinture japonaise en 4 panneaux (Ht.68 x 144cm) € 80 € 120

341 4 cadres avec broderie de soie 18/19ième 
(140x25cm;64x27cm;66x24cm;53x13cm) 1 vitre cassée

€ 900 € 1.200

342 Bouddha en porcelaine de Chine (abîmé) Ht 35cm € 60 € 80

343 Tissu indien peint (180 x 110cm) € 80 € 120

344 Jupe brodée ancienne chinoise € 200 € 300

345 Vase en porcelaine de Chine, petits éclats au col (Ht39cm) € 80 € 120

346 Vase en faïence de Nankin 19ème (Ht 45cm) € 100 € 160

347 Paire de vases en bronze cloisonné à 2 anses (Ht 37cm) € 160 € 240

348 2 estampes japonaises (accidents) - (66 x 22cm) et (36 x 12cm) € 100 € 160

349 Peinture Qadjar (45 x 33cm) € 160 € 200
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350 Tanka (92 x 62cm) € 160 € 240

351 Dessin chinois ancien (44 x 27cm) € 100 € 160

352 Tanka (62 x 48cm) € 160 € 240

353 Paire de vases en bronze asiatiques à décor de dragons (Ht 
30cm)

€ 100 € 160

354 Manteau brodé + chapeau € 140 € 200

355 Vase couvert en porcelaine de Chine (Ht 49cm, cassé au col) € 160 € 240

356 Vase couvert Chinois à décor d'enfants (Ht 42cm) € 100 € 140

357 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine 20ème (Ht 34cm) € 80 € 120

358 Vase 19ème en porcelaine de Chine à décor de personnages , 
marqué (Ht 48cm)

€ 300 € 460

359 Vase- brûle parfum sur pied en bronze cloisonné (Ht 43cm) pas 
de couvercle

€ 100 € 160

360 Vase en bronze cloisonné (Ht 39cm) € 140 € 200

361 Paire de vases en porcelaine de Chine , décor fleurs 20ème (Ht 
47cm)

€ 60 € 80

362 Paire de vases en porcelaine de Chine décor aux oiseaux, début 
20ème (Ht 45cm)

€ 80 € 120

363 Lot de socles varia € 40 € 60

364 Lampe de style années 70 à décor de bambous € 80 € 120

365 Plat Japon + 5 assiettes (diam plat 40cm) € 80 € 120

366 3 plats en Japon 19ème (diam 45cm) € 300 € 400

367 Plat Japon 19ième € 80 € 120

368 Personnage en porcelaine de Chine 20ème (Ht 60cm) € 60 € 80

369 Vase en porcelaine de Chine (Ht 43cm) € 140 € 200

370 Vase en porcelaine de Chine (Ht 42cm) € 140 € 200

371 2 vases en porcelaine de Chine à décor de jeunes femmes (Ht 
43,50cm et 42,50cm)

€ 160 € 240

372 Vase Chine 19ème (Ht 43cm) € 80 € 120

373 2 vases chinois bleu/blanc (Ht 42cm et ht 35cm) € 100 € 160

374 Vase en porcelaine de Canton (Ht.45cm) € 100 € 160

375 Vase en porcelaine de Chine Nankin, cassé au col (Ht.46cm) € 20 € 30

376 Vase Chine restauré (Ht.45cm) € 80 € 120

377 Vase en porcelaine de Chine à décor de femmes (Ht 44cm) € 100 € 160

378 Vase Chine blanc, bleu (Ht.43cm) € 80 € 120

379 Paire de vases signés début 20ème , fond bleu (58cm) € 800 € 1.200

380 Paire de vases Chine 20ème (Ht 36cm) € 80 € 120

381 Paire de plats Imari 20ème (diam 34cm) € 60 € 80

382 Plat en Canton 20ème € 50 € 70

383 3 plats Japon 19ème (diam de 45cm à 38cm) € 160 € 240

384 3 plats en porcelaine du Japon (diam 36cm) € 80 € 120

385 Tabouret chinois (Ht 37cm) € 60 € 80

386 Paire de vases Japon en forme de bouteille à 2 anses (Ht 47cm) € 160 € 240

387 Paire de vases en porcelaine de Chine 20ème (Ht 47cm) € 100 € 160

388 Vase en porcelaine de Chine bleue (Ht 61.5cm) € 140 € 200
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389 Vase en porcelaine de Chine (cassure au col) € 80 € 120

390 Vase en porcelaine de Chine à double décor ( Ht.60cm) € 100 € 160

391 Vase en porcelaine de Chine bleue cassé (Ht 64cm) € 30 € 50

392 Paire de vases en porcelaine de Chine à double décor impérial 
(Ht 63cm)

€ 300 € 400

393 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de personnages 
(Ht 61cm)

€ 100 € 160

394 Vase en porcelaine de Chine à double décor (Ht.58cm) € 200 € 300

395 Aquarium en porcelaine de Chine ( Ht.36, diam.42cm) € 160 € 240

396 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages (Ht 59cm) € 300 € 400

397 Déesse orientale assise en bronze  ( Ht.60cm) € 500 € 700

398 Bronze oriental "Chien de Fô monté par 1 homme tenant 1 vase 
couvert" (ht 50 x 32cm)

€ 300 € 400

399 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 200 € 300

400 Vase en porcelaine de Chine (Ht 44cm) € 120 € 180

401 Paire de vases 20ème en porcelaine de Chine (Ht 62cm) € 100 € 160

402 Vase chinois (Ht 59cm) € 100 € 160

403 Vase en porcelaine de Chine jaune, décor en relief, accident 
(Ht.63cm)

€ 600 € 800

404 Paire de vases Chine 20ème (Ht 47cm) € 80 € 120

405 Paire de vases asiatiques en bronze (Ht 63cm) - bosses € 400 € 600

406 Boîte + porte-lettres chinois € 60 € 80

407 2 grands plats en Imari (Diam 34cm et diam 40cm) € 60 € 80

408 Vase lampe, Chine (Ht.39cm) € 80 € 120

409 Vase en porcelaine de Chine monté en lampe (Ht vase 44cm) € 80 € 120

410 Lampe en porcelaine du Japon et bronze (Ht 50cm) € 80 € 120

411 Bouddha en bronze monté en lampe € 60 € 80

412 Vase en porcelaine de Chine (Ht 57cm) € 200 € 300

413 Vitrine orientale (Ht.80 x 52 x 10cm) € 80 € 120

414 2 panneaux caligraphiques € 200 € 300

415 Peinture sur soie asiatique (105 x 69cm) € 80 € 120

416 Paravent asiatique à 4 panneaux à décor en relief (180 x 180cm) € 300 € 400

417 Lanterne chinoise (Ht 57cm) € 100 € 160

418 Vase chinois monté en lampe (Ht 43cm) € 200 € 300

419 Sellette chinoise sculptée (Ht 45cm) € 160 € 240

420 Socle chinois en bois sculpté (Ht 45cm, diam 60cm) € 100 € 160

421 Lot de pochons et soucoupes en porcelaine de Chine € 60 € 80

422 Panneau ovale chinois en bois sculpté (37 x 29cm) € 100 € 160

423 Lampe en porcelaine de Chine à décor bleu de dragon (Ht totale 
42cm)

€ 80 € 120

424 Bronze cloisonné "Mulet monté par 1 sage" (Ht 41 x 32cm) € 500 € 700

425 Peinture églomisée asiatique "femme au perroquet" (64 x 36cm) € 100 € 160

426 Coupe en Canton monture en bronze doré (Ht 28cm, diam 30cm) € 200 € 300

427 Coupe en Canton monture en bronze (Ht 20cm, diam 26cm) € 300 € 400

428 Personnage chinois en pierre dure (Ht totale 26cm) € 100 € 160
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429 Coq en porcelaine de Chine (Ht 33cm) € 80 € 120

430 Pot couvert en porcelaine de Chine (Ht 54cm, fretel refait) € 300 € 400

431 Paire de vases en porcelaine de Chine Famille jaune (Ht 30.5cm) € 140 € 200

432 Pot couvert en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (Ht 46cm) € 300 € 400

433 Paire de vases Imari 19ème (Ht 32cm) € 100 € 160

434 Vase en bronze chinois 19ème (Ht 29.5cm) € 160 € 240

435 Vase cloisonné Chine 19ème (Ht 18.5cm, diam 8.5cm) € 100 € 160

436 Brûle-parfum en bronze cloisonné (Ht 44cm) € 160 € 240

437 Coupelle en porcelaine de Chine + 2 pots couverts (Ht 17cm, 
manque 1 couvercle)

€ 80 € 120

438 Petit vase en porcelaine de Chine à décor de papillons et 
médaillons (Ht 10.5cm)

€ 400 € 600

439 Série de 3 dignitaires chinois en bois clair (Ht 31cm) € 140 € 200

440 Garniture 3 pièces en cloisonné (Ht 55cm) € 300 € 400

441 Paire de vases en Canton (Ht 36cm) € 300 € 400

442 Vase en porcelaine de Chine Famille verte à décor floral et 
animal (Ht 39cm)

€ 300 € 400

443 Vase couvert en verre de Pekin signé (Ht 12cm) € 80 € 120

444 Rare plaque d'impression chinoise en bois (26 x 18cm) € 80 € 120

445 Paire de vases Chine 19ième (ht 60cm) € 1.000 € 1.500

446 Statue asiatique décorative bois et placage d'os (Ht 144cm) € 300 € 400

447 Vase couvert en bronze (Ht 120cm) € 300 € 400

448 Ecran oriental (Ht 62cm x 83cm) € 100 € 160

449 Paire de gouaches perses (20 x 30cm) € 300 € 400

460 Pendentif en or 18cts et émeraude + boucles d'oreilles € 160 € 240

461 Pendentif ancien avec sa chaîne en or 18K, pierres vertes, perles 
fines

€ 300 € 400

462 Bague or blanc 18K sertie d'1 saphir et de brillants en serti castel € 900 € 1.200

463 Bague or blanc 18K sertie de brillants pour +/- 1.40cts € 1.700 € 1.900

464 Paire de boucles d'oreilles en pampilles € 330 € 430

465 Bague or 18K sertie d'1 camée pierre dure représentant 1 ange - 
travail ancien

€ 900 € 1.200

466 Paire de boucles d'oreilles clip or jaune 18K serties de rubis et de 
brillants (vers 1950)

€ 800 € 1.200

467 Broche émaillée or 18K sertie de brillants € 1.000 € 1.500

468 Bague 3 ors 18K Cartier signée, numérotée , poinçonnée 
(anneau central tourne)

€ 1.000 € 1.500

469 Bague David YURMAN (USA) avec améthyste de 2x1.5cm et 
petits brillants

€ 300 € 400

470 Paire de boucles d'oreilles or 18K serties de brillants et de rubis € 360 € 460

471 Broche or 18K couronne comtale sertie de perles , rubis et 
saphirs

€ 400 € 500

472 Bague ancienne en or 9 carats € 100 € 160

473 Bague or jaune 18K sertie d'1 rubellite de +/- 6cts et de 2 
émeraudes

€ 1.500 € 2.000

474 Bague or jaune 18K sertie d'1 cabochon de saphir € 800 € 1.200

475 Paire de boucles d'oreilles 19ème or 18K sertie de diamants taille 
rose

€ 700 € 900
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476 Bague or jaune 18K sertie d'1 saphir fin et de 4 brillants taille 
princesse

€ 500 € 600

477 Bague or jaune 18K et platine sertie de brillants +/- 1ct , d'1 
émeraude de Colombie et de calibrés d'émeraude

€ 2.600 € 3.000

478 Pendentif ancien en or 18 K, diamants, perle et rubis € 200 € 300

479 Broche 19ème or 14K et argent représentant brin de muguet 
(sertie de diamants taille rose)

€ 900 € 1.200

480 Bague Art Déco or blanc 18K avec 18 petits diamants purs de +/- 
12 spinelles calibrées (poids de la bague +/- 11.2grs)

€ 600 € 800

481 Bracelet or 18K avec saphirs (Long 19.5cm) € 160 € 240

482 Bague ancienne or jaune 18K avec 1 diamant de +/- 0.9ct , d'1 
perle et de petits diamants taille rose

€ 300 € 400

483 Bague or blanc 18K sertie d'1 rubis de +/- 1.5cts et de petits 
diamants (poids bague 7.1grs)

€ 600 € 800

484 Bague or blanc 18K sertie d'1 brillant central de +/- 0.3ct et de 6 
petits brillants 

€ 300 € 400

485 Parure or jaune avec rubis et diamants € 600 € 800

486 Bague or blanc et brillants € 140 € 200

487 Bracelet "tennis" en or blanc 18K serti de brillants € 1.400 € 1.800

488 Montre de dame en or blanc Omega avec brillants (poids brut : 
47gr)

€ 1.200 € 1.500

489 Collier de perles de cultures fermoir or € 100 € 160

490 Collier or blanc 14K serti de brillants et de perles boutons (vers 
1910)

€ 1.400 € 1.800

491 Montre or Jaeger LeCoultre mécanique € 700 € 900

492 Lot de 9 montres gousset anciennes , argent et autres € 300 € 400

493 Montre bracelet OMEGA SEAMASTER AUTOMATIC € 200 € 300

494 Montre gousset or vers 1800 (à réparer) € 200 € 300

495 2 briquets Dupont plaqués or € 80 € 120

496 Tube cylindrique "messager du tsar" en or 14K et émail , Russie 
+/- 1910 (18.6 x 2.9cm) . Le capuchon est au monogramme du 
Tsar Nicolas II Romanov serti de roses de diamants. (Atelier 
Fabergé présentant les 3 poinçons Fabergé en cyrilique , HW 
pour Hendrik Wigstrom et le poinçon titre de 14K. Le décor est de 
style Empire , présentant des guirlandes, comme très souvent 
chez Wigstrom. Le tube est émaillé bleu royal et blanc opalescent 
translucide, sur fond guilloché.Le sommet reprend en applique la 
couronne impériale sertie de petits rubis cabochons. Les 
poinçons sont placés sur tous les éléments de l'objet.)

€ 5.000 € 7.000

497 Coupe papier en jade et argent  Fabergé? € 1.500 € 1.800

498 Cadran solaire Butterfield Paris € 800 € 1.200

499 Bague or blanc 18K sertie d'1 brillant de +/- 0.3ct  (poids de la 
bague 2.8grs)

€ 160 € 240

500 Bague or blanc 18K sertie de 7 petits diamants pur +/- 1ct € 200 € 300

501 Broche ancienne en or jaune 18K (Louis XVi) avec perles et 
petits diamants (Long 4.5cm x 3cm)

€ 360 € 460

502 Broche en platine sertie d'1 diamant central de +/- 0.25ct et de 
nombreux petits diamants (poids broche +/- 11.5grs , Long 4cm)

€ 800 € 1.200

503 Bague en platine avec diamant € 700 € 900

504 Broche ou armoirie en or € 200 € 300

505 Bague or jaune 18K Art Déco sertie de +/- 30 petits diamants 
taille rose et 1 diamant central de +/- 0.85ct avec éclat (poids de 
la bague +/-15 grs)

€ 400 € 600
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506 Bague or blanc 18K avec 1 diamant central de +/- 0.6ct et 
entourage de petits diamants (poids bague +/- 16.6cm)

€ 1.000 € 1.600

507 Bague argent et or Hermes € 80 € 120

508 Broche crevette or € 180 € 220

509 2 montres gousset + petite montre de dame OMEGA € 60 € 80

510 Croix ancienne en or filigrammé (4 grs, ht 6cm) € 80 € 120

511 Bague argent et améthyste + bracelet argent avec pierres vertes 
et perles + bague avec diamant taille rose

€ 100 € 160

512 Montre Omega Speedmaster Automatic , bracelet acier Omega € 900 € 1.200

513 Montre Cartier PASHA Automatic en acier dans sa boîte € 1.200 € 1.500

514 Boîte en or émaillé et décor d'angelots en grisaille Paris époque 
Louis XVI (poids 143grs) - restaurations

€ 4.000 € 5.000

515 Grand plat (diam .33cm) + tasse et sous-tasse + petit bol en 
porcelaine de Vienne à décor mythologique peint à la main

€ 300 € 400

516 Paire de bustes en porcelaine de Düsseldorf ( 1 plume recollée, 
Ht.15cm)

€ 300 € 400

517 Angelot en biscuit, socle marbre (Ht 24cm)  - éclats au socle € 200 € 300

518 Groupe en porcelaine (Ht 21cm) € 60 € 80

519 Groupe romantique en porcelaine 19ème (Ht 21cm) € 100 € 160

520 Couple de musiciens en porcelaine (Ht 19cm) € 70 € 90

521 Assiette en porcelaine de Saxe 19ème à décor d'oiseaux € 50 € 70

522 Tasse et sous-tasse Empire (anse cassée) € 60 € 80

523 Paire de vases Saxe 19ième abîmés € 600 € 700

524 Paire de cache-pot en porcelaine fleurie (Ht 18cm, diam 16cm) € 80 € 120

525 Paire de vases Médicis en porcelaine de Paris (Ht 23cm)  1 éclat € 100 € 160

526 Brûle parfum bronze et porcelaine 19ième (Ht.19cm) € 600 € 800

527 Assiette en porcelaine allemande 18ème (diam 27cm) € 140 € 200

528 Groupe en porcelaine de Meissen, 19ème à décor d'anges qui 
cassent un vase" (23 x 20cm)

€ 400 € 600

529 Service à café à décor de paysages en vieux Paris 19ème € 300 € 400

530 Paire d'assiettes en porcelaine peinte 19ème € 80 € 120

531 Cruche et cafetière en porcelaine de Vienne à décor 
mythologique (manques et cassures)

€ 60 € 80

532 Paire de statues en porcelaine de sceaux, accidents aux doigts 
(Ht.43cm)

€ 80 € 120

533 Paire de cadres dorés italiens 19ème avec peintures sur 
porcelaine de la Vierge à l'enfant (Ht des cadres 32cm)

€ 200 € 300

534 2 statuettes en porcelaine (Ht.17 x 14cm) - accident € 200 € 300

535 Paire de flacons de toilette en vieux Paris (Ht 17cm) € 100 € 160

536 Cadre doré italien 19ème avec roses (reproduction) (Ht cadre 
40cm)

€ 100 € 160

537 Partie de service à thé en Saxe € 100 € 160

538 Groupe en porcelaine allemande (Ht 26cm) € 160 € 240

539 Paire de vases en vieux Paris (Ht.35cm) € 160 € 240

540 Boîte décor Sèvres (diam 15cm) + petite € 50 € 70

541 Vase couvert Chantilly (Ht 37cm) € 140 € 200

542 Statuette en vieil Andenne à décor de chien et de cigogne 
(Ht.17cm)

€ 100 € 160
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543 Présentoir en porcelaine à décor d'angelot en biscuit (Ht.26 x 
28cm)

€ 80 € 120

544 Paire de bougeoirs en faïence dorée marqués € 40 € 60

545 3 statuettes en porcelaine (HT.14cm) € 80 € 120

546 Flacon en vieux Paris + tasse € 60 € 80

547 Service à café en vieux Paris € 160 € 240

548 Paire de cornets en vieux Bruxelles (Ht 22cm) € 100 € 160

549 Compotier en porcelaine de Tournai blanc et or € 200 € 300

550 Cache-pot en porcelaine française monture bronze (Ht 27cm) € 400 € 600

551 2 légumiers en porcelaine de Tournai décor à la mouche (diam 
24cm)

€ 400 € 600

552 Plat Delft 18ème (diam 34cm, éclats) € 80 € 120

553 Verseuse en porcelaine de Chine à décor floral 18ème 
(égrenure) Ht 23cm

€ 260 € 330

554 Plat à tarte porcelaine de Tournai € 60 € 80

555 10 assiettes à dessert Vieux Tournai monogrammées € 200 € 300

556 Série de 6 assiettes plates et 6 creuses en porcelaine de Tournai € 80 € 120

557 Paire de plats en faïence de Delft + 1 assiette (diam.plats : 35cm) € 200 € 300

558 Paire de pots à tabac anciens € 200 € 300

559 Paire de bouquetières en Andenne 18ème (Ht 10cm) € 800 € 1.200

560 Paire d'assiettes en porcelaine de Tournai décor à la mouche 
rehaussées d'or

€ 140 € 200

561 Série de 5 assiettes en porcelaine de Tournai décor Ronda (1 
petit éclat)

€ 80 € 120

562 Paire de raviers et assiettes en Tournai € 80 € 120

563 Assiette en porcelaine de Tournai polychrome 18ème (diam 
23cm)

€ 400 € 600

564 Grand plat en faïence de Delft 18ème (diam 30cm) € 80 € 120

565 Plat ancien Delft (diam.42cm) € 100 € 160

566 Série de 3 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 25cm) € 400 € 600

567 Saucière en Tournai 18ème signée aux épées croisées en or € 200 € 300

568 2 vases Delft 18ème (restaurations) Ht 28cm € 60 € 80

569 Lot de 4 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht de 12 à 16cm) 
éclats et repeints

€ 400 € 600

570 Pot de pharmacie en faïence 18ème (Ht 22cm, diam 14cm) € 200 € 300

571 Lot de 2 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 13.5cm) € 300 € 400

572 2 anciens pots de pharmacie (Ht 23cm) € 80 € 120

573 Garniture Delft 18ème (4 pièces) - accidents (Ht 41cm) € 200 € 300

574 2 pots" Tabac Rappé" € 200 € 300

575 Garniture en faïence Delft polychrome 19ème (5 pièces, ht 34cm) € 300 € 400

576 Lot de 6 pots de pharmacie en faïence 18ème (Ht 18cm) 
accidents

€ 800 € 1.200

577 Pot à tabac de Dunkercke € 200 € 300

578 Bronze reproduction "aigle" (+/- 45 x 45cm) € 80 € 120

579 Bronze "La navigation" signée J. Feuchere fondeur Gautier et Cie 
(Ht 38cm Long 36cm)

€ 800 € 1.200

580 Coupe en Sèvres monture bronze (Ht 30cm, diam 28cm) € 800 € 1.200
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581 Important vase Gallé dégagé à l'acide (Ht 49cm) € 3.000 € 4.000

582 Grand vase en faïence peinte style Renaissance - recollage au 
pied (Ht 63cm)

€ 80 € 120

583 Sujet classique en albâtre 19ème (Ht 49cm) € 500 € 600

584 Vase soliflore en verre signé Delatte (Ht 41cm) € 80 € 120

585 Vase en verre dégagé à l'acide signé Legras (Ht 15cm) € 200 € 300

586 Vase en verre dégagé à l'acide signé Gallé (Ht 23cm) € 400 € 600

587 Vase en verre dégagé à l'acide signé Gallé (14.5cm) € 300 € 400

588 Vase Gallé bleu à décor floral (Ht 13.5cm) € 200 € 300

590 Vase en verre à décor floral orange signé Gallé (Ht 13cm) € 200 € 300

591 Vase en verre signé Lorrain (Ht 31cm) € 100 € 160

592 Vase en verre Georges de Feure (Ht 14cm) € 60 € 80

593 Vase signé Daum (Ht.26cm, accident à la base) € 80 € 120

594 Carafe Val St Lambert Art Déco verre fumé (Ht 22cm) € 60 € 80

595 Vide-poche caméléon signé Walter et Bergé (Long 20.5cm) € 3.000 € 4.000

596 Vase en verre Art Déco signé Daum Nancy (Ht 21cm) € 240 € 360

597 Lot de 3 cruches et 2 verres, Liège 18ième € 400 € 500

598 Paire de vases en cristal de Vonêche (Ht 23cm) € 200 € 300

599 Paire de drageoirs en cristal de Vonêche (Ht.29cm) € 160 € 240

600 Vase en verre dégagé à l'acide Gallé à décor floral (Ht.14,5cm) - 
Petit défaut au col

€ 300 € 400

601 Vase Val St Lambert orange , Joseph Simon (Ht 26cm) € 500 € 700

602 Vase en Val St Lambert Art Déco (Ht 26cm) € 500 € 700

603 Vase en Val St Lambert taille panier (Ht 40cm) € 700 € 900

604 Vase en verre dégagé à l'acide signé Gallé à décor de fleurs 
mauves (Ht.13cm)

€ 300 € 400

605 Vase en verre jaune dégagé à l'acide signé Gallé à décor de 
fougères (Ht.16cm) - Petit défaut au col

€ 300 € 400

606 Vase en Val St Lambert rouge marqué "S" à la base (Ht 21.5cm) € 100 € 160

607 Vide-poche en pâte de verre signé Daum  (Ht 7.5 x 15cm) € 100 € 160

608 Vase en verre signé Leloup (Ht 14.5cm) € 140 € 200

609 Vase en cristal du VSL bleu Simon (Ht.30,5cm) € 300 € 400

610 Vase Val St Lambert Samuel Herman (Ht 24cm) € 300 € 400

611 Série de 4 carafes Val St Lambert Prince de Galles € 200 € 300

612 Vase en métal argenté (Ht 40cm) € 160 € 240

613 Théière en argent, armoriée époque Empire (565grs, Ht.21cm) € 400 € 600

614 Cafetière ancienne en métal argenté € 80 € 120

615 Sel et poivre en argent (Ht 10cm) € 300 € 400

616 Cachet en argent de style Louis XVI (Ht 9.5cm) € 50 € 70

617 Présentoir en argent poinçonné (ht 8cm long 20cm) € 50 € 70

618 Huilier en argent et cristal (Ht 20cm) € 120 € 160

619 Poule faisane en argent faisant salière (Ht.10 x 32cm) € 200 € 300

620 3 oiseaux en argent (Ht.7cm) € 160 € 240

621 Ecrin de cuillères à glace et à café en vermeil (720 grs) € 200 € 300
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622 Service à café en argent 3 pièces (poids brut 1,155 kilos) € 300 € 400

623 Paire de candélabres en métal argenté anglais à 2 lumières (ht 
54cm)

€ 200 € 300

624 Ecrin de 12 cuillères à café en argent + couverts à gâteau € 80 € 120

625 Petit lot d'argenterie (poids 550grs) € 160 € 240

626 Série de 6 couteaux à dessert , lame argent Namur 1831-1868 € 60 € 80

627 Grande coupe en argent (Poids.570grs, diam.25cm) € 200 € 300

628 Sucrier en argent et cristal (Ht 10cm) + 2 cendriers en vermeil € 50 € 70

629 Grand bougeoir en argent monté en lampe (Ht 40cm) € 200 € 300

630 Carafe torsadée monture en argent allemand (Ht 26cm) € 300 € 400

631 4 cuillères à saupoudrer en argent 19ème + 2 passe-thé + pince 
à sucre

€ 100 € 160

632 Couverts à salade , manche argent € 50 € 70

633 Théière 19ème en argent (Ht 22cm, poids brut 435grs) € 160 € 240

634 Ménagère de couverts art déco en argent (+/-97 pièces, 4,160 
kilos + couteaux)

€ 1.200 € 1.500

635 3 salières en argent € 80 € 120

636 Paire de candélabres anglais en argent à 4 lumières (Ht 47cm) 
poids brut 3,390Kgs

€ 1.500 € 2.000

637 Hochet en argent € 100 € 160

638 Paire de faisan de table en argent, manque 2 ailes  (Ht.8 x 27cm) € 100 € 160

639 Bénitier mural en argent (Ht.21cm) € 100 € 160

640 Petit panier argent et cristal (Ht.8 x 15cm) € 50 € 70

641 Moutardier + 2 salières argent (manque cristaux) € 100 € 160

642 2 boîtes en argent (Long 10cm et 7cm) € 100 € 160

643 Monture d'huilier en argent , Paris époque Empire (2 flacons 
rapportés)

€ 200 € 300

644 Série de 8 cuillères à glace en argent à décor chinois € 60 € 80

645 2 cuillères en argent Empire Ottoman 19ème € 60 € 80

646 Paire de coqs de table en argent espagnol et vermeil (Ht 19cm) 1 
aile désoudée (poids 610grs)

€ 160 € 240

647 Nécessaire de toilette en argent € 100 € 160

648 Coffret avec 4 salières en argent (manque 2 intérieurs en cristal 
blanc)

€ 100 € 160

649 Main de lecture Torah en argent poinçonné russe 1786 (Long 
27cm)

€ 300 € 400

650 Coffret de 12 cuillères à café en argent € 100 € 160

651 Milieu de table en argent armorié,  manque le cristal (400 gr, 
Lg.34cm)

€ 140 € 200

652 Carafe cristal et métal argenté Art Nouveau (Ht 30cm) € 100 € 160

653 Lot de 7 flacons boîtes à sel cristal taillé (Ht 9cm et 7cm) € 80 € 120

654 Service à café en argent , 3 pièces (poids total 950grs) - fretel 
abîmé

€ 300 € 400

655 Lot de 3 timbales en argent € 140 € 200

656 Petite cafetière en argent 900 , 19ème (poids 415grs) € 140 € 200

657 Coupe en verre doré sur pied en argent (18 x 25cm) € 100 € 160

658 Clochette de table en argent Ottoman, manque le battant ( 9cm, 
poids 135gr)

€ 140 € 200

659 Petit gobelet en argent , France 18ème (Ht 4.5cm) € 80 € 120
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660 Verseuse en argent ( Ht.16cm, poids brut : 340 grs) € 300 € 400

661 Paire de faisans de table en argent à tête ouvrante Ht.14 x 27cm  
- 405 grs)

€ 300 € 400

662 Paire de candélabres en métal argenté à 4 branches (Ht 32cm) € 160 € 240

663 Service à café en argent Art Déco , 5 pièces, France 
950/1000ème (poids brut 4050grs)

€ 2.000 € 2.600

664 Paire de chandeliers en argent poinçonnés vers 1800 (HT 
26.5cm)

€ 1.200 € 1.600

665 Jatte en argent, Calais 1ère moitié 18ème M.O. Antoine Willems 
(poids 530grs, diamètre 25cm)

€ 2.000 € 3.000

666 Théière en argent français (poids brut 350grs) € 200 € 300

667 Saupoudroir en argent anglais (Ht 15cm) € 100 € 160

668 Vase en cristal taillé sur pied en argent (éclat au col) - Ht 32cm € 80 € 120

669 Petite cafetière torse égoïste en argent, France 19ème € 240 € 300

670 2 théières et sucrier en métal argenté € 100 € 160

671 Plateau en argent Delheid à Bruxelles 1,110 kg ( 32 x 32cm) € 200 € 300

672 Boîte à cigarettes en argent Sterling 925 (Ht 4 x 17 x 10cm) € 100 € 160

673 Plat à pain armorié en argent 800e Delheid à Bruxelles (poids 
330grs, Long 30cm)

€ 200 € 300

674 Présentoir sel et poivre en métal argenté à décor de chien (14 x 
14cm)

€ 100 € 160

675 Encrier en argent allemand € 100 € 160

676 Cafetière + pot à lait en argent, Paris époque Empire (1,920 kilos 
brut, 1 bosse)

€ 800 € 1.200

677 Service à café en argent Art Déco , 5 pièces , France 
950/1000ème (poids brut 3650grs)

€ 2.000 € 2.600

678 Coffret en argent et bronze patiné (Maison Frohmann à Anvers, 
non poinçonné) -  (Ht 4  x 20 x 14cm)

€ 200 € 300

679 Paire de salières à décor de chars avec angelots (Ht.8 x14cm) € 100 € 160

680 Présentoir à liqueurs en argent et cristal d'époque Empire 1er 
titre, présentoir poids 1490grs

€ 1.500 € 2.000

681 Sculpture en bronze " Christ aux liens" signée (Ht.35cm) € 300 € 400

682 2 bronzes "femmes au travail" signés Carl Milles dont un marqué 
FONDERIE J. Petermann St Gilles Bruxelles (Ht 27cm)

€ 3.000 € 4.000

683 Cheval bronze M.E.Seiz (Ht.16cm) € 1.800 € 2.000

684 3 petits bronzes d'après l'antique 18cm et 11cm € 60 € 80

685 Buste de jeune femme signé Van der Straeten bronzes de Paris 
sur socle onyx (Ht 18.5cm)

€ 140 € 200

686 2 coupes en bronze d'après l'antique, France 19ème € 80 € 120

687 Statue en bronze "jeune femme au seau" (Ht 23cm) € 100 € 160

688 Bronze " Jeune femme à la rose" signé Quénard (Ht.18cm, petit 
manque)

€ 160 € 240

689 Kangourou en bronze (Ht.7cm) € 80 € 120

690 Plat en bronze Art Nouveau signé Van Roy (Lorg 32cm) € 140 € 200

691 Bronze "jeune chasseur" signé , début 20ème (Ht 53cm) € 240 € 300

692 Bronze "jeune dame" sur socle onyx, signé Ch. Masse , Art 
Nouveau (Ht 42cm)

€ 400 € 600

693 Bronze 'le paysan' L. Mignon (Ht 43cm) € 400 € 600

694 Bronze "Roi Albert 1er à cheval" signé et daté 1939 (Ht 29cm) € 400 € 600

695 Bronze "cerf et biche" (Ht 10 x 21cm) € 100 € 160

696 Buste en bronze "Diane chasseresse" signé (Ht 29cm) € 200 € 300
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697 Buste en bronze Art Nouveau signé Nelson sur socle marbre (Ht 
28cm)

€ 160 € 240

698 Statue chryséléphantine "jeune femme au livre" signée € 600 € 800

699 Buste en bronze de Beethoven sur socle en marbre (Ht 23cm) € 100 € 160

700 Coupe en marbre (Ht 22cm, diam 25cm) € 100 € 160

701 Bronze "enfant au cygne" signé Maurice Waucquez (Long 28cm 
x ht 16cm)

€ 200 € 300

702 Bronze Art Déco (Ht 43cm) € 200 € 300

703 Bronze "jeune agneau" signée Alberic Collin (Ht 39cm) - cire 
perdue Valsuani

€ 2.000 € 3.000

704 Bronze signé Villanis "Esmeralda" (HT 46cm) € 500 € 700

705 Chat en bronze signé L.Riché (Ht.22cm) € 600 € 800

706 Paire d'aiguières en bronze doré et onyx (Ht 47cm) € 400 € 600

707 Garniture de cheminée de style Louis XV en bronze doré (Ht 
33cm)

€ 300 € 400

708 Paire de pieds de lampe en bronze doré (Ht 26cm) € 240 € 360

709 Coupe papier avec jade (long 24cm) € 40 € 60

710 Statue de Napoléon en bronze doré sur socle en malachite (Ht 
9.5cm)

€ 80 € 120

711 Encrier en bronze doré, décor maçonnique (20 x 28 x 10cm) € 300 € 400

712 Taureau en métal doré signé Prosper Lecourtier (HT 7.5 x 12cm) € 80 € 120

713 Garniture de cheminée en bronze Napoléon III (45cm) € 400 € 600

714 Pendule Charles X en bronze patiné et doré (Ht 42cm) € 200 € 300

715 Bronze "jeune dame" "la liseuse" signé A. Carrier Belleuse (Ht 
26cm)

€ 600 € 800

716 Paire de candélabres Empire en bronze doré et patiné à décor de 
femmes (Ht 40cm)

€ 1.500 € 2.000

717 Paire de bustes en bronze représentant Rousseau et Voltaire sur 
marbre blanc de Carrare et bronze (Ht 22cm)

€ 400 € 600

718 Buste en bronze de Berrocal signé et numéroté 848/1000 (Ht 
14cm)

€ 300 € 400

719 Totem en bronze signé A. Davierwalia (Ht 20cm) € 80 € 120

720 Paire de flambeaux d'époque Louis XVI, travail français du 
18ème en bronze ciselé et doré marbre blanc de Carrare et 
marbre noir de Mazy (HT 20cm)

€ 300 € 400

721 Biche en bronze doré signée F. Delabriere (Long 23cm, Ht 16cm 
hors socle)

€ 360 € 460

722 Paire de candélabres en bronze et albâtre 19ème (Ht 44.5cm) € 300 € 400

723 Pierrot en bronze signé Masere (Ht.31cm) € 160 € 240

724 Paire de chandeliers en bronze doré (Ht 22cm) € 100 € 140

725 Pendule Atmos Jaeger LeCoultre (Ht 27cm) € 200 € 300

726 Porte-montre doré à décor d'un jeune soldat (Ht 22cm) € 80 € 120

727 Pharmacopée Universelle par Nicolas LEMERY 5ème Edition en 
2 Tomes 1764

€ 300 € 400

728 Cartel à poser écaille et bronze de style Louis XV sur socle 
(Ht.totale 41cm)

€ 300 € 400

729 Terre cuite polychrome autrichienne "lévrier"  (Long 19cm) € 80 € 120

730 Pendulette d'officier avec sa clé ( L.Leroy et cie, Paris) € 200 € 300

731 Boîte à bijoux armoriée en métal argenté (Ht 15 x 20cm) + 2 
petites

€ 100 € 160

732 Coffret en marqueterie de laiton d'époque Napoléon III (23 x 
17.5cm x 5cm)

€ 100 € 160

Page 19 / 91



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

733 Sculpture vieux pélerin en ivoire ancien 19ème (Ht 9cm) € 200 € 300

734 Buste Romain en ivoire ancien (Ht 12cm) € 300 € 400

735 Buste en terre cuite original signé Servaes (Ht 22cm) € 60 € 80

736 Grande boîte à jeux ornée de cuivre, transformable en table à 
jouer (Long 50 x 25 x 15cm)

€ 300 € 400

737 Porte-montre Empire en placage et bronze doré (33.5 x 21 x 
13cm)

€ 160 € 240

738 Coffret 18ème en chêne rehaussé de ferrures en argent à 2 
poignées (Ht 7 x 21 x 13cm)

€ 400 € 600

739 Reliquaire de Saint Robert argenté + 1 parchemin de Pie XII 
(Ht.12cm)

€ 120 € 180

740 Sculpture en ivoire 19ème à décor d'animaux sur socle noirci (Ht 
totale 16cm)

€ 140 € 200

741 Cartel en bois marqueté et bronze doré d'époque Napoléon III (Ht 
30cm)

€ 160 € 260

742 Petit coq de bruyère en bronze (Ht 9cm) € 100 € 160

743 Coffret à bijoux de style Louis XV en écaille et bronze doré, 
travail 19ème (15 x 24 x 18cm)

€ 600 € 800

744 Etui d'architecte 18ème en galuchat (manque 1 élément) € 200 € 300

745 Miniature peinte Ducaju (1 fente) - (13 x 11cm) € 400 € 500

746 Paire de miniatures fleuries signées (diam  6.5cm) € 200 € 300

747 Grande miniature encadrée 19ème "gentilhomme au verre de 
vin" (+/- 11 x 12cm)

€ 400 € 500

748 Ecritoire marqueté d'époque Charles X (13 x 45 x 23cm) € 160 € 240

749 Coffret en bois de Spa à décor de paysage (26 x 19 x 11cm) € 200 € 300

750 Coffret en bois de Spa (16 x 11 x 4cm) € 100 € 160

751 2 boîtes en bois de Spa (9 x 13 x 3cm) € 100 € 160

752 Boîte en bois de Spa "Le Pouhon 1820" (16 x 22 x 5.5cm) € 100 € 160

753 Lot de 2  boîtes en bois de Spa, usures (26 x 19 x 9cm) et (13 x 9 
x 3,5cm)

€ 60 € 80

754 Lot de 3 boîtes de Spa € 100 € 160

755 Coffret en bois de Spa à décor d'enfants chinois (20 x 14 x 8cm) € 120 € 180

756 Petite boîte en bois de Spa  (9,5 x 6 x 4cm) € 60 € 80

757 Boîte en bois de Spa 1921-1971 (16 x 10 x 6cm) € 60 € 80

758 Boîte en bois de Spa (18 x 10 x 6cm) € 100 € 160

759 Coffret en bois de Spa à décor de paysage (dessus voilé) - (31 x 
23 x 12.5cm)

€ 100 € 160

760 Boîte Vue de Spa " Place Royale" fin 19ième (35 x 20cm) € 300 € 400

761 Boîte à quadrille en bois avec ses  4 petites boîtes € 140 € 200

762 Petite boîte en bois de Spa à compartiments (6.5 x 4 x 12cm) € 80 € 120

763 Boîte de Spa 19ième signée Reigler (12 x 15cm) € 200 € 300

764 Miroir en bois de Spa à décor de chien (9 x 4,5cm) € 80 € 120

765 Boîte en bois de Spa à décor chinois (22 x 12 x 10cm) € 140 € 200

766 Boîte de Spa à décor de chiens (18 x 18cm) € 100 € 160

767 Boîte quadrille Napoléon III  (15 x 20cm) € 140 € 200

768 Coffret en bois de Spa " Vase fleuri" (16 x 16 x 7cm) € 100 € 160

769 Boîte de Spa début 19ième (11 x 19cm) € 140 € 200

770 Boîte en bois de Spa à décor de chien (17 x 10 x 5,5cm) € 80 € 120
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771 Boîte en bois de Spa à décor de chats (33 x 12 x 8cm) € 100 € 160

772 Boîte en bois de Spa à décor de chiens (petits accidents) - (37 x 
12 x 8.5cm)

€ 100 € 160

773 Document signé par Charles de Lorraine destiné à une levée de 
troupes en Belgique (32 x 20cm)

€ 60 € 80

774 Aquarelle "La préparation des chevaux" signée Langendyk et 
datée 1813 (27 x 37cm)

€ 200 € 300

775 Plat en bronze Cie des bronzes de Bruxelles à décor japonisant 
représentant 1 pêcheur (diam 37cm)

€ 140 € 200

776 Reliquaire ancien avec nombreuses reliques et miniature au 
centre avec Christ et Agnus Dei (2 côtés) - (22 x 17cm)

€ 160 € 240

777 Paire de gravures anciennes "Scènes de batailles" (22 x 28cm) € 100 € 160

778 Saint en bois sculpté polychrome (Ht.26cm) € 100 € 160

779 Reliquaire avec relique du Curé d'Ars € 80 € 120

780 Icône triptyque en bronze (fermé 10 x 7cm) € 80 € 120

781 Ancien autel triptyque portatif en bronze russe (Ht 6 x 16.5cm) € 160 € 240

782 3 reliquaires € 300 € 400

783 Lot religieux avec reliques et autres € 160 € 240

784 Reliquaire (HT.6 x 5cm) € 80 € 120

785 Peinture religieuse 17ème "Le Christ mort" (HS Cuivre 16 x 
22cm)

€ 200 € 300

786 6 petits reliquaires € 100 € 160

787 Socle en bois sculpté ajouré (Ht 11cm, diam 28cm) € 80 € 120

788 Vierge à l'enfant en vieux Bruxelles (Ht 33cm) € 80 € 120

789 Christ en ivoire 19ème (Ht 20cm) € 160 € 240

790 2 paires de bougeoirs en laiton 19ème € 80 € 120

791 Bénitier en bois doré 19ème (Ht 28cm, 1 restauration) € 50 € 70

792 2 émaux de limoges religieux (diam.9 et 16 x 12cm) € 100 € 160

793 Vierge à l'enfant Art déco signée Ferdinand Parpan, bois et ivoire 
(Ht : 26 cm), circa 1930.
Petit manque à une main.

€ 200 € 300

794 Sculpture en bois naturel "Marie Madeleine" 18ème (Ht totale +/- 
26cm)

€ 500 € 700

795 Calice en argent et vermeil, Belgique 1831-1868 avec patène et 
cuillère

€ 300 € 400

796 Cadre avec émail de Limoges monogrammé (diam 12cm) € 60 € 80

797 Couronne argent poinçonné Courtrai (7cm) € 160 € 240

798 Pyxide ( 7cm) € 100 € 160

799 Couronne argent (5,5cm) € 160 € 240

800 Saintes huiles (5,5cm) € 100 € 160

801 Coeur des 7 douleurs ( 30 x 20cm) € 400 € 600

802 Reliquaire avec cachet € 60 € 80

803 3 chapelets argent € 200 € 300

804 Reliquaire en argent (11,5cm) € 260 € 300

805 Petite peinture 18ème religieuse (7 x 8.5cm) + croix et miniature € 60 € 80

806 Cadre ovale avec reliques (20 x 16cm) € 60 € 80

807 15 reliquaires anciens € 200 € 300

808 Lot de 8 reliquaires avec certificats pour certains € 200 € 300
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809 5 reliquaires boîtes € 100 € 160

810 Statue "Saint" (Ht 62cm) € 300 € 400

811 Statue "Saint" (Ht 40cm) € 300 € 400

812 Statue ancienne en bois doré (Ht 48cm, manque 1 main et nez 
cassé)

€ 100 € 160

813 Statue de Sainte en bois sculpté 18ème (Ht 27cm) - manques € 100 € 160

814 Tête d'ange en chêne 18ème (Ht 24cm) € 80 € 120

815 Calice 19ème € 100 € 160

816 Vierge en bois polychrome sans mains (58cm) € 400 € 600

817 Paire de pique-cierges en bronze (Ht 48cm) € 400 € 600

818 Saint en bois tenant un livre (Ht 55cm) , 18ème € 500 € 700

819 Christ aux liens (Ht totale 50cm) € 400 € 600

820 Crucifix sur pied en bois sculpté (Ht croix 56cm) € 50 € 70

821 Crucifix en argent sur croix en bois , époque Louis XIV (Ht totale 
62cm)

€ 400 € 600

822 Statue ancienne " Sainte Lucie" € 200 € 300

823 Chaudron tripode Renaissance € 300 € 500

824 Sculpture en bois (Ht 58cm) € 80 € 120

825 Lot de livres sur la médecine du 16ème au 18ème Siècle ( 32 
vol.)

€ 800 € 1.200

826 Lot de livres sur la médecine, pirncipalement 19ème (34 vol.) € 200 € 300

827 Icône ancienne en bois sculpté (25 x 20cm) € 80 € 120

828 Calice et patène en vermeil et métal doré (Ht 25cm) € 200 € 300

829 Icône russe ancienne avec riza métal doré (43 x 36cm) € 200 € 300

830 Reliquaire en bois 19ième (Ht.28cm) € 120 € 160

831 Saint en bois visage polychrome (Ht 34cm) € 100 € 160

832 Christ en ivoire 18ème (Ht 20cm) 1 restauration au pied € 160 € 240

833 Sculpture ancienne "Saint" (Ht 22.5cm) € 160 € 240

834 Christ ancien en bois polychrome (Ht 48cm) € 80 € 120

835 Icône ( 35 x 30cm) € 200 € 300

836 Gouaches "paire de portraits d'enfants" 19ème (20 x 17cm) € 100 € 160

837 2 miniatures portraits d'hommes € 80 € 120

838 Petit bronze "enfant" (Ht totale 11cm) + hotte en bronze € 100 € 160

839 Peinture " Portrait militaire" HSP (22 x 16cm) € 60 € 80

840 Cadre en bronze avec miniature jeune femme (cadre 15 x 11cm) € 80 € 120

841 Statuette en porcelaine "jeune femme à l'éventail" (Ht 22cm, 
restaurée)

€ 80 € 120

842 Miniature 19ème "jeune homme en habits" (7.5 x 5.8cm) € 300 € 400

843 Miniature 19ième cadre ivoire (9 x 7,5cm) € 80 € 120

844 Lot de 7 cachets anciens armoriés (sans manche) € 100 € 160

845 2 portraits d'un lieutenant colonel (9 x 9cm) + 2 autres € 80 € 120

846 2 miniatures € 80 € 120

847 Paire de peintures ovales sur cuivre signées Sarabin (13.5 x 
9cm)

€ 100 € 160

848 Miniature fin 18ème "homme au jabot" (3.7 x 3cm) € 300 € 400
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849 Miniature avec gravure (diam +/- 6 cm) € 60 € 80

850 Miniature " Portrait de jeune homme dans son écrin" € 100 € 160

851 Miniature "portrait d'homme" signée Mouret et datée 1847 (7.5 x 
6cm)

€ 400 € 500

852 Lot de 2 miniatures anciennes € 100 € 160

853 Paire de chandeliers en bronze doré (Ht 15cm) € 60 € 80

854 5 cachets anciens dont 4 armoriés € 100 € 160

855 Miniature (diam 3cm) € 20 € 30

856 Miniature "portrait de jeune femme" € 60 € 80

857 Miniature 18ème "homme à la perruque poudré" à l'arrière avec 
initiales en perles fines - fond nacre (4.5 x 3.8cm)

€ 300 € 400

858 Miniature 18ème "dame au foulard" (6 x 4.7cm) € 300 € 400

859 Miniature ancienne "jeune garçon" € 60 € 80

860 Peinture HSB "les 2 Hermites" attribuée à P. Bril 17ème (diam 
23.5cm)

€ 1.000 € 1.200

861 Miniature cadre or 14K (Ht 6 x 5cm hors cadre) € 200 € 300

862 Lot de boîtes et coupes anciennes (7 pièces) € 140 € 200

863 Petit tableau signé Poisot "Le peintre et l'ours" (HSP, 9 x 13cm) € 100 € 160

864 Miniature "Napoléon" sur porcelaine 19ème € 200 € 300

865 3 peintures orientalistes HS Carton (14.5 x 20cm) et (10 x 20cm) € 100 € 160

866 Tabatière en buis 18ème (Long 8.5cm) € 80 € 120

867 Boîte en bois de Spa à décor de silhouettes (28 x 9 x 6cm) € 100 € 160

868 4 petites boîtes en bois de Spa (6.5 x 9.5 x 3cm) € 80 € 120

869 Boîte en bois de Spa à décor de silhouettes (18,5 x 10,5 x 5cm) € 80 € 120

870 Lot de 5 petites boîtes en bois de Spa € 100 € 160

871 Boîte à quadrille en bois de Spa, complète avec jetons (16 x 21 x 
5cm)

€ 140 € 200

872 Série de +/- 20 verres en Val St Lambert taillé € 100 € 160

873 Bonbonnière en vieil Andenne marquée CF pour Christian 
Fischer (Ht 25cm)

€ 300 € 400

874 Paire de vases Sèvres à décor de scènes galantes (ht 26cm) € 500 € 600

875 2 missels + album photos avec présentoirs en plexi € 100 € 160

876 Socle mural en pierre € 100 € 160

877 Ménagère de couverts en métal argenté Frionnet François & Cie € 200 € 300

878 Ménagère de style Louis XV en métal argenté maison Boland à 
Namur (140 pièces)

€ 300 € 400

879 Peinture HSP "jeune femme assise" monogrammée (18 x 
13.5cm)

€ 200 € 300

880 Chien de chasse en bronze (Long 30cm) € 160 € 240

881 Vierge en buis + 1 autre (15cm et 5cm) € 80 € 120

882 Carafe de nuit en Bohême € 50 € 70

883 Petit tableau HSP " Paysage animé aux toits rouges" (13 x 23cm) € 140 € 200

884 Groupe en vieux Bruxelles "jeune dessinateur" (Ht 18cm) € 80 € 120

885 Corbeille en faïence de Sceaux (diam 22cm) € 200 € 300

886 Peinture HST " L'enfant et le chien" attribuée à F.Goya y 
Lucientes (25 x 20cm)

€ 140 € 200

887 Série de 3 musiciens en porcelaine de Meissen (Ht 26cm) € 600 € 800
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888 2 peintures HSP Delcourt datée 1861 (18 x 24cm) € 160 € 240

889 Coffret à bijoux en bois sculpté Forêt noire à décor d'oiseaux (ht 
25 x 25 x 15cm)

€ 80 € 120

890 2 statuettes en porcelaine (21 x 23cm) - 2 mains + autres 
cassures

€ 80 € 120

891 2 plaques céramique de Thoune 18ème (36 x 23cm) € 400 € 500

892 Peinture HSP " Retour du marché, scène intérieure" signée David 
de Noter (15,5cm x 19cm)

€ 200 € 300

893 Peinture HSP "scène de plage" signée (14 x 16cm) € 200 € 300

894 Balance 18ème avec ses poids monétaires € 400 € 600

895 Boîte à bijoux Forêt noire (Ht 36 x 29cm) € 200 € 300

896 Icône russe ancienne (26 x 22cm) € 100 € 160

897 Boîte à document 18ème (31cm) € 300 € 400

898 Cafetière en terre noire de Namur , monture argent (petits 
accidents)

€ 240 € 300

899 Vase "oignon de Jemeppe" signé Val St Lambert (Ht 15cm) € 160 € 240

900 Cartel Boulle , période Napoléon III (Ht 25cm) € 100 € 160

901 Album de bande dessinée Quick et Flupke noir et blanc " Gamins 
de Bruxelles" 3ème Série EO , Dos restauré (TBE)

€ 300 € 400

902 Coupe Daum Nancy (Ht 9cm, diam 14cm) € 200 € 300

903 Dessin "scène de port" , lavis d'encre de Chine 18ème (14 x 
23cm)

€ 200 € 300

904 Garniture 3 pièces Elkington en métal argenté et verrerie (Ht 
46cm et 2 fois ht 21cm)

€ 800 € 1.200

905 Pot à Kola en bronze IFE 18ème avec test TL (Ht 22cm) € 500 € 700

906 Momie égyptienne en bois polychrome (Ht.21cm) + petit en grès 
(Lg.7,5cm)

€ 80 € 120

907 Nécessaire à liqueur Ciboure peint par Maurice David, 1 éclat au 
bouchon (+/- 9 pièces)

€ 140 € 200

908 Dessin encre de Chine "Visage de femme" signé Somville (30 x 
23cm)

€ 300 € 400

909 Coupelle de Nishapur (restauration) à décor d'oiseaux 
polychromes (diam 21cm)

€ 500 € 600

910 2 personnages en verre de Murano (Ht 23cm) 1 recollage € 80 € 120

911 Lavis "marine" signée D. Noble , école anglaise (24 x 35cm) € 100 € 160

912 Paire de milieux de table en métal argenté Christofle (ht 44cm) € 700 € 900

913 Petit moulin Monoxyle hollandais à collier (Ht 18cm) € 160 € 240

914 Calendrier 1887 (43 x 31cm) € 60 € 80

915 Pied de lampe attribué à Legras (Ht 34cm) € 200 € 300

916 Pied de lampe Gallé (Ht 38cm) € 200 € 300

917 Vase en Val St Lambert art déco monture argent sur plateau 
argent-miroir (Ht 22cm, diam vase 20cm, diam plateau 34cm)

€ 300 € 400

918 Pique-fleur Val St Lambert signé dans le décor , rouge et urane à 
l'acide (Ht 10cm, diam 23cm)

€ 600 € 800

919 Défense en ivoire avec certificat Cites (Poids +/- 2500 grs) € 600 € 800

920 Coupe aux perruches signée R. Lalique France (Ht 10.5cm, diam 
24cm)

€ 300 € 400

921 Vase signé R. Lalique (Ht 13cm, diam 11cm) € 100 € 160

922 Salière Art Déco verre (10cm) € 80 € 120

923 Coupe en verre à décor floral (diam 33cm) € 100 € 160

924 Carafe Art Nouveau monture métal (Ht 29cm) € 100 € 160
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925 Papillon en verre monté signé SABINO (Ht 16cm) € 60 € 80

926 Importante ménagère de couverts en métal argenté Christofle € 800 € 1.200

927 Ménagère de couverts en métal argenté Christofle, modèle 
Malmaison (+/- 128 pièces)

€ 1.600 € 2.000

928 Ménagère de couverts en argent Wolfers 5,725Kgs + couteaux € 1.500 € 2.000

929 Foulard Dior € 80 € 120

930 Sac Delvaux taupe modèle Astrid état neuf avec housse € 600 € 800

931 Agenda Louis Vuitton € 80 € 120

932 Sac Delvaux bleu marine € 200 € 300

933 Lot de 3 cravates Hermes € 60 € 80

934 Pochette Louis Vuitton € 120 € 140

935 Sac Delvaux cuir tressé , état neuf € 240 € 300

936 Boucles d'oreilles et bague Frey Will € 50 € 60

937 Sac Delvaux rouge € 300 € 400

938 Foulard Delvaux € 80 € 120

939 Portefeuille Delvaux € 80 € 120

940 Sac Delvaux bordeaux € 200 € 300

941 Sac du soir Armani € 200 € 300

942 Porte carte Delvaux € 80 € 120

943 Foulard Cartier de la série Le Must € 60 € 80

944 Sac Delvaux taupe € 160 € 240

945 Ceinture Chanel en bronze doré € 300 € 400

946 Porte post it Hermes € 80 € 120

947 Montre Dior en acier € 400 € 600

948 Sac Delvaux fauve , modèle brillant plat € 300 € 400

949 Bracelet medor Hermes € 600 € 800

950 Bracelet medor Hermes en lézard bleu € 700 € 800

951 Bijoux Versace € 40 € 60

952 Ceinture Louis Vuitton en autruche € 300 € 400

953 Porte clef  Bulgari € 80 € 120

954 Ceinture Tod's en croco marine € 260 € 280

955 Sac du soir Escada € 80 € 120

956 Foulard Hermes € 80 € 120

957 Foulard Gucci € 80 € 120

958 Sac Delvaux rouge et noir € 140 € 200

959 Porte-monnaie Delvaux € 60 € 80

960 Portefeuille Delvaux noir € 80 € 120

961 Agenda Hermes vintage € 50 € 70

962 Portefeuille Delvaux noir € 80 € 120

963 Sac Delvaux noir état neuf € 300 € 400

964 Foulard Cartier , édition limitée € 100 € 160

965 2 foulards Céline € 60 € 80
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966 Foulard Hermes "Coaching" € 80 € 120

967 Foulard Hermes "la promenade de Longchamps" € 80 € 120

968 Foulard Hermes "Ecole des Gabiers" € 80 € 120

969 Foulard Burbery € 80 € 120

970 Foulard Burbery € 80 € 120

971 Sac Louis Vuitton ALMA avec housse et facture € 200 € 300

972 Sac Dior en autruche € 80 € 120

973 Collier de chien Yves St Laurent € 200 € 300

974 Collier de chien Yves St Laurent € 200 € 300

975 Sac Delvaux noir état neuf € 200 € 300

976 Sac Delvaux noir € 200 € 300

977 Sac Delvaux bleu foncé € 100 € 160

978 Sac Versace € 120 € 140

979 Foulard Hermes € 80 € 120

980 Foulard Hermes € 80 € 120

981 Garniture en verre émaillé à décor floral signée LEGRAS (Ht 
25.5cm) - 3 pièces

€ 300 € 400

982 Paire d'angelots 18ème en bois peint et doré (Ht 30cm, manque 
1 aile et autres)

€ 600 € 800

983 Série de 12 pinces à homard Wiskemann € 80 € 120

984 Grande garniture de table Val St Lambert (+/- 21 pièces) € 240 € 300

985 Service à café en vieux Paris blanc et doré € 200 € 300

986 Pendule en bronze doré signée FRANTA ANYZ PRAHA  (Ht 
38cm)

€ 400 € 500

987 Grand miroir de table de style Louis XV en marqueterie Boulle, 
travail du 19ème (70 x 52cm)

€ 600 € 800

988 Buste de jeune fille en albâtre € 500 € 700

989 Vase en céramique signé Antonio Lampecco (Ht 60cm, diam 
40cm)

€ 400 € 600

990 Bronze "le baiser" signé Armand Bonnetain 1925 (Ht totale 34cm) € 500 € 700

991 Sculpture en régule "canard pris au piège" signé Comolera P. à 
patine verte (Ht 40 x 40cm)

€ 300 € 400

992 Socle en marbre griotte (50 x 36cm, ht 11cm) € 200 € 300

993 2 torchères vénitiennes (Ht 80cm) € 1.600 € 1.800

994 Pendule portique Louis XVI en marbre blanc et bronzes (Ht 
55cm)

€ 400 € 600

995 Girafe en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce unique 
signée Zou ( Ht.202cm)

€ 1.200 € 1.600

996 Gorille tatoué en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce 
unique signée Zou ( Ht.58cm)

€ 1.200 € 1.600

997 Important vase en porcelaine à décor en relief d'iris et base dorée 
(Ht 91cm) - 1 feuille cassée

€ 100 € 160

998 2 miroirs italiens (Ht 135cm) € 1.500 € 1.700

999 Christ en ivoire 19ième encadré (Petits accidents) (Ht.Christ: 
21cm)

€ 140 € 200

1000 Peinture HST attribuée à J.Leseur ( 54 x 44cm) € 160 € 240

1001 Peinture HSB 18ème "La Sainte Famille" dans 1 cadre en bois 
sculpté (44 x 36cm)

€ 200 € 300

1002 Peinture HST "scène champêtre" monogrammée FS (26 x 35cm) € 100 € 160
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1003 Peinture HSP " Scène galante pastorale" signée Géo Remy (40 x 
50cm)

€ 100 € 160

1004 Peinture HSP "Côte flamande" signée STEPPE et contresignée à 
l'arrière (23 x 31cm)

€ 300 € 400

1005 Peinture moderne HSP signée Roger Van Belleghem (100 x 
120cm)

€ 600 € 800

1006 Peinture HST "portrait du Chevalier Philippe d'Hanins de 
Moerkerke . 1653-1710" (130 x 100cm)

€ 1.500 € 2.000

1007 Tableau religieux HST , Ecole flamande 18ème attribué à Gérard 
de Lairesse (112 x 90cm)

€ 600 € 800

1008 Tableau "femme à dentelles" (83 x 61cm) € 1.000 € 1.500

1009 Peinture HST "chiens" signée Van Baarle (36.5 x 44cm) € 1.100 € 1.600

1010 Peinture HSP "la lettre" signée Léon Herbo (45 x 33cm) € 240 € 300

1011 Peinture HST " Place St Marc" signée Valentinelli (70  x90cm) € 400 € 600

1012 Peinture HSP " Profit de jeune femme" signée et datée 1876 (40 
x 32cm)

€ 200 € 300

1013 Peinture HSP "paysage hollandais" signée et datée 1856 (20 x 
26cm)

€ 200 € 300

1014 Peinture HST ancienne à décor mythologique (135 x 108cm) € 1.500 € 2.000

1015 Peinture HSP "portrait d'homme" signée Holmead (1889-1975) - 
(40 x 30cm)

€ 200 € 300

1016 Paire de natures mortes signées Max Carlier HST (90 x 60cm) € 1.500 € 2.000

1017 Grande peinture "marine" 17ème (77 x 116cm) € 2.600 € 3.600

1018 Peinture HSP " Scène d'intérieur" signée F.de Brackeleer (46 x 
56cm)

€ 2.000 € 3.000

1019 Peinture HST " Nu" signée Emile Baes ( 50 x 75cm) € 400 € 600

1020 Peinture HST "scène de bataille" attribuée à Breydel Karl (53 x 
65cm)

€ 1.800 € 2.400

1021 Peinture HSP "scène de naufrage" Ecole française 18ème (42 x 
55cm)

€ 4.000 € 6.000

1022 Peinture 17ième HST " Scène champêtre" (53 x 66cm) € 160 € 240

1023 Peinture HSP "chat et singe" signée de Vos (24 x 18cm) € 400 € 600

1024 Peinture HSP "paysage" attribuée à Léon De Smet (19 x 25cm) € 200 € 300

1025 Peinture HSP "marine" 19ème non signée (16 x 30cm) € 100 € 160

1026 Peinture HST 19ième " Paysage animé" ancienne attribution à 
Marinus Koekkoek ( 26 x 34cm)

€ 500 € 700

1027 Peinture HSP " Paysage animé" signé Koekkoek (22 x 30cm) € 400 € 600

1028 Peinture HSP "marine animée" signée A.T. Francia 1840 (46 x 
60cm)

€ 1.500 € 2.000

1029 Peinture HST "portrait de jeune homme" 18ème (53 x 42cm) € 700 € 900

1030 Aquarelle ou Pastel signé Louis Gallait 64 (51 x 34cm) € 1.000 € 1.500

1031 Peinture HSP "l'écrivain" signée V. de Mathelin 1848 (27 x 22cm) € 300 € 400

1032 Peinture HST "portrait d' Adrienne de la Vilette, dame de 
Moerkerke, fille aînée du Chevalier Robert de la Vilette . 1654-
1719" (80 x 66cm)

€ 1.000 € 1.500

1033 Peinture HST "jeunes femmes au jardin" 19ème (32 x 24cm) € 300 € 400

1034 Peinture HSP "Chien et singe" signée V. de Vos (17 x 21cm) € 400 € 600

1035 Peinture HSpapier marouflé " Scène de bataille" (16 x 23cm) € 100 € 160

1036 Peinture HST à médaillon à décor de 6 angelots attribuée à 
Johannes Henderiks symbolisant l'automne (130 x 100cm)

€ 1.200 € 1.500

1037 Peinture 18ième HST " Atelier de peinture" attribuée à Baltazar 
Van den Bossche (58 x 48cm)

€ 700 € 900
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1038 Peinture HST "vue de Rome" Ecole flamande 17ème (60 x 86cm) € 600 € 800

1039 Peinture école de Teniers "jeune femmes à l'orée du bois" (HST  
48 x 60cm)

€ 800 € 1.200

1040 Peinture HSP signée Jean Pierre Felix "pêcheur" (60 x 30cm) € 800 € 1.200

1041 Peinture HSP signée Jean Pierre Felix "tête d'homme"  (20 x 
22cm)

€ 500 € 700

1042 Peinture mythologique ancienne (HSP 52 x 41cm) € 300 € 400

1043 Tableau HST "paysage avec animaux" signé R. Nisse (53 x 
70cm)

€ 300 € 400

1044 Grand tableau HST "fleurs" signé Brooks (120 x 90cm) € 600 € 800

1045 Pastel "portrait de vieille dame à la robe noire" signée A. 
Springael 1913 (160 x 110cm)

€ 1.000 € 1.500

1046 Peinture HST "nature morte à la volaille sur fond de château" 
20ème (120 x 96cm)

€ 200 € 300

1047 Grande peinture HST "nature morte" - déchirure (117 x 95cm) € 1.700 € 2.000

1048 Tableau HST "vue de Port" 18ème (170 x 240cm) € 5.000 € 6.000

1049 Peinture HST "paysage méditerranéen" signée F. Chewy (94 x 
124cm)

€ 160 € 240

1050 Peinture HST "paysage animé au clair de lune avec ruines" Ecole 
flamande 17ème (64 x 80cm)

€ 300 € 400

1051 Peinture HSP "Portrait de Tzigane" signée (122 x 90cm) € 600 € 800

1052 Peinture HST "fermière et ses vaches" signée Ch. Warland (50 x 
80cm) - trouée

€ 300 € 400

1053 Peinture HST "jeune femme aux fleurs" signée Max Carlier (82 x 
54cm)

€ 800 € 1.200

1054 Peinture HST "nu assis" signée et datée 1963 (60 x 70cm) € 140 € 200

1055 Peinture HST "somnolence matinale" signée et datée (80 x 
65cm)

€ 400 € 600

1056 Peinture HST signée William J. Ferguson "paysage de forêt avec 
rivière" (92 x 130cm) - Exposé à l'Académie Royale de Londres

€ 2.000 € 3.000

1057 Peinture HSP " Scène de genre" signée en bas à droite (53 x 
65cm)

€ 1.000 € 2.000

1058 Peinture HST " Paysage champêtre animé" (80 x 95cm, trouée et 
signée)

€ 2.000 € 3.000

1059 Peinture HST "nature morte au lièvre" 18/19ème (77 x 60cm) € 600 € 800

1060 Peinture HST "portrait de femme assise" Altmann datée 1912 (90 
x 67cm)

€ 300 € 400

1061 Peinture HST " Anes dans les dunes" signée Henri Schouten ( 80 
x 60cm)

€ 400 € 600

1062 Peinture HST "nature morte aux oiseaux" signée Lammels (103 x 
78cm)

€ 160 € 240

1063 Peinture HST "Village sous la neige" signée Jules Van de Leene 
(68 x 88cm)

€ 80 € 120

1064 Peinture HST "Couple" signée Gaston Pauwels (80 x 100cm) € 360 € 460

1065 Peinture HST "Marine" signée A. Foneche (45 x 78cm) € 800 € 1.200

1066 Peinture " Fleurs" ( 30 x 42cm) € 80 € 120

1067 Peinture HSP "canards sur le lac" signée Charles-François 
Daubigny , école française (36 x 51cm)

€ 400 € 600

1068 Paire de peintures signées P. Schouten "moutons et 
boeufs" (HST 70 x 100cm)

€ 600 € 800

1069 Peinture religieuse HST attribuée à Pieter Jozef Verhaghen (116 
x 84cm)

€ 2.000 € 3.000

1070 Peinture HST "Crucifixion" attribuée à Pieter Jozef Verhaghen 
(110 x 80cm)

€ 1.500 € 2.000

1071 Peinture HST "A la croisée des routes" signée M. Delmotte (105 
x 84cm)

€ 500 € 700
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1072 Portrait d'enfant HSP (36 x 30cm) € 80 € 120

1073 Peinture HSP "scène de famille" ancienne école flamande (37 x 
36cm)

€ 200 € 300

1074 Peinture HSP "2 moutons" signée A. Bonheur (17 x 23cm) € 200 € 300

1075 Peinture religieuse sur cuivre (73x53cm) € 400 € 500

1076 Peinture HST "décor aux fruits et insectes" 19ème (52 x 42cm) € 300 € 400

1077 Peinture HST "paysage animé" signée Verulpen  (50 x 58cm) € 200 € 300

1078 Peinture fleurs signée F.R ? (51 x 40cm) € 80 € 120

1079 Peinture " Fleurs" signée L.Gillart (46 x 30,5cm) € 120 € 140

1080 Peinture HSP "bouquet de fleurs" signée JB Scoriel 1943 (27 x 
34cm)

€ 80 € 120

1081 Peinture HST "moutons" (58 x 46cm) € 200 € 300

1082 Tableau "Madone" 17ème (41 x 30cm) € 1.000 € 1.500

1083 Peinture marouflée "cheval au repos" signée Albert Dillens (31 x 
42cm)

€ 200 € 300

1084 Peinture HST "scène galante champêtre" (44 x 58cm) € 140 € 200

1085 Pastel "La symphonie" signé Dumoulin (29 x 39cm) € 140 € 200

1086 Peinture 19ème signée "Bergère et son troupeau" (50 x 60cm) € 300 € 400

1087 Peinture HST "nature morte de chasse" Ensinck Charles Victor 
(85 x 59cm)

€ 500 € 700

1088 Paire de paysages HST signés H. Verdy (40 x 60cm) € 300 € 400

1089 Encadrement doré avec miroir ( inté.52 x 76cm) € 100 € 160

1090 Peinture HST "Ruines de l'abbaye" signée (50 x 35cm) - 1 trou € 100 € 160

1091 Peinture 18ième HST " Marine" € 120 € 160

1092 Tableau fleurs ancien € 80 € 120

1093 Peinture HST "berger et son troupeau" 19ème (37 x 50cm) € 200 € 300

1094 Peinture HST "L'odalisque au narguilé" signée Long (46 x 22cm) € 300 € 400

1095 Peinture HST "élégante" signée A. Zvetkoff (70 x 58cm) € 400 € 600

1096 Peinture HST "portrait d'un militaire" signée Durand (40 x 32cm) € 100 € 160

1097 2 tableaux ronds HST (diam 70cm) € 1.200 € 1.500

1098 Peinture HSP "roses" monogrammée MH (pour Marie Howet) - 
(23 x 29cm)

€ 140 € 200

1099 Peinture 19ième HSP " Scène de village animée" (43 x 43cm) € 200 € 300

1100 Peinture HSP acajou "paysage de montagne animé" 19ème  (32 
x 40cm)

€ 200 € 300

1101 Peinture HSP " Sous bois" signée Dansaert (30 x 44cm) € 200 € 300

1102 Peinture HST "paysage animé avec château" signée (48 x 66cm) € 200 € 300

1103 Aquarelle "jeune femmes assises en terrasse" signée Raphaël 
De Buck (72 x 56cm)

€ 400 € 600

1104 Peinture  HST "Bord du Bosphore" (40 x 60cm) signée Simon 
Agonian 1911 Constantinople

€ 200 € 300

1105 Peinture 19ème "paysage champêtre" (HST 48 x 50cm) € 300 € 400

1106 Dessin lavis " Scène de ruines" vers 1800 (43 x 53cm) € 200 € 300

1107 Peinture HST "sous-bois" signée Joseph Dubois (35 x 50cm) € 100 € 160

1108 Peinture HSP "scène de plage animées avec jeunes filles" 
20ème (30 x 40cm)

€ 80 € 120

1109 Cadre doré avec procédé rehaussé HST " Enfants à la 
lessive" (26 x 20cm)

€ 80 € 120
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1110 Peinture ovale HST "portrait d'homme avec son chien"  (66 x 
53cm)

€ 1.800 € 2.200

1111 Peinture HST "Sultane" signée Alfred Thomson (48 x 25cm) € 600 € 800

1112 Peinture HST "roses" Ecole belge, signée Vogels à l'arrière (70 x 
47cm)

€ 200 € 300

1113 Aquarelle "troupeau" signée M. Hagemans (32 x 60cm) € 240 € 360

1114 Peinture hollandaise HSP "la sortie de l'église" signée A. Lemaire 
(42 x 52cm)

€ 200 € 300

1115 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" signée Frans Pereboom 
(86 x 48cm)

€ 400 € 600

1116 Peinture HST "vue de Venise" signée Maurice Bonport (65  x 
50cm)

€ 500 € 700

1117 Peinture HST " Portrait de dame" 19ième (55 x 45cm) € 140 € 200

1118 Peinture HST "bateaux" signée E. Van Dromme (40 x 50cm) € 100 € 160

1119 Peinture HST "marine" (31 x 44cm) € 50 € 70

1120 Peinture HST "tête de femme" PE Higny (Ht 80cm, Long 70cm) € 80 € 120

1121 2 aquarelles " Vues d'Athènes et Hydra" signées Marie Howet (18 
x 24cm et 30 x 36cm)

€ 160 € 240

1122 Aquarelle "Rue animée" signée  (48 x 64cm) € 60 € 100

1123 Peinture HSt " Taureaux" signée Paul Klein (70 x 120cm) € 200 € 300

1124 Peinture HST "chevaux de labour" signée Henry Schouten (60 x 
90cm) - trouée 

€ 300 € 400

1125 Peinture HST ovale "vue" signée J.Y. Charles (42 x 35cm) € 160 € 240

1126 Peinture HSP " Vue animée du village de Menton" (41 x 32cm) € 80 € 120

1127 Aquarelle "jeune garçon" signée Madou (20 x 15cm) € 300 € 400

1128 Peinture HST "coq et poules" signée Paul Schouten (50 x 76cm) € 180 € 220

1129 Peinture HST "paysage orageux animé" signée Jules Vertsreken 
(60 x 80cm)

€ 140 € 200

1130 Peinture HST " Konaky" signée F. Carette (40 x 50cm) € 100 € 160

1131 Peinture HSP " Papier collé" signée Fernand Carette ( 51 x 
37,5cm)

€ 100 € 160

1132 Peinture HST " Vainqueur" signée F. Carette (60 x 45cm) € 100 € 160

1133 Tableau "fleurs" A Okolowicz € 400 € 600

1134 Portrait daté 1773 HST troué (72 x 60cm) € 80 € 120

1135 Peinture HST "portrait d'élégante 18ème" (74 x 54cm) € 500 € 700

1136 Peinture "paysage maritime" signée D. Jacobs (70 x 50cm) € 100 € 160

1137 Peinture HST 1995 "nature morte" (32 x 46cm) € 60 € 80

1138 Paire de portraits 19ième HST (66 x 52cm) € 80 € 120

1139 Peinture HST " La traversée des Alpes" (73 x 54cm) € 100 € 160

1140 2 peintures de fleurs signées Noelanders € 200 € 300

1141 Peinture HSP " Vue de Bruges animée de religieuses" signée 
Edmond Heirman (46 x 38cm)

€ 200 € 300

1142 Louis Icart gravure couleur 'Marchande d'oiseaux' (cadre ovale 
66 x 52cm)

€ 200 € 300

1143 Lithographie " Cabines de plage" signée Henri Victor Wolvens 
(52 x 70cm)

€ 50 € 70

1144 Peinture HST "les meules de foin" signée (45 x 55cm) € 80 € 120

1145 Peinture HST "bord de mer" signée Sylvati (50 x 70cm) - 1 trou € 100 € 160

1146 Peinture HST "Vue de Venise" signée Lecoz Alphonse (46 x 
55cm)

€ 1.300 € 1.600
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1147 Peinture HST 19ème "paysage industriel" signature Maufra (40 x 
50cm)

€ 200 € 300

1148 Peinture HST "les dunes à Genk" de Jos. Vanmackelberghe 
1929 (60 x 80cm)

€ 100 € 160

1149 Peinture "Bergère avec son troupeau et son âne" signée Robbe 
(35 x 50cm)

€ 400 € 600

1150 Peinture HST "vieillard à la lecture" signée (56 x 72cm) € 100 € 160

1151 Peinture HST "Vue de place avec potale" signée Van Genezen 
(50 x 60cm)

€ 80 € 120

1152 Peinture HST "scène de basse cour" signée Keller A. (40 x 50cm) € 140 € 200

1153 Peinture HST "Torgny en Gaume" Rowet Henri (41 x 51cm) € 100 € 200

1154 Peinture HST 2 faces 'Fais aux autres ce que tu voudrais qu'on te 
fit" (Ht 60cm)

€ 400 € 600

1155 Peinture ancienne HSP " Scène de courtoisie" (48 x 58cm) € 400 € 600

1156 Peinture HST " Paysage" signée Marguerite Brouhon (60 x 70cm) € 100 € 160

1157 Peinture HST "la ferme" (55 x 60cm) € 60 € 80

1158 Peinture HSP " Bateaux" signée M.De Backer ( 37 x 45cm) € 80 € 120

1159 Peinture HST " Paysage avec vaches" signée P.Van den Bogaert 
(62 x 86cm)

€ 80 € 120

1160 Peinture HST "intérieur" signée Roelands (65 x 55cm) € 100 € 160

1161 Peinture HST " Vue de baie au Brésil" signée (48 x 64cm) € 160 € 240

1162 Peinture HST "rivière hivernale" signée Jules Verstreken (48 x 
36cm)

€ 100 € 160

1163 Peinture HST "femme au rouet" signée Ar. Jamar (60 x 49cm) € 200 € 300

1164 Peinture HSP "paysage avec ferme" signée Fievet (65 x 80cm) € 100 € 160

1165 Gouache italienne ancienne (40 x 50cm) € 100 € 160

1166 Peinture HST "Portrait d'homme" signée Larroze 1813 (62 x 
46cm)

€ 160 € 240

1167 Peinture HST "portrait d'hommes" signée Roger Van Belleghem 
(40 x 33cm)

€ 100 € 160

1168 Peinture HST "paysage animé" Ecole italienne 18ème (44 x 
60cm)

€ 400 € 600

1169 Peinture HST " Paysage du rouge cloître"signée G.Moortgat , 
petits éclats (60 x 72cm)

€ 160 € 240

1170 Lavis "Paysage animé" 18ème (26 x 40cm) € 80 € 120

1171 Peinture HST "paysans au crépuscule" monogrammée et datée 
1918 (35 x 51cm)

€ 80 € 120

1172 Peinture HST " Portrait de femmes" signée H.Bossicart (72 x 
60cm)

€ 100 € 160

1173 Peinture HST "Pont Saint Jean à Anseremme" signée Van 
Campenhout et datée 1948 (50 x 64cm)

€ 80 € 120

1174 Peinture HSP "scène de plage" signée Al. Rigaux (50 x 72cm) € 160 € 240

1175 Peinture " Vue de village" HST(80 x 100cm) € 80 € 120

1176 Peinture HST "vue de village" signée JB Scoriel 1930 (38 x 
49cm)

€ 300 € 400

1177 Peinture HST "jeune femme" signée (48 x 38cm) € 200 € 300

1178 Peinture HSP " Jeune femme tricotant" vers 1850 signée Louis 
Coulon (41 x 34cm)

€ 400 € 600

1179 Peinture HST "Hans Holbein" signée Luc Genot (50 x 60cm) € 200 € 300

1180 Peinture HST "rue animée à Fez" signée Jehan Frison (38 x 
48cm)

€ 600 € 800

1181 Peinture HST "jeune femme à la tortue" signée et datée 92 (42 x 
40cm)

€ 300 € 400
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1182 Peinture HST "Etang de Boitsfort" signée J. Rambo (70 x 46cm) € 100 € 160

1183 Peinture HSP " Femme couchée" signée Marie Héléne 
Labranche Hocquet 1999 (55 x 75cm)

€ 80 € 120

1184 Peinture HST "paysage avec moulin" signée Jules Verstreken (55 
x 75cm)

€ 140 € 200

1185 Aquarelle fleurs dans cadre doré (50 x 35cm) € 100 € 160

1186 Peinture HSP " Paysage de neige" signée et datée 62 ( 42 x 
56cm)

€ 80 € 120

1187 Paire de lithos /épreuve d'artiste avec livre signées Toffoli (57 x 
45cm)

€ 80 € 120

1188 Peinture HST "vaches" signée Charles Dehoy (50 x 60cm) € 200 € 300

1189 Peinture HST "marine" signée M De Moor (abîmée) - (40 x 60cm) € 100 € 160

1190 Peinture HSP "femme à la robe rouge" signée F. Vandebroeck 
1852  - (+/- 47 x 38cm)

€ 1.000 € 1.500

1191 Peinture HST "moissonneurs" signée Robert Buyle (50 x 65cm) € 200 € 300

1192 Peinture HSP "la ruelle" (32 x 43cm) € 80 € 120

1193 Peinture HST marouflée " Portrait" (50 x 40cm) € 60 € 80

1194 Peinture HST "portrait de gentilhomme" Ecole flamande 19ème 
(40 x 50cm)

€ 180 € 220

1195 Peinture HST signée da Poli 76 (65 x 50cm) € 80 € 120

1196 Peinture HST " Berger Sarde " signé Rossi (40 x 30cm) € 60 € 80

1197 Peinture HSP "paysage enneigé avec patineurs" signée Andries 
Vermeulen  (57 x 70cm)

€ 1.000 € 1.500

1198 Peinture HSP"Paysage côtier" signé Louis Buisseret (38 x 56cm) € 600 € 800

1199 Peinture "la ferme" signée Roidot (60 x 80cm) € 200 € 300

1200 Tableau HSP "scène champêtre animée" signé Hackenbroeck 
(50 x 40cm)

€ 300 € 400

1201 2 peintures HST "jeunes femmes" signées Delcol R. (60 x 80cm) € 500 € 700

1202 Peinture HST "portrait ancien de dame" (52 x 42cm) € 100 € 160

1203 Dessin.technique mixte " Porte sur la Sambre"signée A.Dandoy 
(19)33  (41 x 59cm)

€ 200 € 300

1204 Gouache "le joueur de contrebasse" signée G. Adler (35 x 43cm) € 100 € 160

1205 Peinture HST "nature morte" signée Marcel Stobbaerts (55 x 
66cm)

€ 200 € 300

1206 Peinture HST " Paysage sombre" signée Eugène. X (50 x 70cm) € 80 € 120

1207 Peinture HST "nature morte aux fruits" signée Roussel (47 x 
58cm)

€ 200 € 300

1208 Peinture HST " Chambre aux jouets" signé Arthur Nielsen 1925 
( 80 x 65cm)

€ 200 € 300

1209 Peinture HST "Portrait d'Hippolyte de Harven (76 x 62cm) € 200 € 300

1210 Peinture HST signée Ch. Léonard 1926 " les joueurs de 
cartes" (50 x 60cm)

€ 80 € 120

1211 Aquarelle "scène de plage" signée Strebelle (25 x 33cm) € 100 € 160

1212 Peinture HST "paysage enneigé" signée JB Scoriel 1939 (60 x 
70cm)

€ 200 € 300

1213 Peinture HST "projet pour Emmaus" (73 x 60cm) € 200 € 300

1214 Peinture 19ème "Berger et son troupeau au pied des ruines du 
château (HST 64 x 82cm)

€ 600 € 800

1215 Dessin lavis et aquarelle " Ruines animées" fin 18ième (40 x 
30cm)

€ 100 € 160

1216 Peinture 18ème HSP "St Charles" (41 x 27cm) € 140 € 200

1217 Peinture "rhinocéros s'abreuvant" signée Mohamba (40 x 70cm) € 140 € 200
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1218 Lithographie sous verre "jeune femme au divan" de Icart (76 x 
60cm)

€ 140 € 200

1219 Peinture HST " Les joueurs de carte" signée Reynaert (40 x 
60cm)

€ 80 € 120

1220 Gravure de Pierre Paulus (40 x 50cm) € 80 € 120

1221 Peinture HST "portrait de dame orientaliste" signée I. D. Albert  
1812 (58 x 44cm)

€ 400 € 600

1222 Paire de peintures décoratives HSP " Femmes aux étoiles" ( 155 
x 55cm)

€ 200 € 300

1223 Dessin "nu" signé Théo Mariens 1957 (152 x 48cm) € 80 € 120

1224 Peinture moderne HSP signée Roger Van Belleghem (105 x 
80cm)

€ 300 € 400

1225 Peinture HSP "portrait" signée Roger Van Belleghem (80 x 65cm) € 200 € 300

1226 Peinture HST "Vue de Venise" signée Tibor Dengyel (60 x 80cm) € 200 € 300

1227 Gravure "femme et la mer" signée Somville et numérotée 9/75 
(49 x 72cm)

€ 160 € 240

1228 Peinture HSP "chevaux de labour" signée Henry Schouten (17  x 
32cm)

€ 200 € 300

1229 Peinture HST " Musiciens" (34 x 42cm) € 80 € 120

1230 Peinture HSP "modèle assis dans l'atelier du peintre" signée 
Plessy (35 x 27cm)

€ 100 € 160

1231 Peinture HST "tête d'homme" (37 x 32cm) € 100 € 160

1232 Peinture HSC "le moulin de la galette à Paris" datée 1922, 
monogrammée RD (38 x 45cm)

€ 80 € 120

1233 Peinture HST "le clos brabançon" (46 x 55cm) monogrammé W D 
de N

€ 1.000 € 1.500

1234 Peinture HSP " Loth et ses filles" 17ième (23 x 40cm) € 300 € 400

1235 Peinture HS Cuivre "Christ et apôtres" , école italienne ancienne 
(37 x 28cm)

€ 1.200 € 1.600

1236 Peinture HST " Nature morte à la gibecière"  (19 x 23cm) € 100 € 160

1237 Peinture HSP "Vue d'intérieur" (36 x 28.5cm) € 100 € 160

1238 Lot de 2 peintures HSP "Paysages animés en Dauphiné" signées 
Théodore Fourmois, cachet de cire au dos (30 x 36cm)

€ 400 € 600

1239 Peinture HST école belge 19ième " Danseuse à la robe 
rouge" (32 x 24cm)

€ 100 € 160

1240 Peinture HST "perruches" signée Jos Lievens (32 x 25cm) € 80 € 120

1241 Peinture HSP "Le géomètre" Ecole flamande 19ème signée (16 x 
12cm)

€ 300 € 400

1242 Peinture HSP " Paysage impressioniste" signée Louis Hilaire 
Carrand (17 x 23cm)

€ 260 € 330

1243 Peinture hivernale HST signée Deconinck J. (34 x 64cm) € 140 € 200

1244 Peinture HSP "vue de château" cachet appartenance (27 x 35cm) € 400 € 600

1245 Peinture HSP "marine" signée Léonard De Buck (28 x 22cm) € 100 € 160

1246 Paire de peintures HSP "bouquet de fleurs" signées Julliard (20 x 
15cm)

€ 400 € 600

1247 Peinture HST " Vache et son veau" signée Henry Schouten (23 x 
31cm)

€ 140 € 200

1248 Peinture HST " Scène de guerre" (33 x 24,5cm) € 100 € 160

1249 Peinture HSP "paysage animé 19ème " (29 x 33cm) € 160 € 240

1250 Peinture italienne dans l'esprit de la renaissance HSP " 
Chevalier" (47 x 25cm)

€ 100 € 160

1251 Peinture HSP "La Panne" monogrammée CM pour Constantin 
Meunier (20 x 30cm)

€ 400 € 600
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1252 Peinture HSP "portrait de jeune femme" signée Boeye (47 x 
36cm)

€ 100 € 160

1253 Peinture HSP "paysage enneigé" Ecole flamande ancienne, trace 
de signature (18 x 23cm)

€ 800 € 1.200

1254 Fusain monogrammé AC pour Anto Carte "Etude de 
main" (22x15cm)

€ 280 € 300

1255 Peinture HST "vue au bois d'Anvers" signée D. Baksteen (40 x 
46cm)

€ 400 € 600

1256 Peinture HST "Rue des Cigognes à Bruxelles" signée A. Tielens 
(40 x 30cm)

€ 80 € 120

1257 Peinture HSP "bouquet de fleurs" sur un entablement" ancienne 
école flamande (21 x 14cm)

€ 600 € 800

1258 Peinture HSP "chanteurs" Ecole flamand ancienne, 
monogrammée (19 x 14cm)

€ 500 € 700

1259 Peinture HSC "jeune femme sous les flocons" (19 x 28cm) € 200 € 300

1260 Peinture HSP "l'entrée fleurie" signée Allard L'Olivier (23 x 28cm) € 400 € 600

1261 Peinture HSP " Paysage de campagne animé avec ferme" signée 
Th.Baron (24 x 33cm)

€ 100 € 160

1262 Peinture HST " Vue de plage animé" signée Fr.Smeers (33 x 
40cm)

€ 200 € 300

1263 Peinture HSP "paysage aux arbres" signée Emile Claus (33 x 
24cm)

€ 1.500 € 2.000

1264 Peinture HST "la ferme" signée Lenoir (21 x 26cm) € 80 € 120

1265 Peinture HSbois" Le musicien" signature illisible en haut à 
gauche ( Ht.23  x 18cm)

€ 200 € 300

1266 Peinture HST  marouflée "paysage avec vaches et moutons" 
signée Balthasar Paul Ommeganck  (28.5 x 23cm)

€ 600 € 800

1267 Peinture HST " Sous bois" signée Meuret Philippot ( 30 x 40cm) € 80 € 120

1268 2 cadres avec scènes de guerre ( gravures retouchées)( 14 x 
20cm)

€ 40 € 60

1269 Peinture HST "paysage" signée Piet Lippens (25 x 32cm) € 100 € 160

1270 Peinture HST "portrait de gentilhomme" signée (40 x 30cm) € 60 € 80

1271 Peinture HSP signée Léo (27 x 36cm) € 80 € 120

1272 Peinture HST marouflée orientaliste signée Emile Verbrugge 
(17.5 x 32cm)

€ 100 € 160

1273 Peinture HST abîmée " Portrait buccolique" signée J.F.Cantré (35 
x 45cm)

€ 100 € 160

1274 Peinture HST marouflée "portrait de jeune fille" signature illisible 
(22 x 27cm)

€ 200 € 300

1275 Peinture HST "paysage avec maisons" attribuée à Hyp. 
Boulanger (20 x 30cm)

€ 300 € 400

1276 Peinture HSP "nature morte aux pêches et raisins" (25 x 44cm) € 200 € 300

1277 Peinture HST "les meules" signée (26 x 35cm) € 100 € 160

1278 Peinture HST "la jeune Bohémienne au samovar" signée Philippe 
Swyncop (100 x 81cm)

€ 600 € 800

1279 Peinture HST "Le village" aux bouleaux" signée André Poffé (90 x 
70cm)

€ 180 € 220

1280 HST "Composition au bouquet de fleurs" (68x75cm) € 100 € 160

1281 Peinture HST "'Entrée du parc du château d' Attre' (80 x 60cm) € 160 € 240

1282 Peinture HST "portrait de dame 18ème" (94 x 74cm) € 400 € 600

1283 Peinture HST "portrait de Marie Placide Debry 1777" signée (77 x 
66cm)

€ 400 € 600

1284 5 huiles cinétiques de José Leflot dont 1 signée (à restaurer) - (+/
- 50 x 50cm)

€ 100 € 160

1285 2 gravures de Danchin (cadres 30 x 24cm) € 80 € 120
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1286 Gouache "le grenier aux jouets oubliés" signée Mitchel (Ht 73 x 
54cm)

€ 140 € 200

1287 Lithographie signée Alechinsky (56 x 43cm) € 100 € 160

1288 Gravure de Léon Danchin "vol de canards" (26 x 34cm) € 80 € 120

1289 4 peintures "vues de Bruges" (HSP +/- 30 x 30cm) € 100 € 160

1290 4 peintures HSP "paysages animés" (+/- 30 x 30cm) € 100 € 160

1291 4 peintures d'entrées d'églises animées + autre (HSP +/- 30 x 
30cm)

€ 100 € 160

1292 Peinture HSP "nu" (37 x 32cm) € 80 € 120

1293 Peinture HSP "scène de marché" (46 x 39cm) € 60 € 80

1294 Importante peinture décorative HST 19ème (90 x 195cm) € 300 € 400

1295 Marine 19ième HST (35 x 65cm) € 600 € 800

1296 Gravure 18ème "Vue de Bordeaux (37 x 53cm) + Carte 18ème 
Guillaume Del'Isle 18ème

€ 80 € 120

1297 Peinture HSP "portrait de chien" signée Thierry Poncelet (100 x 
75cm)

€ 2.000 € 3.000

1298 Peinture HST "fleurs" signée Angelina Drumaux 1909 (80 x 
56cm)

€ 500 € 700

1299 Peinture HST "scène flamande" signée Gustave Dierkens 1924 
d'après David Teniers (accidents) - (103 x 160cm)

€ 100 € 160

1300 Tissu 18ème brodé d'or à décor de feuillage de chêne (+/- 80 x 
160cm)

€ 100 € 160

1301 Christ en ivoire ancien dans cadre (Ht Christ 23cm) € 1.000 € 1.500

1302 Bronze art déco " Chasseresse poursuivant une antilope" signé 
Aurore ONU, cachet fondeur Paris (36 x 67 x 10cm)

€ 700 € 800

1303 Bronze "femme au char" signé Magnier (Ht 98cm) € 5.000 € 7.000

1304 Bronze "Satyre jeune femme et enfant" signé Jef Lambeaux (Ht 
84cm)

€ 4.000 € 5.000

1305 Eventail 18ème encadré € 400 € 600

1306 Buste Cupidon marbre et terre cuite (Ht.40cm) € 100 € 160

1307 Lot de livres en partie 18ème dont ( "Sermon du Père 
Bourdaloue" , "Traité de l'Oraison" et "Les oeuvres du Père 
Judde")

€ 300 € 400

1308 Lot de livres anciens , principalement 18ème (19 vol) € 100 € 160

1309 Collection de manches d'ombrelles et cannes € 300 € 400

1310 Peinture flamande ancienne " Scène de taverne" HSP (14 x 
11,5cm)

€ 160 € 240

1311 Couple d'enfants musiciens en terre cuite (Ht 19cm) € 40 € 60

1312 12 livres 18ème € 40 € 60

1313 Série 13 vol complets 1818 "Vie des hommes illustres" Plutarque € 400 € 600

1314 Coupe sur pied couverte en argent (Ht 32cm) € 100 € 160

1315 Bronze "Pro Patria" signé A Gaudez hors concours (Ht 105cm) € 800 € 1.200

1316 Vasque sur pied en pierre de France (ht 88 et diamètre 40cm) € 200 € 300

1317 2 chevets dorés troubadour (Ht 38cm) € 1.700 € 2.000

1318 Pendule en marbre et bronze doré style Louis XVI (Ht.42 x 46cm) € 2.000 € 3.000

1319 Panneau anglais 18ième marqueté (36 x 44cm) € 80 € 120

1320 Vasque sur pied en grès vernissé à décor de têtes de lion (Ht 
132cm)

€ 400 € 600

1321 Lot de livres anciens (la plupart du 19ème) € 80 € 120

1322 Lot de livres "La Pléiade" 47 Vol € 200 € 300
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1323 Groupe en porcelaine 'Colin-Maillard" cassé et recollé (Ht 34 x 
55cm)

€ 400 € 600

1324 Bronze "femme et enfant" signé Raoul Larche (Ht 50cm) € 1.000 € 1.500

1325 Miroir doré d'époque Régence (105 x 73cm) € 800 € 1.200

1326 Garniture 3 pièces en porcelaine genre Sèvres, signée L. 
Lauwers, 19ème (Ht 45cm)

€ 500 € 700

1327 Grand sac de voyage Louis Vuitton € 400 € 600

1328 Miroir bois sculpté de style Louis XVI (76 x 42cm) € 100 € 160

1329 Buste en bronze "Lieutenant" cachet Vingevogel € 200 € 300

1330 Paire d'appliques en bronze doré à décor de coqs (Ht 45cm) € 300 € 400

1331 Grand crucifix en bois sculpté et doré , travail du 18ème (90 x  
52cm)

€ 600 € 800

1332 Sculpture en marbre de Carrare signée Pugi "Cupidon" (Ht 66cm) € 600 € 800

1333 Squelette d'un grand oiseau dans sa vitrine (vitrine 60 x 40 x 
25cm)

€ 200 € 300

1334 Cache-pot signé Delphin Massier Vallauris (Ht 35cm, diam 35cm) € 400 € 600

1335 Cheval en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce unique 
signée Zou ( Ht.135cm)

€ 800 € 1.200

1336 Série de 4 appliques en bronze doré de style Louis XIV (Ht 47cm) € 600 € 800

1337 Girandole à breloques à 8 lumières (Ht 88cm) € 400 € 600

1338 Garniture de cheminée 19ème en bronze doré à décor de 
chevalier (Ht 46cm) - 3 pièces

€ 600 € 800

1339 Christ Janséniste ancien en reconstitué (Ht 75cm) € 80 € 120

1340 Christ en ivoire (Ht 30cm) € 400 € 600

1341 Saint en bois polychrome (Ht 81cm) € 400 € 600

1342 Sculpture en fonte "cheval" signé Lenordez (Ht 40 x 52cm, 1 
patte arrière fendue)

€ 800 € 1.200

1343 Commode de maîtrise en acajou, 19ème (40 x 53 x 26cm) € 240 € 300

1344 Pendule en bois sculpté et doré (angelots en régule) - (41 x 
33cm)

€ 200 € 300

1345 Statue en bronze "Mercure" (Ht 70.5cm) € 600 € 800

1346 Importante coupe Val St Lambert (couronne) - ( Ht 30cm, diam 
38cm)

€ 2.000 € 3.000

1347 Bronze signé Simone daté 2000 et numéroté N°1/8  "La femme 
est l'avenir de l'homme"  (52 x 40 x 38cm)

€ 1.500 € 2.000

1348 Importante sculpture en marbre de Carrare "jeune femme sortant 
du bain" 19ème (Ht 107cm)

€ 4.000 € 6.000

1349 Importante pendule d'époque Napoléon III en bronze et marbre 
griotte ( Lg.88.5cm et 61 de haut)

€ 3.000 € 5.000

1350 Buste "Pape" en bois sculpté et doré , 18ème  (Ht 87cm) € 800 € 1.200

1351 Pendule "Au char , lions et Romain" en bronze et marbre € 1.600 € 1.800

1352 Crucifix bois/plâtre sur socle en terre cuite 18ème (Ht 83cm) € 60 € 80

1353 Cadre sculpté néogothique avec paperolles (Ht 80cm) € 140 € 200

1354 Statue en albâtre (Ht 68cm) "enfants sur un rocher" € 700 € 900

1355 Ancienne colonne en faux marbre (Ht 100cm) € 200 € 260

1356 Sculpture "nu" signée Wasterlain (Ht 52cm) € 140 € 200

1357 Bronze O Zoubek "femme se recueillant" (Ht 37.5cm) € 400 € 600

1358 Enfant en biscuit 19ème sur socle bronze (Ht 42cm) € 160 € 240

1359 Bronze "2 lévriers" sur socle marbre, signé FRATIN (Long 32, ht 
20cm)

€ 500 € 700
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1360 Lion en serpentine (Ht 20 x 40 x 22cm) - recollage à la base et 
cassure au-dessus

€ 400 € 600

1361 Grande lampe d'église en cuivre € 100 € 160

1362 Vase en céramique américain (Ht 110cm) € 100 € 160

1363 Cage à oiseau en cuivre € 800 € 1.200

1364 Sculpture en bronze " La joueuse d'osselets" sur socle en marbre 
griotte (Ht.35cm)

€ 300 € 400

1365 Tabernacle 19ième en bois sculpté (Ht.80 x 120cm) € 500 € 700

1366 Buste en marbre (Ht 90cm) € 1.800 € 2.400

1367 Applique Schneider (Ht 19 x 50cm) € 80 € 120

1368 Vues de Rome par Cottafavi 1843 € 300 € 400

1369 "L'art du Tailleur" par de Gaussault 1769 avec illustration et relié 
avec " l'art de faire des tapis" par Duhaussel de Monceau

€ 300 € 400

1370 2 cartouches en bois sculpté datées 1706 (en 2 pièces) - (Long 
58 x ht 30cm)

€ 100 € 160

1371 Panneau en bois sculpté (30 x 72cm) € 100 € 160

1372 Bâton de tambour major (Long 120cm) € 80 € 120

1373 Applique Muller Frères à Lunéville (Ht 48cm) € 200 € 300

1374 Lot de 2 cannes dont 1 à système € 140 € 200

1375 Canne à système 19ème (94cm) € 140 € 200

1376 Canne à système 19ème (100cm) € 200 € 300

1377 Canne de dame montée argent non poinçonné (93cm) € 140 € 200

1378 Canne de chasse sculptée (Ht 90cm) € 140 € 200

1379 Canne pommeau argent Art Nouveau € 80 € 120

1380 Canne de poilu (14-18) surmontée d'un pérone, fût en néflier € 300 € 400

1381 Canne tabatière € 80 € 120

1382 Canne épée avec garde et pommeau articulé € 200 € 300

1383 Canne "canne à pêche" € 100 € 160

1384 Canne de chef d'orchestre avec baguette de 1890 € 200 € 300

1385 Canne encrier et porte-plume € 160 € 240

1386 Canne Art Déco à système en peau de serpent € 160 € 240

1387 Canne à système "Sirène" signée € 160 € 240

1388 Canne de prostituée à système € 140 € 200

1389 Canne à double système € 160 € 240

1390 Lot de 2 cannes à système € 100 € 160

1391 Kangourou en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce 
unique signée Zou ( Ht.88cm)

€ 800 € 1.200

1392 Lot de +/- 100 pots de pharmacie € 100 € 160

1393 Cache-pot sur pied en cuivre (Ht 45cm) € 60 € 80

1394 Statue "Sainte Vierge" en bois polychrome (Ht 120cm) € 400 € 600

1395 Coupe sur pied en albâtre sculpté 19ème (Ht 35cm, diam 35cm) € 80 € 120

1396 Paire d'appliques en bronze Luppens à Bruxelles (Ht 100cm) € 1.500 € 2.000

1397 Ecritoire de voyage (31 x 48 x 25cm) € 80 € 120

1398 Grand aigle en bois sculpté (Ht 77 x 180cm) € 3.000 € 3.600

1399 Paire de chenets en bronze à décor de sphynx (Ht 30cm x 24cm) € 200 € 300
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1400 Pendule en marbre de Carrare JJ Halleux Liège 1867 (Ht 40 x 
62cm)

€ 1.000 € 1.500

1401 Bronze chinois (Ht 52cm x 82cm) "La promenade" € 1.800 € 2.400

1402 Bronze signé S.Norga " Faisan" (Ht.24 x 52cm) € 200 € 300

1403 Paire de cassolettes en marbre et bronze (Ht.40cm) € 200 € 300

1404 Lot de 5 ornements en cuivre repoussé (1 pièce Ht 44.5cm) € 260 € 360

1405 Commode de maîtrise en acajou (40 x 22 x 28cm) € 200 € 300

1406 Porte-documents sur pied sculpté (Ht 115cm) € 300 € 400

1407 Groupe d'oiseaux rares naturalisés vers 1900 (Ht 110cm) € 300 € 400

1408 Lampe monture bronze (Ht totale 92cm) € 80 € 120

1409 Vitrine de table en acajou et bronze (80 x 44 x 18cm) € 300 € 400

1410 Vasque colonne en grès vernissé à décor de chimères (Ht 
116cm) 1 réparation au-dessus

€ 200 € 300

1411 Buste en plâtre patiné en terre cuite signé Westerlain (Ht 50cm) € 100 € 160

1412 Buste en bronze " Jeune femme" fonderie Luppens à Bruxelles 
(Ht.34cm + socle)

€ 200 € 300

1413 Lampe en porcelaine à décor de personnages dansants (Ht 
57cm)

€ 160 € 240

1414 Porte-fusil , travail Forêt noire (HT 100cm) € 800 € 1.200

1415 Paire d'aiguières en albâtre 19ème (Ht 64cm) € 100 € 160

1416 Statue Saint Nicolas (Ht 63cm) € 100 € 160

1417 Miroir cadre bois sculpté doré Louis XIV (+/- 85 x 70cm) € 1.000 € 1.500

1418 Moulin de comptoir (Ht 68cm) € 100 € 160

1419 Coffre d'enfant avec plaquettes en bronze 18ème (40 x 70 x 
40cm)

€ 160 € 240

1420 Berceau ancien rustique € 80 € 120

1421 Pare feu noir à décor de fleurs Ht 90cm) € 100 € 160

1422 Tabernacle en bronze art déco (36 x 34 x 30cm) € 100 € 160

1423 Colonne en marbre vert et bronze de style Empire (Ht 120cm) € 300 € 400

1424 Colonne en marbre veiné (Ht 85cm) € 140 € 200

1425 Secrétaire galbé d'époque Louis XV en acajou massif (108 x 117 
x 60cm)

€ 1.000 € 1.500

1426 Paire de socles dorés (Ht 60cm) € 80 € 120

1427 Décoration en bois sculpté (Ht +/- 54cm) € 400 € 600

1428 Pique-cierge monté en lampe € 60 € 80

1429 Rapace en bronze signé Jules Moigniez (Ht 76cm) € 800 € 1.200

1430 Panneau sculpté (85 x 40cm) € 260 € 360

1431 Colonne en marbre rouge et vert (Ht 140cm) tablette du dessus 
recollée

€ 160 € 240

1432 Colonne en albâtre (Ht 106cm) € 80 € 120

1433 Jardinière en chêne avec 8 carreaux Delft € 100 € 160

1434 Autruche en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce 
unique signée Zou (Ht.120cm)

€ 800 € 1.200

1435 Licorne en pulpe de merisier et papier mâché peint, pièce unique 
signée Zou (Ht.187cm)

€ 1.000 € 1.500

1436 Paire de lanternes de carrosse (Ht : 70cm) une vitre manquante € 100 € 140

1437 Héron en bronze (Ht 95cm) € 300 € 400
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1438 Christ 17ème en bois polychrome (Ht 65cm) € 400 € 600

1439 Socle en bois et bronze (18 x 45cm) € 300 € 400

1440 Buste de jeune fille en albâtre et bronze doré signé Nelson (Ht 
42cm)

€ 300 € 400

1441 Grand cache-pot en faïence française monture bronze (Ht 54cm) € 600 € 800

1442 Lot de métal argenté anglais et autre € 100 € 160

1443 Vitrine ancienne à suspendre (68 x 46 x 22cm) € 100 € 160

1444 Paire de chenêts en forme de serpent € 800 € 1.200

1445 Paire de chenêts anciens en bronze (Ht 43cm) € 100 € 160

1446 Crucifix en bois sculpté (Ht.du Christ 70, croix 120cm) € 100 € 160

1447 Paire de chenêts en laiton d'époque Renaissance € 1.000 € 1.500

1448 Lampe d'appoint en faïence de l'Est  (Ht 80cm) € 80 € 120

1449 Casserole en cuivre (28 x 42cm) € 40 € 60

1450 Bronze homme loup "Journey to the spirit world" (Ht 62 x 72cm) € 3.600 € 4.600

1451 Baromètre sculpté (Ht 68cm) € 80 € 120

1452 Cabinet(Boîte à bijoux avec secret) - (42 x 41cm) € 180 € 240

1453 Christ en bois ancien (Ht 110cm) € 200 € 300

1454 Miroir ovale encadrement en bois (100 x 72cm) € 50 € 70

1455 Paravent à 4 panneaux en cuir de Cordoue ( 4 x 200 x 60cm) € 200 € 300

1456 Croix en bois ( Ht.200cm) € 60 € 80

1457 Lampadaire des années 50 en fer forgé peint et doré € 80 € 120

1458 Encensoir et son support € 100 € 160

1459 Pendule d'époque Empire en bronze doré à décor de Saint 
Christophe (Ht.43cm)

€ 800 € 1.200

1460 Pendulette en bronze doré " A Cythere" (Ht.19cm) € 400 € 600

1461 Sculpture en faïence dorée signée Mangani (Ht 43 x 73cm) € 800 € 1.200

1462 Perroquet en faïence signé (Ht 98cm, petit manque à la queue) € 400 € 600

1463 Paire d'aiguières en bronze à décor de jeunes femmes sur socle 
en marbre vert (Ht 56cm)

€ 500 € 700

1464 Personnage à tête et mains mobiles (Ht 16cm) € 200 € 300

1465 Siège en majolique à décor d'autruche en grès vernissé (Ht 67 x 
65cm)

€ 400 € 600

1466 Rapace en albâtre (Ht 50cm) € 200 € 300

1467 Perroquet et souris en porcelaine allemande (Ht 36cm) € 200 € 300

1468 Vase en grès Catteau Art Déco (D1162, ht 25cm) € 600 € 800

1469 Plat Art Déco Lalique France (Ht 10cm, diam 25cm) € 300 € 400

1470 Statue marbre "Romain" (Ht 180cm) € 8.000 € 12.000

1471 Paire de bergères d'époque Empire € 800 € 1.200

1472 Table d'appoint de style Louis XV à 3 tiroirs , travail du19ème (71 
x 43 x 33cm)

€ 200 € 300

1473 Vitrine en marqueterie hollandaise € 3.600 € 4.600

1474 Meuble Napoléon III incrusté de cuivre et nacre (Ht 112 x 120 x 
40cm)

€ 3.000 € 3.600

1475 Table de style dessus marbre (Long 207cm x larg 105cm) € 400 € 500

1476 Commode Louis XV 18ème laquée à 2 tiroirs et bronzes dorés 
(Ht 70 x 73 x 40cm)

€ 400 € 600
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1477 Rare deux-corps en marqueterie hollandaise (255 x 200 x 55cm) € 4.000 € 6.000

1478 Table bureau palissandre et marqueterie japonisante € 1.200 € 1.600

1479 Coiffeuse marquetée avec filets de laiton et bronzes dorés, travail 
parisien (73 x 60 x 44cm)

€ 400 € 600

1480 Paire de colonnes en bois de style Louis XVI (Ht 107cm x diam 
50cm)

€ 1.800 € 2.400

1481 Guéridon forme rognon , travail parisien en bois laqué € 800 € 1.200

1482 Table demi-lune à 1 tiroir en marqueterie hollandaise (74 x 78 x 
41cm)

€ 400 € 600

1483 Miroir marqueté d'époque Charles X (91 x 59cm) € 160 € 240

1484 Vitrine en bois de placage et bronze doré 19ième ( Ht.150cm) € 1.000 € 1.400

1485 Table à 4 rabats Napoléon III en marqueterie (73 x 56 x 56cm) € 1.100 € 1.300

1486 Deux-corps vitré en marqueterie hollandaise vers 1800 (215 x 75 
x 30cm)

€ 1.500 € 2.000

1487 Vitrine marquetée (145 x 190 x 40cm) € 1.500 € 2.000

1488 Paire de fauteuils de style Empire en acajou et bronze doré , 
travail du 19ème

€ 1.000 € 1.500

1489 Deux-corps en marqueterie hollandais, fin 18ème (205 x 160 x 
53cm)

€ 2.000 € 3.000

1490 Guéridon Charles X marqueté € 800 € 1.200

1491 Console d'époque Louis XVI , travail parisien fin 18ème , dessus 
marbre blanc, bronzes et galerie laiton (Ht 86cm x 96cm x 33cm)

€ 800 € 1.200

1492 Table de milieu en marqueterie dessus marbre ( 88 x 66 cm 
Ht.78cm)

€ 600 € 800

1493 Duchesse € 2.400 € 2.800

1494 Bureau à cylindre en acajou (Ht 150 x 110 x 56cm) € 1.500 € 1.700

1495 Table d'appoint flamande 18ème (69 x 61 x 49cm) € 200 € 300

1496 Armoire liégeoise en chêne 18ème (Ht 210 x 150 x 60cm) € 1.200 € 1.500

1497 Commode Charles X marquetée € 600 € 800

1498 Bureau plat marqueté, fragments du 17ème (75 x 138 x 87cm) € 1.000 € 1.500

1499 Grande vitrine Louis XV en marqueterie de laiton et bronze doré , 
d'époque Napoléon III (166 x 98 x 37cm)

€ 800 € 1.200

1500 Table à ouvrage de style Louis XV marqueterie et bronze doré , 
estampillée Diehl à Paris , travail du 19ème (73 x 58 x 41cm)

€ 800 € 1.200

1501 Grande table design des années 70, tablette en wenge massif 
sur pieds chromés (75 x 300 x 100cm)

€ 800 € 1.200

1502 Commode 18ème Louis XV en bois de placage estampillée 
Delorme (Ht 87 x 127 x 64cm)

€ 4.000 € 6.000

1503 Commode Empire en acajou à colonnes détachées rehaussée de 
bronze doré et dessus marbre de Ste Anne (Ht 105 x 117 x 
66cm)

€ 800 € 1.200

1504 Vitrine asiatique attribuée à Viardot (Ht 163 x 73cm) € 500 € 700

1505 Série de 6 chaises Charles X marquetées € 600 € 800

1506 Bureau à cylindre de style Directoire en marqueterie et bronze 
doré , tablette en marbre de St Remy , travail du 19ème (109 x 
90 x 48cm)

€ 1.000 € 1.500

1507 Cabinet d'époque Renaissance (Ht 150 x Long 107 x 37cm) € 3.300 € 3.600

1508 Petite table Napoléon III - dessus marbre vert (onyx) -  (76 x 44 x 
65cm)

€ 1.400 € 1.800

1509 Paire de double-colonnes en marbre (Ht 120 x 40 x 20cm) € 800 € 1.200

1510 Horloge gaine (Ht.200cm) € 200 € 300

1511 Encoignure namuroise double corps en chêne (Ht 270 x 135cm) € 500 € 700

Page 40 / 91



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1512 Fauteuil Dagobert sculpté € 50 € 70

1513 Commode anglaise en acajou poli (Ht 102 x 104 x 51cm) € 400 € 600

1514 Série de 4 consoles en bois sculpté et doré Napoléon III (Ht 97 x 
120 x 47cm) - Eclats sur le côté gauche

€ 2.000 € 3.000

1515 Fauteuil Louis XIV sculpté € 100 € 160

1516 Fauteuil Empire polychromé € 800 € 1.200

1517 Dressoir en chêne à 2 portes , 2 tiroirs € 100 € 160

1518 Table d'appoint en chêne avec plateau € 30 € 50

1519 Horloge anglaise (Ht 230cm) - pas de mouvement € 140 € 200

1520 Portemanteau mural en hêtre de style bambou (Ht 205 x 75cm) € 80 € 120

1521 Meuble double corps liégeois 18ème (Ht 270 x 130 x 60cm) € 2.000 € 3.000

1522 Armoire en chêne sculpté Louis XV (Ht 236 x Lg 177 x 57cm) € 1.200 € 1.600

1523 Armoire chêne Louis XIV ( Ht.200cm, lg.167cm) € 300 € 400

1524 Commode Louis XVI (80 x 92 x 53cm) € 700 € 1.000

1525 Deux-corps sculpté de style liégeois (230x170 cm) € 400 € 600

1526 Paire de fauteuils des années 40 recouverts de cuir rouge € 140 € 200

1527 Guéridon en acajou (Ht 73cm) € 80 € 120

1528 Table bureau anglais € 120 € 180

1529 Coffre gothique (Ht 58 x 86 x 46cm) € 300 € 400

1530 Petit deux-corps ancien sculpté liégeois vitré (Ht 174 x 60 x 
36cm)

€ 400 € 600

1531 Petite commode à plaquettes en porcelaine (Ht 85 x 49 x 42cm) € 1.000 € 1.500

1532 Vitrine à suspendre hollandaise 18ème (98 x 100 x 32cm) € 300 € 400

1533 Bureau de pente 18ème en chêne (Ht 112 x 160 x 60cm) € 300 € 400

1534 Meuble à 6 portes 18ème en chêne (Ht 225 x Long 189cm) € 4.600 € 6.000

1535 Dressoir en chêne 19ème (Ht 155cm, Long 130cm, prof 50cm) € 200 € 300

1536 Table Napoléon III avec marqueterie (Ht 72 x 64 x 41cm) € 1.200 € 1.600

1537 Sellette rouge en bois laqué € 60 € 80

1538 Table ovale à allonge (220 x 120cm ouverte) € 300 € 400

1539 Fauteuil 17ième sculpté € 200 € 300

1540 Armoire 18ème en acajou (Ht 256 x 160 x 60cm) € 1.500 € 2.000

1541 Armoire de mariage normande (Ht.225 x 130 x 60cm) € 500 € 700

1542 Lot de 4 chaises en cuir € 60 € 80

1543 Bureau et bibliothèque de style Louis XV rehaiussés de bronzes 
(bureau 180 x 100cm, bibliothèque Ht 180 x 200 x 55cm)

€ 2.000 € 3.000

1544 Bureau de dame marqueterie Napoléon III (Ht 74cm, long 100cm) € 800 € 1.200

1545 Fauteuil + chaise Napoléon III € 100 € 160

1546 Deux-corps en chêne (Ht 235 x 165 x 60cm) € 300 € 400

1547 Meuble liégeois avec horloge en chêne sculpté (Tête d'horloge 
rapportée)

€ 600 € 800

1548 Armoire marquetée 18ème (210 x 180 x 65cm) € 600 € 800

1549 Lit Louis XVI sculpté € 80 € 120

1550 Armoire 18ième Louis XIII (205 x 155 x 60cm) € 200 € 300

1551 Console de style Boulle Napoléon (Ht 80cm) € 100 € 160
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1552 Table de changeur en chêne € 500 € 700

1553 Petite table en chêne Louis XIV ( 45 x 72 x 68cm) € 140 € 200

1554 Console en acajou € 160 € 240

1555 Petite armoire en chêne 18ième ( 156 x 112 x 42cm) € 200 € 300

1556 Dresse 3 portes, 3 tiroirs 18ième en chêne (Ht.112 x 220 x 55cm) € 200 € 300

1557 Semainier en merisier début 19ième € 200 € 300

1558 Bureau plat anglais dessus cuir (130 x 55cm) € 100 € 160

1559 Bureau acajou, pied lyre (Ht 70 x 68 x 114cm) € 800 € 1.200

1560 Sellette en bois peint € 80 € 120

1561 Fauteuil de style Louis XVI acajou et bronze € 60 € 80

1562 Horloge marquetée de style (Ht 230cm) € 1.800 € 2.400

1563 Commode à 3 tiroirs dessus marbre gris (125 x 63cm) € 300 € 400

1564 Console en acajou - dessus marbre 19ème (100 x 43 x 88cm) € 200 € 300

1565 Commode de Herve 18ème (100 x 130 x 57cm) € 1.000 € 1.500

1566 Console dorée de style Louis XVI dorée dessus marbre , 19ième, 
quelques manques ( 114 x 47 x 90cm)

€ 240 € 360

1567 Salon de style Louis XVI peint tissu bleu (5 pièces) € 300 € 400

1568 Chevet de style Louis XVI € 40 € 60

1569 Dresse en merisier 4 portes 4 tiroirs de style directoire (Ht.100 x 
220 x 52cm)

€ 160 € 240

1570 Dresse ancienne haute époque ( 85 x 160 x 65cm) € 600 € 800

1571 Guéridon violon en acajou € 80 € 120

1572 Guéridon Empire en acajou rehaussé de bronzes (Ht 75 x diam 
80cm)

€ 300 € 400

1573 Escabeau de bibliothèque en acajou € 100 € 160

1574 Cabinet portatif 17ème en mélèze teinté (Ht 56 x 77 x 36cm) € 300 € 400

1575 Commode arbalète en chêne à 3 tiroirs € 600 € 800

1576 Bureau plat de style Empire (145 x 75cm) € 100 € 160

1577 Table design des années 70 (1 coin de verre cassé) - (80 x 
120cm)

€ 100 € 160

1578 Méridienne Charles X en palissandre € 600 € 800

1579 Petite table rognon (Ht.45cm) € 80 € 120

1580 Dressoir sculpté de style liégeois (130x110 cm) € 200 € 300

1581 Cabinet 17ème marqueté € 260 € 360

1582 Commode lyonnaise en noyer 18ème (manque une poignée) - 
(122 x 63 x 86cm)

€ 1.700 € 2.400

1583 Table d'appoint sculptée + porte journaux € 60 € 80

1584 Coffre ancien ( 85 x 125 x 55cm) € 160 € 240

1585 Salle à manger marquetée de style (11 pièces) € 600 € 800

1586 Petit meuble à suspendre  en pin, Saint Hubert 18ième (58 x 43 x 
26cm)

€ 100 € 160

1587 Meuble 17ième Rhénan en chêne (HT.180 x 165 x 55cm) € 200 € 300

1588 Commode galbée en chêne d'époque Régence (Ht 80cm, long 
95cm)

€ 800 € 1.200

1589 Guéridon 19ème en acajou poli (diam 110cm) € 100 € 160

1590 Table de changeur en fruitier € 400 € 500
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1591 Table basse en fer forgé et chêne (135 x 53cm) € 30 € 50

1592 Commode Empire en merisier à 3 tiroirs + 1 dans la ceinture, 
colonnes détachées

€ 200 € 300

1593 Petit coffre en chêne (65 x 40 x 37cm) € 100 € 160

1594 Console acajou - dessus marbre (Long 120cm) € 300 € 400

1595 Cabinet japonais 19ème (Ht 182cm) € 1.200 € 1.600

1596 Chevet marqueté de style Louis XV € 100 € 160

1597 Meuble Napoléon III noir dessus marbre blanc (HT.110 x 115 x 
50cm)

€ 200 € 300

1598 Bureau de pente en chêne sculpté 18ème estampillé N.L. (ht 102 
x 120 x 54cm)

€ 400 € 600

1599 Chaise longue Thonet € 500 € 700

1600 Paire de fauteuils recouverts d'une tapisserie 18ième € 700 € 900

1601 Guéridon ovale dessus marbre de style Louis XVI (Ht 82 x 78cm) € 160 € 240

1602 Bureau Mazarin de style (140 x 70cm) € 500 € 700

1603 Paire de fauteuils Empire en acajou velours vert € 300 € 400

1604 Commode galbée 18ème - dessus marbre (Ht 92 x 130 x 65cm) € 900 € 1.300

1605 2 fauteuils + 6 chaises gueule de lion € 100 € 160

1606 Commode de Herve en chêne sculpté (94 x 120 x 56cm) € 400 € 600

1607 Paire de consoles néogothiques peintes dessus marbre (Ht 90 x 
182 x 82cm)

€ 2.600 € 3.600

1608 Coffre en chêne 18ème (Long 123cm, larg 58cm, prof 56cm) € 100 € 160

1609 Paire de chaises Louis Philippe en palissandre € 60 € 80

1610 Petite table Napoléon III (Ht 76 x 45 x 32cm) € 1.000 € 1.500

1611 Commode en chêne 18ème (95 x 115 x 50cm) € 400 € 600

1612 Table à thé chinoise avec pierre dures, 2 hauteurs possibles (100 
x 50cm)

€ 100 € 160

1613 Bureau Louis XV en chêne (Ht 110 x 110 x 49cm) € 600 € 800

1614 Grande colonne d'église patinée vert (Ht 170cm) € 200 € 300

1615 Console Napoléon III peinte - dessus marbre (92 x 132 x 57cm) € 1.800 € 2.400

1616 Petit meuble sculpté (Ht.160 x 63 x 27cm) € 80 € 120

1617 Table en fer forgé ( diam.130cm) + 4 chaises € 100 € 160

1618 Fauteuil d'époque Directoire à regarnir € 140 € 200

1619 Table de couture en acajou 19ème € 80 € 120

1620 Encoignure double corps mosane (Ht.205 x 80cm) € 300 € 400

1621 Horloge gaine (Ht 195cm) € 60 € 80

1622 Miroir de style Louis XVI peint (125 x 85cm) € 100 € 160

1623 Horloge gaine en chêne € 100 € 160

1624 Horloge de parquet en chêne , début 19ème € 140 € 200

1625 Horloge anglaise 19ème € 160 € 240

1626 Console d'époque Louis XVI - dessus marbre (accidents) Ht 
76cm, long 90cm, prof 45cm

€ 300 € 400

1627 Console en bois peint (Ht 78cm x long 94cm x prof 33cm) € 200 € 300

1628 Miroir doré sculpté à décor d'oiseaux (120 x 86cm) € 300 € 400

1629 Paire de panneaux en bois sculpté peints et dorés à décor 
d'angelots (2 fois 191 x 88cm)

€ 1.600 € 1.800
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1630 Paire de fauteuils d'époque Empire € 1.200 € 1.600

1631 Table Napoléon III (Ht 76 x 125 x 70cm) € 1.000 € 1.500

1632 Table à gibier d'époque Louis XIV liégeois en chêne (80 x 134 x 
76cm)

€ 2.000 € 3.000

1633 Chaise + fauteuil de style € 40 € 60

1634 Coffre sculpté daté 1776 (Ht 78 x long 135 x 55cm) € 700 € 900

1635 Série de 4 fauteuils de style Louis XVI (recouvrements différents) € 300 € 400

1636 Porte-queues de billard 19ème en chêne sculpté € 300 € 400

1637 Guéridon ovale à allonges en acajou à 4 pieds rentrant avec 1 
allonge acajou (137 x 119cm)

€ 200 € 300

1638 Meuble de Beguine Renaissance € 1.100 € 1.400

1639 Haute de meuble vitré (Ht 130 x Long 132cm) € 160 € 240

1640 Table de style de Louis XIII en chêne (75 x 80 x 58cm) € 60 € 80

1641 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints (recouvrements 
différents) à dossier carré

€ 160 € 240

1642 Canapé en cuir vert maison Jansen à Paris € 800 € 1.200

1643 Dresse 18ème 3 portes et 3 tiroirs € 300 € 400

1644 Commode marquetée de style Louis XVI , travail du 19ème (78 x 
76 x 39cm)

€ 160 € 240

1645 Console de style Louis XV en chêne - dessus marbre (Ht 75 x 
105 x 55cm)

€ 200 € 300

1646 Commode de style Louis XV € 300 € 400

1647 Meuble secrétaire Davenport (Ht 96cm) € 100 € 160

1648 Vitrine anglaise à 2 portes et 2 tiroirs (180 x 45cm) € 160 € 220

1649 Table flamande en chêne (66 x 102cm) € 100 € 160

1650 Table en chêne à entretoise , 2 tiroirs ( 79 x 124 x 74cm) € 200 € 300

1651 Table ovale à allonges en acajou + 3 allonges (130 x 110) 4 
pieds

€ 100 € 160

1652 Petite vitrine de coin acajou € 100 € 160

1653 Table-guéridon à allonges 19ème en ronce de noyer (diam 
120cm)

€ 200 € 300

1654 Chaise de couture € 100 € 200

1655 Table ronde de salon en merisier dessus marbre € 60 € 80

1656 Armoire namuroise régence en chêne sculpté  (Ht.250 x 170 x 
70cm)

€ 3.000 € 4.000

1657 Paire de fauteuils Directoire € 400 € 600

1658 Dresse Louis-Philippe en acajou poli (Ht 96 x 150 x 55cm) € 300 € 400

1659 Socle chinois bois et pierre (Ht 46cm) € 160 € 240

1660 Petite table (Ht +/- 50cm) en palissandre € 60 € 80

1661 Fauteuil Louis-Philippe en acajou, tissu fleuri € 80 € 120

1662 Fauteuil Louis-Philippe en chêne € 80 € 120

1663 Encoignure galbée en chêne Louis XVI Liégeoise (Ht 95cm, long 
73cm)

€ 500 € 700

1664 Fauteuil en acajou € 80 € 120

1665 Guéridon anglais (Ht 78cm, diam 40cm) € 100 € 160

1666 Fauteuil arrondi sculpté en chêne € 60 € 80

1667 Tabouret de style Renaissance € 60 € 80
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1668 Table en chêne à entretoise 18ième ( 64 x 109 x 63cm) € 200 € 300

1669 Guéridon 19ème en acajou à allonges (1 pied central, 
larg.140cm, nombreuses allonges en bois blanc)

€ 200 € 300

1670 Paire de fauteuils 19ème en chêne sculpté de style Renaissance € 400 € 600

1671 Bureau 2 corps 19ème en marqueterie italienne os sur fond de 
bois noir

€ 1.500 € 2.000

1672 Petit coffre 18ème en chêne (Ht 49x long 71 x 41cm) € 140 € 200

1673 Table espagnole 17ème en noyer (Ht 75cm, long 113cm, prof 
58cm)

€ 800 € 1.200

1674 Vitrine hollandaise de style (Ht 220 x 105cm x 55cm) € 300 € 400

1675 Petite table de style Louis XVI (HT.53cm) € 80 € 120

1676 Table ovale à allonges en acajou poli (6 pieds + 4 allonges 
ordinaires) - fermée 130 x 115cm

€ 140 € 200

1677 Série de 6 chaises de style Louis XVI cannées € 200 € 300

1678 Console de style renaissance ( 70 x 82 x 32cm) € 80 € 120

1679 Paire de fauteuils de style € 80 € 120

1680 Vitrine marquetée galbée de style Louis XVI (Ht 186cm) € 600 € 800

1681 Deux-corps vitré en chêne sculpté (225 x 165 x 60cm) € 400 € 600

1682 Console toilette Charles X marquetée avec marbre et miroir € 600 € 800

1683 Deux-corps vitré breton (230 x 147 x 55cm) € 1.000 € 1.200

1684 Meuble anglais à 7 tiroirs € 80 € 120

1685 Petit meuble style Louis XVI (HT.85cm) € 80 € 120

1686 Guéridon en marqueterie € 600 € 800

1687 Guéridon acajou Louis-Philippe (marbre restauré) € 120 € 160

1688 Davenport ancien en acajou € 300 € 400

1689 Paire de fauteuils Louis XVI € 300 € 400

1690 Bureau à abattant en laque de Chine € 800 € 1.200

1691 Bureau peint 18ème (Ht 100 x 82 x 52cm) € 300 € 400

1692 Bureau à abattant Charles X en acajou € 160 € 240

1693 Coffre en chêne € 160 € 240

1694 Paire de fauteuils de style Louis XVI peints à dossier ovale 
(recouvrements différents)

€ 160 € 240

1695 Série de 7 chaises + 2 fauteuils Néo-Renaissance € 300 € 400

1696 Secrétaire acajou anglais € 160 € 240

1697 Chevet de style en bois de placage € 60 € 80

1698 Série de 6 chaises Charles X en palissandre € 500 € 700

1699 Paire de fauteuils Charles X en palissandre € 400 € 600

1700 Table desserte à 3 plateaux en acajou massif (Ht 112cm) € 400 € 600

1701 Console Charles X en acajou poli - dessus marbre (Ht 93 x 112 x 
44cm)

€ 600 € 800

1702 Commode anglaise marquetée (Ht 124 x 124 x 55cm) d'époque 
victorienne

€ 500 € 700

1703 Commode de style Louis XV marquetée dessus marbre et 
bronzes ((Ht 84 x 110 x 55cm)

€ 600 € 800

1704 Ecritoire en chêne ancien ( 42 x 47 x 23cm) € 100 € 160

1705 Table Napoléon III polie (Ht 74 x 114 x 71cm) € 900 € 1.300

1706 Chevet sculpté en chêne € 160 € 240
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1707 Fauteuil Transition Louis XV-Louis XVI (1 réparation) € 100 € 160

1708 Fauteuil de style Louis XV doré € 100 € 160

1709 Fauteuil de style Louis XIII à gueules de lion , recouvert de cuir 
usagé

€ 80 € 120

1710 Bureau anglais en chêne (Ht 110 x 130 x 70cm) € 500 € 700

1711 Secrétaire  dos d'âne Directoire € 200 € 300

1712 Secrétaire d'époque Louis XV € 400 € 600

1713 Armoire en chêne Louis XIV ( 198 x 150 x 57cm) € 300 € 400

1714 Table à allonge en acajou (110 x 90cm) € 80 € 120

1715 Bureau de pente 18ième en bois de placage à restaurer (Ht.105 x 
76 x 52cm)

€ 200 € 300

1716 Meuble rustique € 160 € 240

1717 Fauteuil de style Louis XV cérusé € 80 € 120

1718 Dresse 18ème en chêne à pans coupés namuroise (Ht 110 x 140 
x 48cm)

€ 300 € 400

1719 Dresse Empire en acajou avec filets en laiton et marbre blanc 
(Ht.100 x 125 x 63cm)

€ 200 € 300

1720 Commode Directoire en chêne à 3 tiroirs (Ht 88 x 128 x 60cm) € 300 € 400

1721 Coffre 18ème € 360 € 460

1722 Sculpture ancienne en pierre "jeune femme couchée" (Ht 87cm x 
150 x 50cm) - accidents et manques

€ 800 € 1.200

1723 Grand coq en fonte (Ht 155cm) - 1 petite restauration à la queue € 8.000 € 10.000

1724 Statue en bronze "Vercingetorix" (Ht 180cm) € 8.000 € 12.000

1725 Bronze "homme au serpent" (Ht 138cm) signé € 3.600 € 4.600

1726 Colonne en pierre 18ième (Ht.240cm) € 400 € 600

1727 Vasque sur pied en pierre reconstituée (Ht 135cm) € 300 € 400

1728 Sculpture en bronze signée F. Lemaître "2 femmes" (Ht 150 x 96 
x 54cm)

€ 8.000 € 12.000

1729 Miroir Napoléon III (Ht.250 x 140cm) € 600 € 800

1730 Miroir 19ème peint (Ht 260 x 110cm) petits manques dans le bas € 200 € 300

1731 Statue de jardin "Angelots" (Ht 125cm) € 800 € 1.200

1732 Meuble néogothique avec parties anciennes (Ht 123 x 65cm) € 300 € 400

1733 Deux-corps horloge 18ème en chêne (Ht 240 x 175 x 50cm) € 500 € 700

1734 Paire de chaises Louis XVI basses € 140 € 200

1735 Sculpture en pierre reconstituée "décor pour fontaine- jeune 
femme et enfant" (95 x 95cm)

€ 300 € 400

1736 Piano € 100 € 120

1737 Haute encoignure Louis XVI , travail de Namur (HT 312 x Long 
152cm)

€ 2.600 € 3.600

1738 Lit + table de nuit Charles X marqueté € 400 € 600

1739 Bibliothèque anglaise 19ème en acajou poli (Ht 230 x 270 x 
65cm)

€ 1.200 € 1.500

1740 Lingère en acajou 19ème (Ht 144 x 130 x 50cm) € 100 € 160

1741 Bureau à abattant en acajou 19ème € 160 € 240

1742 Bureau plat en acajou poli dessus cuir ( 122 x 70cm) € 160 € 240

1743 Dais de procession en bronze + 4 tiges , néogothiques € 120 € 180

1744 Table Napoléon III laquée (65 x 110 x 60cm) € 400 € 600
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1745 Cheminée marbre blanc € 100 € 160

1746 Commode liégeoise 18ème (95 x 132 x 59cm) € 1.200 € 1.600

1747 Table à rabats en acajou € 100 € 160

1748 Meuble sculpté de style liégeois à 1 porte (Ht.148 x 102 x 62cm) € 300 € 400

1749 Secrétaire à abattant Louis-Philippe en acajou poli dessus 
marbre

€ 300 € 400

1750 Armoire en chêne en partie XVIII ( Ht.215cm) € 200 € 300

1751 Fauteuil bergère de style Louis XV € 80 € 120

1752 Table anglaise acajou à 8 pieds (150 x 125cm) € 400 € 500

1753 Ancienne comode de placage marqueté 18ème (90 x 125 x 
65cm)

€ 300 € 400

1754 Deux corps Henri II en chêne € 100 € 160

1755 Bibliothèque anglaise double corps en acajou poli (Ht.242 x 135 x 
45cm)

€ 400 € 600

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1800 1 Jéroboam St Joseph 1988 (3L) € 60 € 80

1801 3 Magnums "Marquis d'Alesme" 97 € 100 € 160

1802 3 Magnums "Marquis d'Alesme" 97 € 100 € 160

1803 2 Magnums "Marquis d'Alesme" 97 € 60 € 80

1804 5 Château Le THil blanc Pessac Léognan 96 CBO € 60 € 70

1805 Lot de 6 btles (1 Pavie 78 mi-épaule+ 1 Lamarzelle Figeac 88 + 1 
La Gurgue 89 + 3 Cht Tour Grand Faurie )

€ 100 € 160

1806 Volnay 1970; Bourgogne 1973 Mouillard;Julienas 1979; 
Chambolle Musigny 82 Sirugue;Vosne Romanée 81 
Sirugue;cairanne 88

€ 100 € 120

1807 Château Mac-Carthy 59 St Estephe; Château du Haut Mont 
1976 ;2 Château Tour Bellevue 1982 Ht Medoc

€ 80 € 120

1808 19 Bordeaux divers € 80 € 120

1809 8 Pomerol et Lalande de Pomerol € 120 € 160

1810 Lot de 5 bouteilles "Bordeaux" € 40 € 60

1811 20 Bordeaux quelques grands crus quelques niveaux bas € 120 € 160

1812 10 Château Larétan 71 € 60 € 80

1813 16 Bordeaux divers € 80 € 120

1814 8 Mercurey (92;03) € 60 € 80

1815 10 Sancerre Blanc 1977 € 60 € 80

1816 8 Blancs Liquoreux (Sauternes;Monbazillac,Cadillac) € 80 € 120

1817 7 bouteilles château Moulin du Cadet St Emilion GCC 1961 € 120 € 160

1818 9 btles "Château Cantenac" St Emilion 86 € 60 € 80

1819 6 bouteilles " Savigny-les-Beaune" Bourgogne 2009 € 140 € 200

1820 2 Monbazillac + 1 Margaux Notton 84 + 2 Bordeaux € 60 € 80

1821 10 Château LaLande 2011 Bordeaux € 60 € 80

1822 7 Chateauneuf du pape 1977 Chante cigale € 80 € 120

1823 6 Bourgogne 1980 La reine Pedauque € 40 € 60

1824 6 bouteilles " Savigny-les-Beaune" Bourgogne 2009 € 140 € 200

1825 8 Château Fourney 1993 St Emilion GC € 80 € 120
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1826 10 Château LaLande 2010 Bordeaux € 60 € 80

1827 7 Château Lamothe Bergeron 1979 Ht Medoc € 50 € 70

1828 6 Châteauneuf du pape Les pierres grillées 1992 € 60 € 80

1829 8 Phelan Segur 1977 St Estèphe € 160 € 180

1830 6 Châteauneuf du pape Les pierres grillées 1992 € 60 € 80

1831 4 La croix du breuil 2006 Medoc+ 3 Montbazillac 2006 € 60 € 80

1832 7 Château Houissant 1975 St Estèphe € 70 € 90

1833 14 Blanc du Pays d'oc  € 60 € 80

1834 7 Mouton Cadet 2005+ 1 bordeaux 2012 € 70 € 90

1835 3 Croix du Marquis 1990 St Estèphe+2 Marquis de st Estèphe 
1990 St Estèphe

€ 60 € 80

1836 5 Château Mont Aiguilon 1979 Montagne + 3 Château Labadie 
1990 Medoc

€ 50 € 70

1837 5 Pommard 95 € 50 € 70

1838 8 Bourgogne chanson (5 Nuits Saint Georges 1969 +2 Beaune 
Clos du Roi 1973 +1 Beaune Teuron 1974)

€ 80 € 120

1839 8 Alsace (Muscat;Gewurztraminer;etc...)+1 Fendant € 80 € 140

1840 7 btes (2 maranges 1er cru 98 + 5 Passetoutgrain 85) € 80 € 120

1841 6 btes (3  Les hauts d'Aglan 95 Cahors + Madiran 95+2 château 
Labadie 98)

€ 70 € 90

1842 8 btes( Sauternes Château Guiraud 99 et Château Menota 90;2 
bordeaux moelleux 96 98;2 Châteauneuf-du-Pape blancs 90 96; 
2 Anjou 03)

€ 120 € 140

1843 6 Bourgogne (Gevrey Chambertin 76 Drouhin; Bourgogne 76 
Drouhin; 2 Chambolle Musigny 93; Hautes cotes de nuit 07; 
Mercurey 06)

€ 80 € 160

1844 1 Chablis 2005 +5 Aligoté 2007 +6 Aligoté 2010 +5 Bourgogne 
Blanc 2006 

€ 80 € 120

1845 14 Côtes de nuit 1983 € 80 € 120

1846 8 Château Fourcas Dupré 64 € 80 € 120

1847 2 Cos d'Estournel 1950 St Estèphe € 80 € 120

1848 1 château Petrus 72, Pomerol € 800 € 1.200

1849 1 château Petrus 82 Pomerol € 2.600 € 3.000

1850 1 château Petrus 75 Pomerol € 800 € 1.200

1851 1 btle de Château mouton d'Armailhacq 1943 € 80 € 120

1852 1 btle "Château d'Yquem" 1936 rebouchée € 200 € 300

1853 6 Bordeaux (Château de Sales 74 pomerol;2 Clos la cabanne 70 
lalande ; 2 Château Bourgneuf 70 pomerol;1 Château Charmant 
69 Margaux)

€ 80 € 120

1854 3 Châteauneuf-du-Pape ( Duvigneau 66 ;Clefs des prélats 94; 
70)

€ 80 € 120

1855 2 btles "Cht Mouton d'Armailhacq" 1943 niveau mi-épaule € 300 € 500

1856 Château d'Yquem 1996 Sauternes € 200 € 300

1857 3 btes (Château Ducru Beaucaillou St Julien 73; Château Latour 
Carnet 75 Ht Medoc;La Lagune 74 Ht Medocà

€ 80 € 120

1858 6 btles "Cheval Blanc"  74 € 600 € 800

1859 1 btle Angelus 73 € 80 € 120

1860 1 btle "Mouton Rothschild Pauillac" 74 € 140 € 180
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1861 1 Armagnac daté 1865 mis en bouteille ?années 60? € 80 € 120

1862 3 btles "Haut-Brion" 74 € 300 € 400

1863 3 btles Cheval Blanc 74 € 300 € 500

1864 3 Domaine de chevalier 96 Pessac Léognan € 80 € 120

1865 3 bouteilles comprenant : 1 château Lafleur Petrus 66, 1 château 
Trotanoy 52 mise négoce, 1 château l'Evangile69 Pomerol

€ 300 € 400

1866 2 btles Ch. Trapaud 83 + 1 Mission Haut-Brion 74 € 80 € 120

1867 4 btles (1 Calon Segur 73 niveau épaule + 1 Anjou 63 + Fleurie 
68 + Cht Crusquet 82)

€ 80 € 120

1871 Tapis d'Orient en soie "Scène de chasse" signé (120x90cm) € 300 € 400

1872 Tapis d'Orient en soie (130x80cm) € 200 € 300

1873 Tapis d'Orient en soie "Scène de chasse" (280x180cm) € 200 € 300

1874 Lot de 3 tapis € 100 € 160

1875 Tapis (380 x 270cm) € 200 € 300

1876 Tapis d'Orient (285 x 355cm) € 400 € 500

1877 Tapis d'Orient (146 x 98cm) € 160 € 240

1878 Tapis € 80 € 120

1879 Tapis (165 x 110cm) € 50 € 70

1880 Tapis d'Orient (170 x 85cm) € 80 € 120

1881 Tapis Caucase ( 172 x 115cm) € 200 € 300

1882 Tapis de soie Ghoum (167 x 104cm) € 200 € 300

1883 Tapis d'Orient ( 335 x 245cm) € 200 € 300

1884 Tapis de soie (197 x 130cm) € 200 € 300

1885 Tapis d'Orient (200 x 125cm) € 200 € 300

1886 Tapis  (150 x 105cm) € 200 € 300

1887 Tapis d'Orient (360 x 450cm) € 500 € 700

1888 Tapis (150 x 100cm) € 50 € 70

1889 Tapis de couloir (220 x 80cm) € 80 € 120

1890 Tais iranien en soie (188 x 124cm) € 400 € 600

1891 Tapisserie ( 170 x 220cm) € 100 € 160

1892 Tapisserie décorative " Le Roi porté" (210 x 240cm) € 100 € 160

1893 Tapisserie décorative de Rambouillet " Portique de Junon" (230 x 
175cm)

€ 100 € 160

1894 Tapisserie de Rambouillet " Défaite de l'armée espagnole" (180 x 
250cm)

€ 100 € 160

1895 Tapisserie décorative de Rambouillet " La halte des 
chasseurs" (140 x 230cm)

€ 100 € 160

1896 Tapisserie décorative avec scène pastorale (Ht 150 x 140cm) € 100 € 160

1897 Tapisserie décorative de style moyenâgeuse (130 x 175cm) € 80 € 120

1898 Tapis d'Orient (220 x 150cm) € 160 € 240

1899 Tapis de couloir (310 x 100cm) € 100 € 160

1900 Tapis de couloir (235 x 140cm) € 100 € 160

1901 Tapis d'Orient (180 x 145cm) usé € 80 € 120

1902 Tapis Iranien (311 x 205cm) € 100 € 160

1903 Tapis d'Orient à décor de lions (220 x 115cm) € 160 € 240
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1904 Tapis de prière ancien (160 x 125cm) € 160 € 240

1905 Tapis d'Orient (210 x 136cm) € 80 € 120

1906 Tapis (200 x 120cm) € 40 € 60

1907 Tapis d'Orient (25 x 130cm) € 80 € 120

1908 Tapis mécanique à nettoyer (300 x 200cm) € 40 € 60

1909 Tapis d'Orient (260 x 160cm) € 100 € 160

1910 Tapis d'Orient (150 x 240cm) € 60 € 80

1911 Tapis d'Orient usagé (170 x 125cm) € 80 € 120

1912 Tapis d'Orient (215 x 135cm) usagé € 20 € 30

1913 Tapis (190 x 45cm) € 80 € 100

1914 Tapis d'Orient (300 x 135cm) usé et abîmé € 80 € 120

1915 Tapis (110 x 75cm) € 50 € 70

1916 Tapis Boukara Russie € 400 € 500

1917 Lot de 3 tapis € 100 € 200

1918 Tapisserie décorative (180 x 270cm) € 100 € 160

1919 Tapis "Country" € 100 € 160

1920 Lot de 3 tapis € 100 € 200

1921 Lot de 3 tapis € 100 € 200

1922 Lot de 3 tapis € 100 € 200

1923 Tapis d'Orient (160 x 130cm) € 60 € 80

1924 Tapis d'Orient (260 x 185cm) - décor animalier € 200 € 300

1925 Tapis Russe Caucase € 100 € 160

1926 Paire de tapis indiens (140 x 120cm) € 100 € 160

1927 Tapis de couloir (350 x 80cm) € 30 € 40

1928 Tapis Hispahan € 200 € 300

1929 Tapis d'Orient (250 x 130cm) € 80 € 120

1930 Tapis d'Orient de prière (127 x 90cm) € 80 € 120

1931 Tapis d'Orient (165 x 125cm) € 80 € 120

1932 Tapis d'Orient (155 x 125cm) € 80 € 120

1933 Tapis d'Orient (175 x 140cm) € 80 € 120

1934 Tapis d'Orient de couloir (315 x 110cm) € 80 € 120

1935 Tapis d'Orient (490 x 80cm) € 80 € 120

1936 Tapis d'Orient (346 x 74cm) € 80 € 120

1937 Tapis d'Orient à décor chinois (176 x 9cm) € 50 € 70

1938 Tapis chinois à décor animalier bleu (170 x 105cm) € 80 € 120

1939 Tapis d'Orient (180 x 120cm) € 80 € 120

1940 Tapis d'Orient (215 x 150cm) € 80 € 120

1941 Tapis d'Orient (300 x 200cm) € 100 € 160

1942 Tapis d'Orient (395 x 88cm) € 80 € 120

1943 Tapis d''Orient (190 x 115cm) € 30 € 50

1944 Tapis d'Orient (190 x 155cm) € 80 € 120

1945 Tapis Russe € 200 € 300
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1946 Tapis d'Orient (140 x 95cm) € 80 € 120

1947 Tapis d'Orient (160 x 80cm) € 60 € 80

1948 Tapis d'Orient (230 x 155cm) € 100 € 160

1949 Tapis d'Orient (170 x 115cm) € 100 € 160

1950 Tapis (380 x 295cm) € 60 € 80

1951 Tapis d'Orient (330 x 230cm) € 80 € 120

1952 Tapis d'Orient (350 x 260cm) € 160 € 240

1953 Tapis d'Orient (305 x 215cm) € 200 € 300

1954 Tapis d'Orient (300 x 190cm) - marques de pieds de table € 100 € 160

1955 Tapis d'Orient € 80 € 120

1956 Tapis d'Orient (290 x 180cm) € 200 € 300

1957 Tapis d'Orient (345 x 260cm) € 200 € 300

1958 Tapis Goum € 500 € 600

1959 Tapis d'Orient (315 x 230cm) € 100 € 160

1960 Tapis d'Orient (430 x 290cm) € 200 € 300

1961 Tapis ( 320 x 225cm) € 80 € 100

1962 Tapis d'Orient (290 x 210cm) € 100 € 160

1963 Tapis d'Orient (270 x 180cm) € 100 € 160

1964 Tapis d'Orient (350 x 260cm) € 100 € 160

1965 Tapis Tabriz (300 x 210cm) € 600 € 800

1966 Tapis d'Orient (330 x 225cm) € 300 € 400

1967 Tapis chinois bleu abîmé (185 x 280cm) € 20 € 30

1968 Tapis Kashan (410 x 300cm) € 600 € 800

1969 Tapis de couloir (290 x 85cm) € 60 € 80

1970 Vase en cristal du Val St Lambert rouge ( Ht.24cm) € 80 € 120

1971 3 syphons € 80 € 120

1972 Coupe sur pied en verre émaillé signée EVA (Ht.11cm, 
diam.25cm)

€ 80 € 120

1973 Pique-fleurs Val St Lambert (Ht 15cm) € 100 € 160

1974 Vase Val St Lambert (Ht 17cm) + bonbonnière € 80 € 120

1975 Vase Val St Lambert vert (Ht 22cm) € 60 € 80

1976 Plat en Val St Lambert Art Déco , Joseph Simon (diam 23cm) € 160 € 240

1977 3 vases en cristal Val St Lambert (Ht 18cm, ht 21cm et ht 24cm) € 100 € 160

1978 Lot de carafes en cristal et autres € 100 € 160

1979 Vase Val St Lambert rouge (Ht 21.5cm) € 50 € 70

1980 2 boîtes dont 1 en argent + 3 autres objets € 20 € 30

1981 3 presse-papiers Val St Lambert (Diam 8cm et 9cm) € 100 € 160

1982 Vase en Val St Lambert bleu signé PU (Ht 20cm) € 80 € 120

1983 Carafe en cristal de Bohême (Ht 23cm) € 100 € 160

1984 3 cristaux Val St Lambert ( verre de mariage, coupe et vase) € 100 € 160

1985 2 vases en cristal Val St Lambert (Ht 23cm et ht 16cm) € 80 € 120

1986 Drageoir couvert en cristal taillé (Ht 33cm) € 100 € 160
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1988 3 vases en cristal € 50 € 70

1989 Coupe sur pied Val St Lambert (Ht 19cm, diam 25cm) € 240 € 300

1990 Presse-papier Val St Lambert (diam +/- 8cm) € 100 € 160

1991 Vase signé Louis Leloup (Ht 19cm) € 80 € 120

1992 2 carafes + 12 gobelets en cristal taillé € 100 € 160

1993 Vase en Val St Lambert vert (Ht 25cm) € 160 € 240

1994 Vase en Val St Lambert vert (Ht 22cm) € 80 € 120

1995 Coupe à noix en Val St Lambert (Ht 18cm, diam 21cm) € 100 € 160

1996 Vase en Val St Lambert (Ht 30cm, diam 25cm) € 500 € 700

1997 Vase Val St Lambert (Ht 23cm) € 140 € 200

1998 Vase en cristal du Val St Lambert rouge (Ht 21cm) € 80 € 120

1999 Bas-relief en pierre calcaire (11 x 14cm) € 60 € 80

2000 Peinture HSP "paysage avec pont" signée (17 x 17cm) € 100 € 160

2001 Peinture HSC "personnages africains" Ecole congolaise signée 
N. Kulu (31 x 25cm)

€ 80 € 120

2002 Peinture "les jeunes mariés" signée Monique Schaar (30 x 40cm) € 200 € 300

2003 Aquarelle "paysage" signée Haghenbeek (24 x 30cm) € 60 € 80

2004 Flacon + carafe en cristal taillé Val St Lambert € 60 € 80

2005 Coupe en cristal taillé rouge de Val St lambert € 100 € 160

2006 2 vases en verre (Ht 16cm) € 40 € 60

2007 2 lampes dont 1 en fer forgé et verre signé Muller € 100 € 160

2008 Lot de 3 livres sur Rops avec gravures € 120 € 160

2009 Peinture HST "neige" signée (30 x 24cm) € 40 € 60

2010 Lot de 2 techniques mixtes signées et datées 1945 (+/- 28 x 
23cm)

€ 160 € 240

2011 Lot de 4 anciens bébés en biscuit € 40 € 60

2012 Paire de verres de mariages en Val St Lambert bleu (Ht 25cm) € 50 € 70

2013 Vase Val St Lambert vert des années 50 (Ht 30.5cm) € 40 € 60

2014 Peinture HSP "paysage" signée Victor De Groux (19 x 24cm) € 80 € 120

2015 Paire de dessins de style moyenâgeux monogrammés JBC (28 x 
12cm)

€ 60 € 80

2016 Héliogravure de Rops "Le vol et la prostitution dominant le 
monde" (24 x 15.5cm)

€ 80 € 120

2017 Héliogravure de Rops "La feuille de vigne" (13.5 x 19.5cm) € 80 € 120

2018 Héliogravure de Rops "Le miroir de la coquetterie" (10 x 17.5cm) € 80 € 120

2019 Héliogravure de Rops "Mademoiselle de Maupin" (13.5 x 9.5cm) € 80 € 120

2020 Géole améthyste montée en lampe (Ht 36cm) € 200 € 300

2021 Grand vase mauve en cristal taillé Val St Lambert (Ht 30.5cm) € 140 € 200

2022 Lot de 3 carafes Val St Lambert (Ht 32.5cm) € 200 € 300

2023 Vase en Val St Lambert danse de Flore (Ht 22.5cm) € 80 € 120

2024 Pot couvert en faïence de Thorout (Ht 16cm) € 30 € 50

2025 Paire de carafes rouges en cristal taillé Val St Lambert (Ht 42cm) € 200 € 300

2026 Paire de vases en cristal taillé Val St lambert (Ht 26cm) € 160 € 240

2027 Peinture HSP "poules" signée Joseph Manesse Cornimont (27 x 
36cm)

€ 160 € 240
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2028 Gravure "chasse à courre" (20 x 30cm) € 60 € 80

2029 2 gravures signées Dirk Baksteen € 60 € 80

2030 Lot de 2 peintures HST (27 x 21cm et 20 x 16cm) € 80 € 120

2031 Lithographie de Serge Poliakoff (44 x 37cm) € 140 € 180

2032 Héliogravure de Rops "l'enterrement en pays wallon" (10.5 x 
19.5cm)

€ 80 € 120

2033 Seau à champagne en cristal et métal € 60 € 80

2034 4 vases boule en cristal € 60 € 80

2035 Vase Val St Lambert bleu (Ht 28cm) € 160 € 240

2036 Présentoir à gâteaux  Boch Frère Grand bouquet décor à la 
mouche (Ht 35cm)

€ 80 € 120

2037 3 vases en cristal de Bohême (de Ht 19cm à ht 15cm) € 60 € 80

2038 Paire de vases anciens en porcelaine (Ht 50cm) € 240 € 360

2039 2 vases coulés en Val St Lambert (Ht 25cm) € 60 € 80

2040 Groupe en Royal Dux - recollages (37 x 30 x 33cm) € 60 € 80

2041 Stéréoscope avec 42 plaques et 10 autres de 14-18 € 300 € 400

2042 4 bougeoirs en laiton 19ème (1 paire et 2 autres) € 80 € 120

2043 Lot de bouteilles en bleu de Delft de la KLM (aviation) (Ht de 7 à 
10cm) - certaines encore pleines

€ 300 € 500

2044 Paire de bougeoirs en métal argenté 19ème € 60 € 80

2045 Peinture HST "Retour de pêche" 19ème (à restaurer) - (18 x 
15cm)

€ 100 € 160

2046 Paire de gouaches perses 19ème (+/- 22 x 11cm) € 200 € 300

2047 Lithographie signée Lautrec "L'Anglaise du Star au Havre"  (33 x 
27cm)

€ 80 € 120

2048 Ménagère en métal argenté ( +/- 108 pièces, manques quelques 
couverts)

€ 160 € 240

2049 Ustensiles de cuisine en cuivre 19ème € 120 € 160

2050 4 oiseaux de table en métal argenté (Ht de 20 à 5cm) € 60 € 80

2051 3 cadres en argent (+/- 18 x 13cm) € 100 € 160

2052 Service métal argenté (4 pièces) + 5 bols € 60 € 80

2053 Lot de métal argenté € 60 € 100

2054 Gravure et crayon sous verre "la femme au perroquet" de Icart 
(36 x 44cm)

€ 100 € 160

2055 Série de 3 candélabres en métal argenté anglais (Ht 28cm) € 80 € 120

2056 Lot de 12 pièces en métal argenté € 50 € 70

2057 Couverts et autres en métal argenté € 60 € 80

2058 2 plats et 1 saucière et sa cuillère en métal argenté Christofle € 100 € 160

2059 Soupière couverte sur son plateau en métal argenté (Ht 30cm, 
diam 36cm)

€ 60 € 80

2060 Lot de plats " Le Grün du vert" + autres en métal argenté € 80 € 120

2061 Coffret écritoire 19ème (40 x 23 x 13cm) - manques € 50 € 70

2062 Peinture HSP "Mur des lamentations" (24 x 20cm) € 100 € 160

2063 Cartable d'écolier en chêne vers 1800 € 200 € 300

2064 Moulin à café décoré à la main € 80 € 120

2065 Lampe Samson avec monture en bronze (56 x 20cm) € 60 € 80

2066 Série de 4 gravures aquarellées " Armoiries" (cadres 22 x 20cm) € 80 € 120
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2067 Paire d'assiettes en Limoges " Napoléon" € 60 € 80

2068 Boîte d'insectes ( 40 x 25cm) € 40 € 60

2069 Deux coupes en métal argenté € 60 € 80

2070 Lutrin d'église en laiton + 1 goupillon € 100 € 160

2071 Ménagère de couverts art déco (+/- 102 pièces) € 100 € 160

2072 Encrier sur socle en marbre décor de 2 personnages (Long 42 x 
26cm)

€ 50 € 60

2073 Boîte à gants en loupe (32 x 11,Ht.8cm) € 80 € 120

2074 Petite commode de maîtrise en noyer à 4 tiroirs (Ht 32 x 20 x 
10cm)

€ 50 € 70

2075 Peinture HST marouflée "vue de champ" signée Is. Verheyden 
(45 x 23cm)

€ 300 € 400

2076 2 verseuses métal argenté + verrerie (ht 32cm) € 40 € 60

2077 Plat + cendrier Boch Luxembourg € 60 € 80

2078 5 flacons de toilette € 30 € 50

2079 Paire de chiens anglais en faïence (Ht.24cm) € 40 € 60

2080 Partie de ménagère en métal argenté € 40 € 60

2081 Coffret à couture en acajou ( Ht.10 x 22 x 32cm) € 80 € 120

2082 5 plats en cristal Baccarat € 60 € 80

2083 Peinture HST marouflée "meules" signée Is. Verheyden (30 x 
20cm)

€ 300 € 400

2084 Peinture HSP "jeune fille" (21 x 16cm) € 50 € 70

2085 Grande cloche de table en métal argenté (Ht 30cm) € 100 € 160

2086 Paire de gouaches perses (17 x 10cm) € 300 € 400

2087 Lot de salières et couverts en métal argenté € 60 € 80

2088 Seau à champagne en métal argenté (Ht 26cm) € 80 € 120

2089 Pot à tabac en porcelaine 19ème (Ht 28cm) € 100 € 160

2090 Oiseau naturalisé (20cm) vers 1900 € 40 € 60

2091 2 cache-pot + bouquetière et autre en porcelaine € 80 € 120

2092 Paire de dessins en trompe l'oeil (Allemagne 18ème) - (26 x 
20cm)

€ 300 € 400

2093 Cadre avec papillons (35 x 27cm) € 80 € 120

2094 Vase + sabot en Longwy  (recollage au sabot) € 50 € 70

2095 Aquarelle "vache" signée (16 x 28cm) € 60 € 80

2096 Coffret en bois de Spa (20 x 27cm) € 60 € 80

2097 Groupe en biscuit avec inscription 'Il est né le divin enfant' € 60 € 80

2098 Petit lot de verrerie € 40 € 60

2099 Berger et mouton en Royal Dux (Ht 58cm) € 140 € 200

2100 Grand vase en cristal taillé bleu (Ht 53cm) € 100 € 160

2101 Lampe carcel en vieux Paris et 1 coupe en Limoges € 80 € 120

2102 Femme ailée en biscuit signé (Ht 70cm) € 100 € 160

2103 Vase en grès flamand au gui ( Ht.39cm) € 40 € 60

2104 Litho "Murmurans" Ensor 1912 (30 x 20cm) € 200 € 300

2105 Personnage avec horloge en métal (Ht 40cm) € 30 € 50

2106 Peinture HScuivre " Marine" (40 x 60cm) € 80 € 120
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2107 Saint en biscuit (Ht 38cm) € 60 € 80

2108 Tête du Christ en bronze signée E. Marioton (Ht 30cm) + socle 
(Ht 16cm)

€ 100 € 160

2109 Tirelire à mouvement € 40 € 60

2110 Gravure de Gustave Flasschoen "Couple d'enfants 
hollandais" (24 x 28cm) 

€ 80 € 120

2111 Dessin ancien "scène de bataille" (24 x 27cm) € 140 € 200

2112 Bougeoir en métal argenté monté en lampe € 60 € 80

2113 Plat en terre cuite patinée avec nacre " Panthéon" (diam.30cm) € 60 € 80

2114 Présentoir en cristal val-saint-Lambert (25cm) € 100 € 160

2115 Chien en bronze signé Boedts (23 x 18cm) € 100 € 160

2116 Vasque genre Royal Dux à décor de rapace (Ht 22 x 30cm) - 
restaurée

€ 40 € 60

2117 Lot de couverts en métal argenté € 80 € 120

2118 Ecrin avec couverts à gibier manches en corne € 50 € 70

2119 Paire d'appliques à breloques € 80 € 120

2120 Paire d'appliques de style Empire à décor de cygnes € 80 € 120

2121 Coffret en bois poli 19ème avec tiroirs secrets (41 x 31 x 17cm) € 100 € 160

2122 3 assiettes Goëbel - édition limitée € 80 € 120

2123 Boîte en marqueterie (26 x 15cm, Ht.10cm) € 80 € 120

2124 Coffret à bijoux (20 x 30cm, Ht.10cm) € 80 € 120

2125 Paire de cornets avec enfants en porcelaine allemande (Ht 31cm) € 60 € 80

2126 Panneau marqueté oriental (45 x 31cm) € 80 € 120

2127 Paire de bougeoirs en laiton pieds griffés (Ht.38cm) € 80 € 120

2128 Paire de lampe désign ( Ht.30cm) € 80 € 120

2129 Médaillon en plâtre signé (diam 45cm) € 60 € 80

2130 Boîte Art Déco Boch Keramis non marquée , abîmée à l'arrière 
(Ht 17 x 25cm)

€ 60 € 80

2131 Terre cuite "groupe d'enfants" signée (Ht 25cm) € 200 € 300

2132 Statue en bois sculpté XVIIIème (Ht.43cm) € 160 € 240

2133 Lot de 4 Vierges en porcelaine € 80 € 120

2134 Bas-relief en bronze signé Trefoloni (29 x 25cm) € 80 € 120

2135 Vase Longwy (Ht +/- 28cm) € 80 € 120

2136 Encrier art nouveau en terre cuite (Lg.40 x 18cm) € 80 € 120

2137 Lot d'objets de vitrine XIXème € 100 € 140

2138 Porte de tabernacle polychrome 18ème (27 x 20cm) € 60 € 80

2139 Groupe et 2 statuettes en porcelaine (Ht.20cm) € 80 € 120

2140 Buste en terre cuite signé Paul Praxel (Ht 26cm) € 60 € 80

2141 Balance anglaise € 80 € 120

2142 4 vases chinois en grès € 80 € 120

2143 Tête de Beethoven € 40 € 60

2144 Seau à champagne Wiskemann + Sucrier Christofle en métal 
argenté

€ 40 € 60

2145 Lot de porcelaine de Samson (4 pièces) 1 restauration € 100 € 160

2146 Boîte en porcelaine de Capo di monte (Long 33cm) € 80 € 120
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2147 Pierre améthyste € 80 € 120

2148 Stéréoscope ancien (28 x 18 x 8cm) € 80 € 120

2149 Sculpture en régule "les chamois" par Limousin (35 x 45cm) € 80 € 120

2150 2 paniers à vin Christofle Gallia € 60 € 80

2151 Vase (Ht +/- 28cm) + pose plat Longwy € 100 € 160

2152 1 légumier en métal argenté € 60 € 80

2153 Vase Val St Lambert prune (Ht 21cm, diam 24cm) € 140 € 200

2154 4 groupes " Gueux " en porcelaine de Saxe € 100 € 140

2155 24 couteaux manche argent ( modèles différents) + 4 couverts de 
service

€ 100 € 160

2156 Lot de pipes de collection anciennes € 60 € 80

2157 2 anges en cristal Swarovski € 80 € 120

2158 2 encriers anciens en porcelaine € 60 € 80

2159 Paire de cadres Louis XVI en laiton (Ht 12.5cm) € 40 € 60

2160 N-D du Sacré Coeur en biscuit (Ht 30cm) € 60 € 80

2161 Bronze de Vienne "bouquetin sur quartz" (Ht 6cm) € 80 € 120

2162 Gant de lanceur de balle pelotte € 60 € 80

2163 Gravure "L'étourdie" signée Boris O'Klein (16 x 44cm) € 80 € 120

2164 Plat en faïence anglaise à décor de personnages moyenâgeux 
(ht 12cm, diam 22cm)

€ 50 € 70

2165 Croix en cristal Swarovski (Ht 18,5cm) € 80 € 120

2166 Bougeoir juif (Ht 24 x 22cm) € 100 € 160

2167 Buste en bronze Jean Jaures (Ht 23cm) signé N.O. 1921 € 80 € 120

2168 Instrument à corde indou € 100 € 160

2169 8 assiettes en cristal taillé Baccarat (diam 19cm) € 80 € 120

2170 Couple de personnages en biscuit (porte-plume) Ht 21cm € 80 € 120

2171 Milieu de table en porcelaine (Ht 22cm) € 60 € 80

2172 Vase et cruche Boch (Ht 22cm et ht 18cm) € 80 € 120

2173 2 presse-livres (Ht 16cm) € 60 € 80

2174 Vase boule fleuri Keramis D2516 (Ht 23cm, diam 22cm) € 100 € 160

2175 Sac Delvaux bordeaux € 80 € 120

2176 Boîte à bijoux Napoléon marquetée € 60 € 80

2177 2 parties de garnitures de toilette (+/-11 pièces) € 60 € 80

2178 Lot de 2 petites gravures couleur (Belgique et Italie) € 40 € 60

2179 2 assiettes en faïence de Quimper , marque Porquier Beau € 200 € 300

2180 Cendrier Hermes € 80 € 120

2181 Lot de 3 assiettes en Longwy € 50 € 70

2182 Pique-fleurs en verre signé Scailmont (Ht 15cm) € 60 € 80

2183 Assiette en porcelaine de Tournai décor manganèse (petits 
éclats) + moutardier décor à l'épi

€ 80 € 120

2184 Plateau + beurrier Schwarzenbach € 80 € 120

2185 Plaque en faïence italienne (60x65cm) € 500 € 700

2186 Sainte Adèle en porcelaine 19ème (Ht 16cm) € 100 € 160
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2187 Saint Nicolas en porcelaine 19ème (Ht 19.5cm) € 100 € 160

2188 Notre-Dame de Pont-Main en porcelaine (Ht 20cm) € 100 € 160

2189 Vierge en porcelaine "Sainte Marie Albendorf" (Ht 27cm) € 100 € 160

2190 2 seaux à champagne en métal argenté € 80 € 120

2191 Paire de vases en grès (Ht 28cm) - cheveux , ébrèchures € 80 € 120

2192 Service 5 pièces en métal argenté SIVAR € 80 € 120

2193 Samovar en cuivre (Ht 43cm) € 50 € 70

2194 Soupière et son plateau Boch Luxembourg € 80 € 120

2195 2 appliques en bronze de style Louis XV et Louis XVI € 60 € 80

2196 Jeux d'échecs en malachite et autre (complet) - (35 x 35cm) € 160 € 240

2197 Partie de ménagère en métal argenté € 80 € 120

2198 Paire d'appliques en bronze avec des médaillons en porcelaine 
(Ht 38cm)

€ 60 € 80

2199 Lot de 7 plats en porcelaine de Tournai décor divers (1 tout petit 
éclat)

€ 300 € 400

2200 Bouclier "DHAL" , travail indo-perse (diam 48cm) € 220 € 260

2201 Hache "TABAR" , travail indo-perse (HT 68cm) € 160 € 240

2202 Casque "KHUD", travail indo-perse (Ht 27cm) € 200 € 300

2203 Heaume d'armure (Long 40cm) € 300 € 400

2204 Devant de cuirasse d'armure (Ht 47cm) € 200 € 300

2205 3 décorations € 60 € 80

2206 Dague d'officier polonais € 100 € 160

2207 Couteau € 100 € 160

2208 Couteau allemand (Long 24cm) € 160 € 240

2209 Plaque émaillée SS (29.5 x 19.5cm) € 1.500 € 2.000

2210 Baïonnette anglaise 1907, 1 boulet 18ième (7,7kg) € 60 € 80

2211 Lot de décorations militaires € 80 € 120

2212 Paire de pistolets , 1ère moitié 19ème , marque sur le canon 
"FINI PAR LEPAGE"

€ 1.800 € 2.400

2213 Boussole de marine et son entourage en cuivre € 80 € 120

2214 Epée ancienne ( 1 coup, lame légèrement pliée, manque 1 
poussoir)

€ 80 € 120

2215 Dague Solingen (Long 80cm, fourreau abîmé) € 100 € 160

2216 Lot de 3 épées anciennes € 140 € 200

2217 Lot de médailles militaires (+/- 20 pièces) € 80 € 120

2218 Lot de 5 appareils médicaux-générateurs de courant 19ème € 200 € 300

2219 Casque français de la garde à cheval de Paris . Modèle 1857 de 
troupe 

€ 1.500 € 2.000

2220 Casque français de dragon. Modèle 1871/1874 de la troupe € 600 € 800

2221 Casque de cuirassier français. Modèle 1874 d'officier € 800 € 1.200

2222 Casque prussien . Modèle 1889/1894 d'officier cuirassier € 1.400 € 1.600

2223 Casque Royaume de Bavière d'infanterie de la garde. Modèle 
1886/1897 d'officier

€ 1.000 € 1.500

2224 Casque Grand Duché de Wurtemberg. Modèle 1871/1899 
d'officier de réserve des dragons

€ 800 € 1.200
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2225 Casque du Grand Duché de Wurtemberg. Modèle 1871/1899 
d'officier des dragons. (manquent 1 petite couronne et bois de 
cerf sur partie supérieure de la plaque)

€ 700 € 900

2226 Casque prussien de l'infanterie de ligne. Modèle 1867 de la 
troupe

€ 400 € 600

2227 Casque Royaume de Bavière . Cavalerie lourde. Modèle 
1871/1899 d'officier de réserve

€ 800 € 1.200

2228 Casque prussien. Infanterie de la garde. Grand aigle des 
grenadiers. Modèle 1895 de troupe

€ 600 € 800

2229 Casque prussien d'infanterie de ligne. Modèle 1867 de la troupe € 500 € 700

2230 Casque prussien . Modèle 1860 d'officier du corps des pompiers € 700 € 900

2231 Casque autrichien. Infanterie . Modèle 1895 de la troupe € 400 € 600

2232 Casque prussien . Modèle 1893 d'officier des douanes € 600 € 800

2233 Casque prussien d'infanterie . Modèle 1895 d'officier de réserve € 400 € 600

2234 Mitre prussienne de la Garde à pied. Modèle 1894 de la troupe . 
Dépourvue de jugulaire d'origine

€ 700 € 900

2235 Casque prussien de l'infanterie de ligne. Modèle 1860 de la 
troupe

€ 300 € 400

2236 Casque d'infanterie de Saxe-Weimar-Elsenach. Modèle 1895 de 
troupe. Plaque de l'aigle de ligne prussien avec motif central en 
métal blanc avec armes de Saxe

€ 700 € 900

2237 Grand Duché de Bade. Casque de la troupe d'infanterie modèle 
189

€ 900 € 1.100

2238 Prusse . Tschapka des Ulhans. Modèle 1860 d'officier € 1.200 € 1.600

2239 Casque prussien du génie . Modèle 1895 de la troupe RM 
(manquent les cocardes et jugulaire)

€ 200 € 300

2240 Casque Royaume de Bavière . Infanterie. Modèle 1886/1897 
d'officier de réserve

€ 1.000 € 1.400

2241 Casque du Royaune de Bavière des chevaux-légers. Modèle 
1896 de troupe

€ 600 € 800

2242 Casque prussien . Modèle 1889/1899  d'officier cuirassier € 1.200 € 1.400

2243 Casque français vers 1890 avec crinière (service des pompiers?) € 300 € 400

2244 Casque prussien de cuirassier. Modèle 1889 de la troupe € 800 € 1.200

2245 Casque du Grand Duché de Hesse Darmstadt. Infanterie. Modèle 
1897 d'officier (REPRODUCTION à l'identique)

€ 160 € 240

2246 Casque prussien des grenadiers . Modèle 1882 € 600 € 800

2247 Casque prussien d'infanterie . Modèle 1895 d'officier de réserve € 600 € 800

2248 Casque prussien de dragon. Modèle 1889 d'officier € 600 € 800

2249 6 paires d'épaulettes prussiennes € 400 € 600

2250 6 paires d'épaulettes prussiennes € 400 € 600

2251 Paire d'assiettes armoriées en Capodimonté ( diam.27cm) € 60 € 80

2253 Plat à biscuit anglais décor Biarritz (26 x 21cm) € 30 € 50

2254 Coupe sur pied en faïence ajourée (Ht 19cm, diam 23cm) € 60 € 80

2255 Porte-couteaux conque 19ème (Ht.19cm) € 40 € 60

2256 Roulette de casino 19ème en bois fruitier (diam 30cm) € 100 € 160

2257 Sculpture en plâtre patine terre cuite Art Déco "Maternité" (Ht 29 
x 31cm) non signée

€ 80 € 120

2258 8 décorations en cristal Baccarat € 60 € 80

2259 Paire de vases en majolique (accident) (50cm) € 60 € 80

2260 Horloge de table (33cm) € 120 € 160

2261 Paire de vases en verre émaillé (Ht 35.5cm) € 80 € 120
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2262 Paire de cassolettes en Sèvres signées (Ht 41cm) € 100 € 160

2263 Aquarelle signée Achiel Marchand (15 x 20cm) € 40 € 60

2264 Panneau 17ème  à décor de perroquets et lézards attribué à Jan 
Van Kessel (panneau marouflé 20 x 32cm)

€ 400 € 600

2265 Coupe sur pied cassée (Ht.49cm) € 30 € 50

2266 Buste en bronze sur socle marbre signé FONTANELLA 
NUCCIO , numéroté 9/100

€ 500 € 700

2267 3 plats Boch Luxembourg  - cassures et manques € 60 € 80

2268 Cloche en bronze (Ht.24cm) € 80 € 120

2269 Paire de cadres en barbotine ( Ht.45cm, accidents) € 160 € 180

2270 Sculpture Amphora arabisante  (32 x 27cm) € 260 € 360

2271 10 assiettes en faïence Gien  (petits accidents) € 20 € 30

2272 2 appareils photos Brownie € 60 € 80

2273 Plâtre signé E.Bridet (diam.29cm) € 80 € 120

2274 Pile d'assiettes formant boîte à oeufs (Ht +/- 15cm, diam 23cm) € 80 € 120

2275 Plat " Le palais de Justice de Bxl" (diam.28cm) € 40 € 60

2276 Présentoir en porcelaine de Chelsea ( Ht.33cm) € 60 € 80

2277 2 plateaux en métal argenté € 60 € 80

2278 Jardinière Art Déco en laiton (Ht 13 x 45cm) € 80 € 120

2279 Vase en cristal € 80 € 120

2280 Mortier en marbre 19ème (diam 20cm, ht 11cm) € 80 € 120

2281 Lot de 5 sacs anciens et 3 petits € 80 € 120

2282 Soupière et moutardier en faïence 19ème € 60 € 80

2283 Aquarelle "nature morte" signée M. Howet (30 x 22cm) € 100 € 160

2284 Carafe et 2 carafes en cristal Louis-Philippe € 80 € 120

2285 2 plats Wiskemann en céramique et métal (diam.+/- 20cm, 
Ht.8cm)

€ 80 € 120

2286 2 flacons en verre avec personnage russe (Ht 37cm) € 60 € 80

2287 Pied de lampe Val St Lambert taillé vert (Ht 28cm) € 140 € 200

2288 Vase Amphora à décor d'oiseaux (Ht 26cm) € 60 € 80

2289 Paire de vases en porcelaine , monture bronze (Ht 31cm) € 300 € 400

2290 Saint Antoine en grès signé NOCEREM (Ht 46cm) € 60 € 80

2291 Plateau avec carafe en Val St Lambert Art Déco + 6 verres € 140 € 200

2292 Vase en grès flamand ( Ht.40cm) € 50 € 70

2293 Jardinière décor Delft (Lg.33cm) € 80 € 120

2294 2 moules à spéculoos (Ht 20cm et ht 33cm) € 60 € 80

2295 Cache pot en majolique (Ht.13, diam.23cm) € 30 € 50

2296 Garniture 3 pièces en Regout (Ht 30cm) € 60 € 80

2297 Peinture Hsc Scène de plage 21x27cm € 60 € 80

2298 3 cornets en porcelaine € 60 € 80

2299 Sainte Famille en vieux Bruxelles 19ème (Ht 34cm, main recollée 
et doigts cassés)

€ 60 € 80

2300 Miroir sculpté italien (38 x 30cm) - manques € 100 € 160

2301 Peinture Hsc Scène de plage 23x28cm € 60 € 80
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2302 Peinture Hsc Scène de plage 26x40cm € 80 € 120

2303 Paire de statues en régule (Ht 38cm) € 60 € 80

2304 Vase Murano bleu des années 50 (Ht 51cm) € 30 € 50

2305 Lampe à pétrole en porcelaine et bronze remontée à l'électricité 
(Ht 56cm)

€ 80 € 120

2306 Important plat gravé de l'aigle de Liège (diam 45cm) € 200 € 300

2307 Cartel 20ème de style (Ht 48cm) € 100 € 160

2308 Statue cassée " La fourmi" (Ht.70cm) € 30 € 50

2309 Lot de 4 carafes € 80 € 120

2310 Plat décor isnik (diam 37cm) € 80 € 120

2311 Lot de 3 syphons € 80 € 120

2312 2 couverts de service + 12 couteaux en argent € 100 € 160

2313 3 pièces en laque du Japon et autres € 60 € 80

2314 Coffret 19ème en acajou avec jetons de jeu en ivoire (29 x 23cm) € 80 € 120

2315 Jouet Jeep Victory Toys (10 x 15cm) € 80 € 120

2316 Service à moka Empire en Limoges, modèle Vincennes (8 pièces 
tasses et sous-tasses)

€ 60 € 100

2317 Jardinière en métal à décor de libellules et d'iris Art Nouveau (11 
x 44cm)

€ 80 € 120

2318 Vielle à roue ancienne € 300 € 400

2319 Seau à champagne en métal argenté Wiskemann Art Déco (Ht 
20cm)

€ 60 € 80

2320 Paire de petits cache-pot en porcelaine de Paris (Ht.11, 
diam.11cm)

€ 60 € 80

2321 2 gravures " Neige" signées De Cooman (12 x 10cm) € 60 € 80

2322 paire de cache-pot en faïence (10cm) € 40 € 60

2323 Saint Joseph en porcelaine 19ème (Ht 40cm) € 100 € 160

2324 3 petites peintures dont 1 dédicacée à l'arrière (+/- 18 x 24cm) € 100 € 160

2325 Lot de jouets anciens € 60 € 80

2326 Plat papal (diam.28cm) + autre € 60 € 80

2327 3 verseuses persanes anciennes (2 de Ht 32cm et 1 de Ht 17cm) € 80 € 120

2328 Cadre avec 3 dessins (recto-verso) signés et datés 1771 - (cadre 
30 x 37cm)

€ 100 € 160

2329 8 statues de soldats en porcelaine , 1 recollée (HT.30cm) € 100 € 160

2330 2 coffrets dont 1 à liqueurs (32 x 20 x 18cm) et (15 x 15 x 21cm) € 80 € 120

2331 Lampe bouillotte (Ht.40cm) € 80 € 120

2332 Lot de 9 assiettes en porcelaine de Tournai Ronda chantournées 
(Petits éclats)

€ 80 € 120

2333 Paire de cassolettes en Sèvres signées (Ht 64cm) € 200 € 300

2334 Garniture de cheminée en bronze de style Renaissance (3 
pièces) Ht 55cm

€ 100 € 160

2335 Ménagère de couverts en métal argenté € 400 € 600

2336 Jeu de jacquet en chêne € 50 € 70

2337 Service à dîner BFK Sorbier (+/- 22 pièces) € 60 € 80

2338 Service blanc et doré (+/- 250 pièces) € 80 € 120

2339 Service à dîner en vieux Bruxelles peint (plusieurs égrenures) € 200 € 300

2340 Service à dîner fleuri 19ème (+/- 30 pièces) € 60 € 80
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2341 Service anglais (+/- 116 pièces) € 200 € 300

2342 Service à dîner anglais ( +/- 110 pièces) € 200 € 300

2343 Service à dîner Boch Carlotta (+/- 48 pièces) € 160 € 240

2344 Casserole en terre cuite (Ht.15 x 35cm) € 50 € 70

2345 Pots à épices varia (manque couvercle) € 30 € 50

2346 Service en porcelaine (+/- 25 pièces) € 100 € 120

2347 Garniture d'horloge en marbre noir 3 pièces, restaurée ( Ht.27cm) € 80 € 120

2348 Ensemble de 2 plats ovales et 6 autres à décor de coquilles en 
métal argenté

€ 80 € 120

2349 Nécessaire de bureau 3 pièces en albâtre et régule à décor 
d'oiseau Art Déco

€ 80 € 120

2350 Poupée tête porcelaine cassée + bébé avec tête cassée € 80 € 120

2351 2 parties de ménagères en métal argenté (+/- 10 coffrets) € 60 € 80

2352 7 assiettes Tournai (certaines en mauvais état) € 20 € 30

2353 Rafraîchissoir en métal argenté ( HT.21 x 35cm) € 60 € 80

2354 Coffret Empire en acajou (+/- 25 x 18cm) € 80 € 120

2355 Coffret persan ancien (43 x 28 x 17cm) € 80 € 120

2356 Enfant en bronze (Ht.40cm) € 100 € 160

2357 2 dessins signés Ruffo 1922 + gravure armoiries € 60 € 80

2358 Vase en Val St Lambert rouge (Ht 35cm) € 80 € 120

2359 Vase de mariage Val St Lambert rouge (Ht 36cm) € 80 € 120

2360 Service à café Limoges à bord doré et vert € 80 € 120

2361 2 gravures de Roméo Dumoulin "La vendeuse" de lacets" (24 x 
18cm) et "L'homme fort" (28 x 20cm)

€ 80 € 120

2362 Dessin humoristique "Procession" signée Ludovic Janssen (28 x 
36cm)

€ 80 € 120

2363 Peinture HSP "moutons" signée Louise De Hem (18 x 22cm) € 80 € 120

2364 Peinture HSP "vaches s'abreuvant" signée Is. Verheyden (20 x 
27cm)

€ 160 € 240

2365 Couvert à escargot en métal argenté Christofle (12 pièces) € 60 € 80

2366 2 vases rouges en Val St Lambert (Ht 27cm et ht 22cm) € 100 € 160

2367 +/- 34 Héliogravures de Félicien Rops  (+/- 26 x 20cm) € 360 € 460

2368 Milieu de table en verre (Ht 47cm, diam 26cm) € 60 € 80

2369 Milieu de table avec fruits en céramique  (43cm) € 40 € 60

2370 3 boules presse-papier + vide-poche Kosta Boda € 80 € 120

2371 Coupe en verre Kosta Boda (Ht 11.5cm , diam 23cm) € 80 € 120

2372 Forteresse et soldats anciens € 100 € 160

2373 4 grands flacons de parfum publicitaires (ht +/- 35cm) € 100 € 160

2374 Vase chinois en bronze (Ht.25cm) € 40 € 60

2375 Théière sur réchaud marqué Boch Chambre des peintres (Ht 
33cm)

€ 80 € 120

2376 Clarinette Cabor à Paris € 80 € 120

2377 Mortier en marbre 18ème (diam 30cm, ht 16cm) € 80 € 120

2378 Lot de 5 albums de timbres € 60 € 80

2379 Missel 18ème (33 x 22cm) € 60 € 80
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2380 Livre F.N. 1889-1964 + Les armes à feu par Dudley Pope € 80 € 120

2381 Coffret "Tintin Collector" (N° 6540) € 80 € 120

2382 5 albums de timbres Europe € 160 € 200

2383 4 albums timbres divers € 60 € 80

2384 Paire d'appliques murales de style Empire à 5 lumières 
(Ht.30cm,diam.30cm)

€ 160 € 240

2385 Lot de cartes postales françaises € 20 € 30

2386 7 albums de cartes postales dont 3 vides + cartes en vrac et petit 
album

€ 100 € 160

2387 Série de 3 albums de cartes postales de la guerre 14-18 € 100 € 160

2388 Lot de +/- 300 cartes postales belges € 60 € 80

2389 Album de cartes postales belge (+/- 150) € 120 € 140

2390 36 bandes dessinées € 40 € 60

2391 Livre " Peking histoire et description" A.Favier avec gravures € 60 € 80

2392 3 albums de timbres belges € 100 € 120

2393 Lot de Bandes dessinées diverses en majorité 1ère édition   
comprenant:   Corentin, Lucky Luke, Buck Danny, Asterix, Album 
du Journal Spirou n°128, Histoire de Schtroumpf, Bonzo, Nic et 
Mino, Ivanhoé, Bill Carver, Nero,divers....+ lot de fascicules Tintin 
1949 à 1955

€ 100 € 200

2394 3 albums timbres belges anciens + feuilles commémoratives € 200 € 300

2395 Lot de +/- 7000 cartes postales € 100 € 160

2396 Cave à liqueurs Charles X marquetée (22 x 30 x 22cm) € 300 € 400

2397 Album de +/- 600 cartes postales de France € 80 € 120

2398 Miroir en faïence Boch Luxembourg € 240 € 360

2399 2 lampes de fiacre (Ht 37cm) € 50 € 70

2400 2 appliques € 40 € 60

2401 Trois éléphants sculptés en marbre (Ht.29 et 18cm) € 120 € 160

2402 Service à dîner en faïence Boch € 100 € 160

2403 Lot de jouets anciens (voitures, moto, canon) 7 pièces € 80 € 120

2404 Lot d'étoffes religieuses anciennes (vêtements de Vierge et 
enfant + autres) 

€ 100 € 160

2405 Paire d'appliques € 60 € 80

2406 Fer à repasser ancien avec son pied + 1 autre € 60 € 80

2407 Lustre en faïence à décor d'ange à 2 lumières (Ht.60 x 40cm) € 60 € 80

2408 Lot de 8 verres en cristal taillé et gravé du Val St Lambert € 60 € 80

2409 Paire de cadres ovales en laiton (32 x 25cm) € 50 € 70

2410 Train électrique BLZ dans sa boîte + rails € 200 € 300

2411 Circuit TEKNO-FIX dans sa boîte € 40 € 60

2412 Lot de plats et assiettes en faïence de l'est, petits éclats (9 
pièces)

€ 80 € 120

2413 Petit train électrique Marklin € 40 € 60

2414 5 assiettes Delft 18ème (2 cassées) € 80 € 120

2415 Lot de locomotives, wagons, rails et aiguillages Marklin € 60 € 80

2416 Lot d'anciens contre-poids de lustre en faïence + poignée € 20 € 40

2417 Train LIMA dans sa boîte € 60 € 80

Page 62 / 91



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

2418 4 coucous et 1 pendule Forêt noire € 200 € 300

2419 Paire d'appliques en bronze ( Ht.30cm) € 100 € 160

2420 Lot d'anciens émaillés € 40 € 60

2421 Jeu de Backgammon (45x35cm) € 60 € 80

2422 Ménagère Christofle perlé (+/- 48 pièces) en métal argenté € 200 € 300

2423 Ménagère indonésienne ( +/- 66 pièces) € 80 € 120

2424 Partie de service à dïner St Amand ( +/- 20 pièces) € 40 € 60

2425 Masque KWELE (GABON) 31cm + pied € 240 € 360

2426 Fétiche BAKONGO (Singe) RDC  (Ht 40cm) € 240 € 360

2427 Statue (RDC) lame fer (47cm) € 240 € 360

2428 Masque DAN (CI) 50cm + pied € 300 € 400

2429 Masque LUBA (Carapace tortue) RDC (Ht 22.5 cm) € 140 € 200

2430 Statue africaine en bois (Ht 60cm) € 80 € 120

2431 Lot de 3 statuettes africaines en bronze € 40 € 60

2432 Masque FANG (GABON) 34cm € 240 € 360

2433 Masque SONGYE KIFWEBE (RDC) 51cm € 200 € 300

2434 Pendule Napoléon III à colonnes € 140 € 200

2435 Masque Tshokwe (RDC) 23cm + coiffe € 300 € 400

2436 3 objets africains anciens € 200 € 300

2437 Masque DAN Côte d'Ivoire (Ht 37cm) € 100 € 160

2438 Bronze africain (Ht 9cm) € 20 € 30

2439 Masque africain (Ht 22cm) € 80 € 120

2440 Poupée africaine Aku-A-Ba (Ht 53cm) € 100 € 160

2441 Masque Tchokwé Zaïre (Ht 30cm) € 140 € 200

2442 Masque LUBA "Hibou" (RDC) 28cm € 200 € 300

2443 Paire de bas reliefs africains € 200 € 300

2444 3 statues africaines pierre et bois ( Ht.+/- 20cm) € 200 € 300

2445 Statue africaine (Ht 44cm) + autre € 50 € 70

2446 2 Couteaux Salampasu € 100 € 160

2447 Statue MUMUYE (NIGERIA) 33cm € 100 € 160

2448 Fétiche africain (Ht 46cm) € 50 € 70

2449 Statue africaine "Chef Kuba" € 140 € 200

2450 Paire d'aiguières en albâtre - restaurations (Ht 90cm) € 200 € 300

2451 Masque africain à décor animalier (Ht 80cm) € 200 € 300

2452 Masque Tchokwé € 200 € 300

2453 Masque africain ancien € 160 € 240

2454 Masque Pende (Ht 25cm) € 100 € 160

2455 Masque Ponu Gabon (Ht 28cm) € 80 € 120

2456 Masque DAN (CI) 21cm + coiffe € 160 € 240

2457 5 pièces africaines € 80 € 120

2458 Lot d'armes africaines (+/- 10 pièces) € 100 € 160
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2459 Table palette expo 58 (Ht.48 x 40 x 50cm) Boismanu Lucien De 
Roeck

€ 100 € 160

2460 Lot de +/- 29 cornets en Bruxelles + autres € 60 € 100

2461 Jouet en tôle des années 40 - voiture de pompier de marque 
Distler

€ 100 € 160

2462 Lot de voitures Solido, Dinky Toys, Majorettes et autres € 80 € 120

2463 Paire d'appliques de style Charles X (Ht 26cm) € 60 € 80

2464 2 légumiers en métal argenté € 60 € 80

2465 Lot de jouets (train électrique) € 100 € 160

2466 Plat à asperges + plat fleuri et 10 tasses et sous tasses € 50 € 70

2467 Lot divers € 60 € 80

2468 Petit coffre indien décoré € 60 € 80

2469 Violon € 80 € 120

2470 1 queue de billard € 60 € 80

2471 Lot de soldats de plomb (+/- 32 pièces) + 1 canon € 80 € 120

2472 5 moules spéculoos € 100 € 160

2473 Lot de 21 plaques américaines des années 70 € 80 € 120

2474 Lot de 4 cannes anciennes dont 1 montée argent € 100 € 160

2475 Service de verres en cristal Val St Lambert (+/- 36 pièces) € 200 € 300

2476 Service à café en porcelaine € 80 € 120

2477 Ménagère de couverts Art Déco en métal argenté (+/- 110 
pièces)

€ 100 € 160

2478 Violon d'étude Maison Jean Dhondt à Lille € 160 € 240

2479 Important lot de +/- 30 cornets en porcelaine € 100 € 160

2480 2 carafes + métal argenté (8 pièces) € 50 € 70

2481 Poupée en celluloîd  marquée UNICA Courtrai (Ht 104cm) € 60 € 80

2482 Partie de service en Limoge "décor fleuri" (accident) € 80 € 120

2483 Lot de plats et autres en métal argenté "Cornet et divers" € 100 € 160

2484 Lot de métal argenté € 100 € 160

2485 Service à café en porcelaine de Limoges € 100 € 160

2486 Plats et autres en verre et cristal à bord métal € 80 € 120

2487 Lot d'anciens accessoires pour tentures (anneaux) avec 
embrases + crochets à tête de lion

€ 50 € 70

2488 Partie de service à café en porcelaine allemande fleurie € 80 € 120

2489 Milieu de table en porcelaine (Ht 28cm) Fêlé € 40 € 60

2490 Sculpture art déco en régule (Ht.35 x 45cm) € 80 € 120

2491 Service à café (4 pièces) en porcelaine argentée € 40 € 60

2492 Lot de 3 cruches en Jersey (éclats) € 30 € 50

2493 Attrapemouches + bocal et cloche en cristal € 40 € 60

2494 Lot d'étains € 40 € 60

2495 Poids anciens en cuivre (+/- 17 kilos) € 50 € 70

2496 3 lampes de mineur € 80 € 120

2497 Buste d'enfant en terre cuite signé Cools 1883 (Ht 40cm) € 140 € 200

2498 Service à café Vieux Bruxelles (+/- 26 pièces) € 120 € 180
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2499 Service à dîner en vieil Andenne à fond vert  (+/- 68 pièces, 
ébrèchures)

€ 100 € 160

2500 Plats Wiskemann + autres € 80 € 120

2501 Garniture d'horloge en marbre 3 pièces à colonnes en laiton 
(Ht.33cm)

€ 100 € 160

2502 Grand lot de malachites (poids total 24Kg 535grs) € 300 € 400

2503 Lot divers avec cadres, cornes et autres € 80 € 120

2504 Lot divers € 60 € 80

2505 Partie de service à dîner fleuri ( +/- 40 pièces) € 80 € 120

2506 Lot d'assiettes et assiettes creuses € 80 € 120

2507 Important ensemble de vaisselle miniature de dînette (+/- 150 
pièces)

€ 100 € 160

2508 Faisans et autres animaux en métal argenté € 60 € 80

2509 2 fardes de dessins anciens et gravures € 80 € 120

2510 Service à dîner KPM Rubens à bord bleu et doré (+/- 88 pièces) € 100 € 160

2511 Lot de 5 carafes Val St Lambert et autre + cruche € 80 € 120

2512 3 chopes en vieux Bruxelles € 50 € 70

2513 Seau à champagne + 2 plateaux et plat en métal argenté € 80 € 120

2514 Lot varia divers € 60 € 80

2515 Service à café 5 pièces Christofle € 200 € 300

2516 Lot de cuivres et laiton € 60 € 80

2517 2 pichets et 2 chopes en grès et étain € 80 € 120

2518 Pots à épice Saxe + étagère € 80 € 120

2519 Cruche et pot couvert en grès allemand (Ht 47cm x 35cm) € 60 € 80

2520 Lot de revues militaires "armes et uniformes"+/- 150 revues € 80 € 120

2521 Service Bavaria blanc et doré (+/- 80 pièces) € 80 € 120

2522 2 tôles émaillées (30 x 20cm) et (50 x 30cm) € 80 € 120

2523 Lot de métal argenté € 100 € 160

2524 Poupée ancienne (Ht 50cm) + 2 corps de poupée € 80 € 120

2525 Service de verres en cristal du Val St Lambert  (+/- 50 pièces) € 160 € 240

2526 Service de verres cristal (+/- 44 pièces) € 100 € 160

2527 Série de 62 gobelets en cristal gravé + 1 carafe € 160 € 240

2528 Animaux en cristal Swarovski € 100 € 160

2529 Série de +/- 22 gobelets en cristal du Val St Lambert (Ht 10.5cm 
et 13cm)

€ 50 € 70

2530 Service à dîner et à café Houiland à bord bleu (+/- 84 pièces) € 80 € 120

2531 Service Val St Lambert Nestor Hanlet (+/- 50 pièces) € 180 € 220

2532 Service de +/- 32 verres en cristal du Val St Lambert taillés € 160 € 240

2533 Série de +/- 32 verres en cristal gravé € 60 € 80

2534 Lot de minéraux (9 pièces) € 80 € 120

2535 Service à café en vieux Bruxelles € 160 € 240

2536 Série de verres anciens rouges (+/- 56 pièces) € 100 € 160

2537 Albâtre sculpté "La fête au village" Ecole hollandaise (14 x 11cm) € 140 € 200

2538 Boîtes en porcelaine diverses + vase € 40 € 60
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2539 Série de 4 assiettes en Tournai décor à la mouche (éclats) € 20 € 30

2540 Lot de 4 coffrets anciens € 60 € 80

2541 Lot d'assiettes de Tournai (15 pieces) € 80 € 120

2542 Bébé Simon + Haltig (Ht.26cm) € 200 € 300

2543 Série de 5 carafes en cristal et métal € 80 € 120

2544 Paire de vases allemands en majolique (Ht 30cm) cassures € 60 € 80

2545 Série de 6 pots de pharmacie (Ht 16cm) € 160 € 240

2546 Coquillages et étoile en grès (4 pièces) € 60 € 80

2548 Carafe en VSL art déco et 6 verres € 100 € 160

2549 Service à café fleuri € 60 € 80

2550 Fossiles et minéraux divers (dents requin, malachite, etc) € 200 € 300

2551 2 vases Longwy (Ht 34cm) € 300 € 400

2552 Vase Art Déco en VAl St Lambert (Ht 18cm) € 140 € 200

2553 Paire de cornets fleuris en 2 parties ( Ht.26cm) € 60 € 80

2554 Partie de service de verres en VSL ( +/-20 pièces) € 80 € 120

2555 Paire de vases Scailmont (Ht.26cm) + lampe en verre peint € 60 € 80

2556 Lot de 4 oiseaux en albâtre (Ht 16cm) € 80 € 120

2557 Petite mappemonde sur pied € 40 € 60

2558 6 verres + seau Mosser € 80 € 120

2559 Série de 6 verres à vin en VSL vert et rouge ( Ht.14cm) € 100 € 160

2560 4 vases en cristal taillé (Ht +/- 23cm) 1 ébréché + divers € 60 € 80

2561 Vide-poche en marbre € 80 € 120

2562 Gravure "portrait de Berthe Morisot" signée Auguste Renoir (14 x 
17cm)

€ 140 € 200

2563 Lampe pigeon en Longwy € 40 € 60

2564 Bain-marie Dagand à Paris (Ht 30cm x 38cm) € 80 € 120

2565 Pot à lait et sucrier en métal argenté Fallon à Namur € 80 € 120

2566 Pendule Napoléon III à colonnes € 140 € 200

2567 Série de 7 pots de pharmacie (Ht 24cm) + mortier € 160 € 240

2568 6 petites gravures en  couleur (12 x 17cm) € 60 € 80

2569 Jardinière en faïence Roche Bobois (HT 14 x 40 x 20cm) € 80 € 120

2570 Lot de 12 statuettes en biscuit € 80 € 120

2571 Partie de service à dîner et à café blanc en porcelaine allemande 
Bavaria (+/- 60 pièces)

€ 50 € 70

2572 Service à dîner et à café Boch Geranium (+/- 64 pièces) € 160 € 240

2573 Statue "jeune femme" en porcelaine (Ht 27cm) € 60 € 80

2574 Vase boule en verre mauve moulé et signé (Ht 19cm) € 80 € 120

2575 Vase Médicis Capo di Monte (Ht 17cm, diam 18cm) € 80 € 120

2576 Paire de petits bustes en porcelaine de Limoges (Ht 20cm) € 60 € 80

2577 Statue Vierge à l'enfant (Ht 31cm) € 60 € 80

2578 Vase Boch décor Delft (Ht 30.5cm) € 40 € 60

2579 Vase grès Kéramis (Ht 21cm) € 120 € 160

2580 Groupe en Saxe (Accident) - (24 x 25cm) € 180 € 220
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2581 Bonbonnière en Val St Lambert rouge signé (Ht 10cm, diam 
14cm)

€ 80 € 120

2582 Coquillage en faïence de Monaco (Ht 20cm) € 60 € 80

2583 12 fourchettes à dessert Christofle € 60 € 80

2584 Vase en verre signé Bertil Vallien (Ht 15cm) € 80 € 120

2585 Danseuse en bronze Art Déco sur socle marbre (Ht totale 25cm) € 100 € 160

2586 Dessin " 2 singes et 1 lionne" (15 x 9cm) € 60 € 80

2587 2 lampes de mineur € 60 € 100

2588 Peinture HSP "paysage avec maison" signée Yvonne Tellier (19 
x 25cm)

€ 60 € 80

2589 Série de 10 plaques d'impressions de Jean Legrand " Francwès 
et Djosef"

€ 80 € 120

2590 Petit buste d'Albert 1er en biscuit (Ht 17cm) € 60 € 80

2591 Photo du couple royal 1993 + autre € 50 € 70

2592 24 couverts à poisson Christofle € 80 € 120

2593 Carafe Val St LAmbert Art Déco (Ht 21cm) € 60 € 80

2594 Cruche en faïence de style Renaissance ( Ht.30cm) € 100 € 120

2595 Pied de crucifix en marbre 18ème (Ht 18.5cm) € 30 € 50

2596 Buste d'enfant en terre cuite d'après Houdon ( Ht.48cm) € 50 € 60

2597 Lampe de mineur € 50 € 70

2598 Bronze décoratif " Angelots" (Ht.totale 26cm) € 80 € 120

2599 Vase en cristal monture métal ( Ht.41cm) € 60 € 80

2600 Cruche Coceram à décor de pingouin (Ht 16cm) + boîte avec dés € 80 € 120

2601 Lampe Art Déco , pied fer forgé, signée Carion (Ht 31cm) € 100 € 160

2602 Lampe rouge des années 70 (Ht.37cm) € 60 € 80

2603 4 pièces en malachite (2.4Kgs) € 60 € 80

2604 Groupe en porcelaine (Ht 35cm) € 60 € 80

2605 Vase signé Carly (Ht.24cm) € 60 € 80

2606 Vase Boch Kéramis "oiseaux stylisés" D1452 (légère restauration 
au col) Ht 35cm

€ 300 € 400

2607 4 statuettes enfants (Ht 17cm) € 60 € 80

2608 Vase Boch Keramis  art déco, D1263 ( Ht.24cm) € 100 € 160

2609 Vase Boch Keramis art déco D1101 (Ht.24cm) € 100 € 160

2610 2 groupes en porcelaine allemande (Ht 14cm) - petits manques € 60 € 80

2611 Cloche cloutée liégeoise € 60 € 80

2612 Vase en terre cuite signé Vallauris (Ht 21cm) € 30 € 50

2613 3 statuettes en porcelaine allemande (Ht 22cm) € 60 € 80

2614 3 carafes € 30 € 50

2615 Koala en bronze (Ht 16cm) € 80 € 120

2616 5 bougeoirs en cuivre € 20 € 30

2617 Encrier en bois sculpté à restaurer € 60 € 80

2618 Petit lot de cartes postales € 50 € 70

2619 2 pièces en agate (diam 17cm et 7cm) € 60 € 80

2620 Lot de 4 stylos (Waterman et autres) € 30 € 50
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2621 Dessin, photo, aquarelle et gravure (+/- 24 x 30cm) € 60 € 80

2622 Série de 4 livres "Oeuvres de Buffon" € 200 € 300

2623 Pierre sculptée à décor de tête d'homme (18 x 15cm) € 80 € 120

2624 Encrier en métal argenté monté en lampe décor d'aigle (Ht 40cm) € 80 € 120

2625 Sculpture Louis Le Loup 1977 (Ht 49cm) € 330 € 400

2626 Vase boule Orrefors 1933 (Ht 21cm) € 120 € 180

2627 2 verres de mariage en Herbatte 19ème blancs et rouges (Ht 
24.5cm et ht 22cm)

€ 80 € 120

2628 Dessin technique mixte "pêcheur au bord de la rivière" signé M. 
Hagemans (27 x 25cm)

€ 140 € 200

2629 Verseuse Ottoman en bronze argenté (Ht 30cm) € 140 € 200

2630 Lampe oiseau en Murano (Ht verrerie 22cm) € 80 € 120

2631 Peinture 19ème "L'aumône" (22 x 19cm) € 80 € 120

2632 Vase couvert en verre émaillé (Ht.25cm) + 4 coupes sur pied € 80 € 120

2633 4 statuettes en Capo di Monte € 140 € 200

2634 Tête de cheval en métal argenté (mascotte de voiture) Ht 13cm € 100 € 160

2635 Sanguine "nu assis" signée Jacques Van Der Elst (24 x 22cm) € 60 € 80

2636 Pied de lampe signé Grailhe (Henri) Ht 25cm € 80 € 120

2637 Vase en verre signé Kosta Boda (Ht 29cm) € 60 € 80

2638 Peinture HSP "marine" signée (24 x 30cm) € 60 € 80

2639 Groupe d'enfants en biscuit (Ht 15cm) € 60 € 80

2640 Lot de 4 montres vintage  (3 Seiko et 1 Yema) € 40 € 60

2641 2 coffrets de couverts de style Louis XV en métal argenté (+/- 36 
pièces)

€ 60 € 80

2642 5 montres Richard et 1 Omega € 100 € 160

2643 Dessin technique mixte "troupeau" signé M. Hagemans (20 x 
23cm)

€ 160 € 240

2644 Coupe sur pied en verre émaillé (Ht 18cm) € 40 € 60

2645 Garniture de toilette , montures argent 830/1000e (5 pièces) € 140 € 200

2646 Plat Boch Keramis D1130   (Diam 28cm , ht 12cm) € 300 € 400

2647 Encrier en bronze et cristal (25 x 23cm) € 60 € 80

2648 Coffret cuillère en métal argenté avec pierre semi-précieuse € 100 € 160

2649 4 petites poupées (Ht 20cm) + 2 corps de poupée € 60 € 80

2650 Napoléon en bronze sur socle en marbre (Ht totale 27cm) € 100 € 160

2651 Lampe de mineur € 50 € 70

2652 Chouette en porcelaine hongroise (Ht 30cm) € 40 € 60

2653 Série de 12 verres à eau Louis-Philippe € 60 € 80

2654 2 anciens microscopes € 160 € 240

2655 Service à café en vieil Andenne € 60 € 80

2656 +/- 15 coupes rince-doigts en Val St Lambert rouge € 80 € 120

2657 Livre Sabena + sculpture + 3 cuillères € 20 € 30

2658 2 encriers Hermes € 100 € 160

2659 2 encriers en bronze à décor de mandoline et autre + coupe-
papiers

€ 80 € 120

2660 5 coquillages en loupe de noyer € 80 € 120
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2661 2 statues Napoléon ( Ht.24cm) € 60 € 80

2662 Lot de minéraux € 80 € 120

2663 Série de 10 verres de couleur en cristal du Val St Lambert taillé € 160 € 240

2664 Poisson et autres en verre € 80 € 120

2665 Tête décorative (13 x 15cm) + dérouleur € 40 € 60

2666 Train Marklin € 300 € 400

2667 Service à café en vieux Bruxelles € 60 € 80

2668 Petit lot de métal argenté (bougeoir et autre) € 60 € 80

2669 Assiettes et tasses en vieux Bruxelles € 80 € 120

2670 Cruche et 5 verres " Mary Gregory" € 100 € 160

2671 Carte de Namur 16ième ( cadre 32 x 40cm) € 60 € 80

2672 Danseuse en Capo di monte et cueilleur de raisins  (Ht 21cm) € 70 € 90

2673 Microscope € 160 € 240

2674 2 ours en bronze (Ht 12cm et ht 5.5cm) € 80 € 120

2675 Série de 6 verres en cristal taillé (Ht 19cm) € 100 € 160

2676 Statue "Sainte Famille" en biscuit (Ht 31cm) € 40 € 60

2677 Vase rouleau émaillé (Ht 23cm) € 80 € 120

2678 Peinture moderne technique mixte signée (13 x 10cm) € 80 € 120

2679 Cruche en céramique signée "Capron Vallauris France" (Ht 
33cm)

€ 200 € 300

2680 Aquarelle ancienne "jeune garçon et son boeuf" (22 x 32cm) € 50 € 70

2681 Statuette en Capo di monte (Ht 18cm) + couple d'enfant et 
groupe (tête recollée)

€ 60 € 80

2682 Plaque en bronze " L'effort" signée Witterwulghe (13 x 18cm) € 60 € 80

2683 Carafe + 6 verres Val St Lambert Berncastel € 400 € 600

2684 Coupe de personnages en porcelaine allemande ancienne 
Ht.26cm, restauration)

€ 60 € 80

2685 Aigle en bronze sur socle en marbre (Ht totale 16cm) € 60 € 80

2686 Jardinière veuve Perrin (Ht 9 x 23cm) € 100 € 160

2687 Bonbonnière en Val St Lambert (couvercle Urane rapporté) € 50 € 70

2688 Ensemble de garniture de toilette en Val St Lambert (+/- 10 
pièces) quelques égrenures et petits coups

€ 80 € 120

2689 4 statuettes en porcelaine € 80 € 120

2690 Poupée ancienne en bois (Ht 21cm) € 50 € 70

2691 Vase en verre signé Walther (Ht 21cm) € 60 € 80

2692 Bonbonnière en VSL taillé € 80 € 120

2693 2 terres cuites dont 1 de Em. Blot (Ht 20cm) € 80 € 120

2694 Vase en verre , rehaut d'étain (Ht 26cm) € 40 € 60

2695 Série de 10 plaques d'impressions de Jean Legrand " Francwès 
et Djosef"

€ 80 € 120

2696 6 verres Val St Lambert de couleur € 240 € 300

2697 3 oiseaux Lalique France € 60 € 80

2698 Pot en grès signé Jean Marais (Ht 13cm) - éclats au col € 80 € 120

2699 Partie de service à thé € 60 € 80

2700 Service à thé en porcelaine fleurie € 100 € 160
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2701 Service anglais à bord argenté (+/- 50 pièces) € 100 € 160

2702 Fossiles d'origine belge (7 pièces) € 100 € 160

2703 Fossiles : dents de requin et autres (8 pièces) € 100 € 160

2704 Lot de fossiles divers (insectes, coquillages,...) € 100 € 160

2705 2 fossiles nacrés (ht 12 et 6cm) € 80 € 120

2706 Ammonite fossile (diam 19cm) € 80 € 120

2707 Fossile crâne d'ours € 200 € 300

2708 Lot de fossiles belges (7 pièces) € 100 € 160

2709 Lot de 11 fossiles : Ammonites polies et autres € 140 € 200

2710 Lot de 5 fossiles divers € 100 € 160

2711 Lot de fossiles de coquillages (5 pièces) € 100 € 160

2712 Tronc fossile (15 x 29cm) € 100 € 160

2713 Fossile Hamites rotundatus en 2 morceaux (Long 38cm) € 140 € 200

2714 Lot de 11 fossiles divers € 100 € 160

2715 Fossile : Tortue € 80 € 120

2716 Fossile cervidé et mâchoire de crocodile € 80 € 120

2717 Fossiles oursins (7 pèces) € 80 € 120

2718 Fossile Leptoleptis (+/- 20 x 28cm) € 80 € 120

2719 Fossile Ammonite (diam 30cm) € 100 € 160

2720 Fossile : Poisson de Brésil (2 x 8 x 20cm) € 80 € 120

2721 2 fossiles orthoceras (2 fois 30 x 24cm) € 100 € 160

2722 Fossile crinoïdes (20 x 30cm) € 60 € 80

2723 Fossile leopoldia (37 x 31cm) € 100 € 160

2724 Dent de mammouth fossile (18 x 22cm) € 100 € 160

2725 Fossile priscacara (24 x 31cm) € 80 € 120

2726 fossile knightia eocaena (12 x 26cm) € 80 € 120

2727 Fossile étoile de mer (11 x 30cm) € 60 € 80

2728 Fossile trilobite (22 x 30cm) € 100 € 160

2729 Fossile : Paraseminotus (2 x 7 x 13cm) € 80 € 120

2730 Fossile: Libellule (13 x 17cm) € 80 € 120

2731 Fossile : Paradoxides (28 x 21cm) € 100 € 160

2732 Fossile : Selenopeltis (18 x 31cm) € 100 € 160

2733 Fossile : Phacops africana (2 x 10 x 15cm) € 80 € 120

2734 Fossile : Reptile (28 x 42cm) € 100 € 160

2735 Fossile : Crabe (12 x 20cm) € 80 € 120

2736 Fossile de mandibule de Rhinocéros laineux (8 x 20cm) € 100 € 160

2737 Fossile: Paradoxides (25 x 36cm) € 100 € 160

2738 Ammonites fossiles (38 x 30cm) € 60 € 80

2739 Ammonite fossile coroniceras (diam 37cm) € 140 € 200

2740 Fossile Hangria variabilis (26 x 40cm) € 100 € 160

2741 Lot de 5 boîtes d'insectes, araignées et scorpions € 80 € 120

2742 3 fossiles : 2  phacops et 1 crinoïde € 100 € 160
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2743 Fossile mâchoire de mosasaurus (Long 35cm) € 80 € 120

2744 Lot de 7 fossiles trilobites € 200 € 300

2745 Coffret de pierres semi-précieuses de collection (32 x 42cm) € 80 € 120

2746 Pendule en bois de cerf (Ht 76cm) € 600 € 800

2747 Série de 3 lampadaires en métal (Ht 160cm) € 60 € 80

2748 Paon en métal patiné sur colonne (ht.totale 153cm) € 100 € 160

2749 Lot de +/- 120 carrelages en verre Val St Lambert € 400 € 600

2750 4 cuivres anciens (marmite et autres) € 60 € 80

2751 Paire de lampes à huile en régule € 80 € 120

2752 Violon dans son étui € 60 € 80

2753 Pare feu acajou et tapisserie (Ht 92 x 54cm) € 30 € 50

2754 Personnage en bois sculpté ancien (Ht 60cm) € 80 € 120

2755 Cruche à lait + chaudron et autre en cuivre rouge € 60 € 80

2756 2 lampes de lecture en laiton réglables € 60 € 80

2757 Tablette de guéridon en marqueterie 18ème (à restaurer) - (60 x 
60cm)

€ 80 € 120

2758 Lampe des années 80 (Ht 40cm) € 80 € 120

2759 Chenet en bronze doré 19ème € 80 € 120

2760 Paire de vases couverts en porcelaine (Ht 51cm) € 100 € 160

2761 Groupe en zamac "le sentier perdu" signé Auguste Moreau (Ht 
51cm)

€ 200 € 300

2762 Plat en fonte de fer 19ème (diam 37cm) € 80 € 120

2763 Paire de lampes design des années 70 (Ht 70cm) € 160 € 240

2764 Sellette tripode - dessus marbre (Ht 53cm) € 40 € 60

2765 Partie de service à café en porcelaine € 100 € 160

2766 Partie de service à café en porcelaine € 100 € 160

2767 Ciel de lit de style Louis XV en bronze (largeur 60 x 66cm) € 200 € 300

2768 Paire de candélabres marbre et laiton (Ht 93cm) € 60 € 80

2769 2 vases sur pied Austria (Ht 40cm) € 80 € 120

2770 Cruche en grès allemand (Ht 55cm) € 100 € 160

2771 Coffret à 1 tiroir en chêne sculpté 19ème avec monogramme (Ht 
21 x 40 x 29cm)

€ 140 € 200

2772 Balance + cruche et chaudron en cuivre jaune € 60 € 80

2773 Vase couvert en porcelaine de Chine à double décor carré (Ht 
77cm)

€ 200 € 300

2774 Lampe design Ananas (Ht 45cm sans abat-jour) € 100 € 160

2775 Paire de vases desgn des années 70 en verre orange (Ht 50cm) € 160 € 240

2776 Girandole Marie-Thérèse à 5 lumières (Ht 68cm) € 80 € 120

2777 Série de 3 gravures de Carle Vernet (30 x 38cm) € 80 € 120

2778 Lampe d'appoint en laiton "coquille" € 60 € 80

2779 Applique murale en bois doré à 3 lumières (Ht 56cm) € 60 € 80

2780 Fossile bois de cerf ou autre (Long +/- 60cm) € 100 € 160

2781 Petite vitrine à suspendre en chêne (69 x 68 x 24cm) € 80 € 120

2782 Plateau tournant octogonal art déco chromé (diam.50cm) € 80 € 120
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2783 Lampe en porcelaine de style Sèvres € 40 € 60

2784 Lutrin de table en chêne € 80 € 120

2785 Crucifix en grès ( Ht.35cm) € 50 € 70

2786 Pique-cierge fer forgé et cuivre rouge (Ht 88cm) € 40 € 60

2787 Publicité HOUGARDEN (ht +/- 110cm ) € 50 € 70

2788 Panneau sculpté armorié de Neunheuser (Ht 46 x 60cm) € 100 € 160

2789 Lot de chasubles et accessoires brodés € 100 € 160

2790 3 statues en plâtre, vierge et autre (Ht.+/- 60cm) € 40 € 60

2791 Lampe d'architecte + autre € 60 € 80

2792 Pique-cierge en bois montés en lampe (Ht 65cm) € 60 € 80

2793 Poussette enfant en bois € 60 € 80

2794 Pendule en bois sculpté Forêt noire à décor de basse cour (Ht 
52cm)

€ 400 € 600

2795 2 dessertes € 30 € 50

2796 Bougeoir néogothique en bronze (Ht 22cm) € 80 € 120

2797 Bronze musicien "La romance" (Ht 50cm) € 100 € 160

2798 2 balances en cuivre € 80 € 120

2799 2 valets de chambre € 60 € 80

2800 Série de 3 tables gigognes en laiton et verre fumé + 2 autres € 80 € 120

2801 Statue en plâtre "Aigle et archer" (Long 75cm, ht 50cm) € 80 € 120

2802 Cadre avec horloge et boîte à musique (70 x 60cm) € 120 € 160

2803 Lot de massacres, cerf 14 cors, élan et buffle € 200 € 300

2804 Crucifix en palissandre ( Ht.de la croix 85cm) € 60 € 80

2805 5 têtes € 60 € 100

2806 Lampe en porcelaine (Made in Italy) Ht 46cm € 60 € 80

2807 Balance de pharmacie € 80 € 120

2808 2 globes anciens dont 1 avec Vierge (Pas d'expédition pour ce 
lot)

€ 80 € 120

2809 Série de 3 appliques en fer forgé pour église (Ht.50cm) € 80 € 120

2810 2 pieds de banc de jardin en fonte € 60 € 80

2811 Chandelier à 7 branches + autres cuivres € 60 € 80

2812 Globe terrestre J. Lebegue Paris (Ht 55cm) € 180 € 220

2813 Nécessaire de cheminée € 40 € 60

2814 3 bouilloires en cuivre jaune + passoire et pot 18ème € 100 € 160

2815 Paire de pieds de banc anciens en fonte € 60 € 80

2816 Samovar en cuivre € 50 € 70

2817 Lot de +/- 9 chapeaux € 20 € 30

2818 Tête de guidage laser missile Bertrix dans son container d'origine 
(Ht boîte 90cm) - inerte

€ 400 € 600

2819 Lampe à huile indienne en bronze € 100 € 160

2820 Pèse personne ancien (Ht 115cm) € 80 € 120

2821 Lampadaire (Ht 160cm) € 80 € 120

2822 Paire de lampes Art Déco (Ht 175cm) € 400 € 600
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2823 Lampadaire design " Roche Bobois" des années 70 (Ht 230cm) € 100 € 160

2824 Buste de jeune femme en pierre resconstituée, éclats (Ht.53cm) € 80 € 120

2825 Tronc évidé (Ht 83cm) € 80 € 120

2826 Pique cierges en fer forgé art déco ( Ht.145 x 95cm) € 100 € 160

2827 Garniture de cheminée , 3 pièces avec horloge en marbre noir 
(Ht 48cm)

€ 80 € 120

2828 Broyeur de branches pour jardin € 30 € 50

2829 Trophée en bronze à décor de lion (Ht 110 x 90cm) € 200 € 300

2830 Lampe quinquet (Ht 57cm) € 60 € 80

2831 Bassine en galvanisé (Ht 60cm) € 80 € 120

2832 Composition Art Déco en cuivre et métal signé P H Kessel 1921 
'A l'ami  A Castille'  (45 x 35cm)

€ 80 € 120

2833 Vélocipède € 800 € 1.200

2834 Paire de vases en verre rouge ( Ht.54cm) € 60 € 80

2835 Lampe Art Déco Winner (Ht totale 50cm) € 100 € 160

2836 Pendule 19ème en régule avec personnage (Ht 53cm) € 100 € 160

2837 Poisson en faïence craquelée (Ht 30 x 45cm) € 60 € 80

2838 Paire d'aquarelles du 18ème "femme et militaire" (18 x 24cm) € 300 € 400

2839 Reproduction de bateau bois (+/- 70cm) € 50 € 70

2840 Miroir Art Déco fer forgé (82 x 61cm) € 100 € 160

2841 Planétaire des années 50 (Long 77cm) € 100 € 160

2842 Porte-parapluie en fonte émaillée (Ht 60cm) € 80 € 120

2843 Lampe d'architecte € 60 € 80

2844 Garniture d'horloge 3 pièces € 100 € 160

2845 Série de 3 bas-reliefs 18ème à décor d'Apôtres ou autres 
personnages (Ht 85cm)

€ 600 € 800

2846 2 malles anciennes € 60 € 80

2847 Armoire à glace d'enfant (Ht.75 x 60 x 36cm) € 80 € 120

2848 Miroir barbière en acajou , base marbre blanc (HT.70, 
dima.55cm)

€ 80 € 120

2849 Table à thé en bambou et laque de Chine (Lg.80cm) € 400 € 600

2850 Peau de vache (220 x 170cm) € 60 € 80

2851 Chérubin en biscuit (Ht 42cm) € 60 € 80

2852 2 porte-cannes anciens € 140 € 200

2853 Vierge " Madonna delle rose" (Ht.72cm) + 1 vase (Ht.44cm) € 80 € 120

2854 Cartel à piles € 10 € 20

2855 Lot de 15 plats ovales en métal argenté Hôtel Atlanta € 40 € 60

2856 2 broderies chinoises (+/- 60 x 28cm) € 80 € 120

2857 2 jeux de Jacquet € 60 € 80

2858 Statue en plâtre patiné " Jeune femme" (Ht.83cm) € 80 € 120

2859 Cruche en grès allemand (Ht 74cm) € 200 € 300

2860 Porte-parapluie en cuivre (Ht 70cm) € 80 € 120

2861 Paire de pique-cierges en régule (Ht.58cm) € 50 € 70

2862 Cavalier arabe en régule sur socle en onyx (Ht 64 x 73cm) € 600 € 800
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2863 Cadre avec Christ en biscuit (60 x 45cm) € 140 € 200

2864 Cloche en bronze € 80 € 120

2865 Lampe Art Déco fer forgé signée Cabrera (Ht 46cm) € 200 € 300

2866 Terre cuite Romantique (Ht 45cm) € 80 € 120

2867 Soupière sur son dormant en porcelaine de Limoges, signée 
(Lg.totale 53cm)

€ 100 € 160

2868 Lot de 17 carrelages anciens € 100 € 160

2869 Plat en faïence de Maastricht peint, signé et daté (18) 90 
(diam.43cm)

€ 80 € 120

2870 Christ en bois sculpté € 60 € 80

2871 3 moulins à café anciens € 60 € 80

2872 Coq de clocher en fer forgé (55 x 55cm) € 80 € 120

2873 Garniture de cheminée en faïence et régule doré (3 pièces) € 140 € 200

2874 Lampe "Ananas" cristal et métal doré (Ht 75cm) € 80 € 120

2875 Peinture africaine HST signée (50 x 80cm) € 40 € 60

2876 Lampe d'appoint à pied réglable € 60 € 80

2877 Sculpture art déco en régule " Femme au chien" (Ht.41 x 43cm) € 80 € 120

2878 Paire de lampes en cuivre € 30 € 50

2879 Bougeoir 18ième en bois doré (Ht.100cm) € 100 € 160

2880 Paire de pique-cierges art déco ( Ht.100cm) € 80 € 120

2881 Lampe design des années 70 € 60 € 80

2882 Garniture d'horloge bleue ( 3 pièces) € 400 € 600

2883 Paire de chenets en bronze de style Renaissance à gueules de 
lion (Ht 73cm)

€ 200 € 300

2884 Nécessaire de feu ouvert en laiton € 50 € 70

2885 Presse en fonte (H:40cm) € 60 € 80

2886 Vitrine en chêne avec Vierge à l'enfant en cire" (Ht 47 x 37cm) € 60 € 80

2887 Grand vase jaune (Ht 100cm) € 200 € 300

2888 Plateau à anse en acajou à restaurer € 40 € 60

2889 Garniture de cheminée avec horloge en bronze (Ht horloge 
46cm)

€ 100 € 160

2890 Applique à plaques (Ht.50cm) € 100 € 160

2891 Fontaine murale en cuivre avec croix € 60 € 80

2892 Tronc d'église à poser (Ht.60cm) € 60 € 80

2893 Bougeoir et candélabre en bronze de style Empire € 80 € 120

2894 Coupe en fonte ajourée à décor d'oiseaux (Ht 55cm) € 200 € 300

2895 Garniture de cheminée en bronze (3 pièces) Ht 46cm € 100 € 160

2896 Niche murale gothique de style en acajou (Ht 60cm) € 60 € 80

2897 Lampe serviteur italienne en bois ( Ht.82cm) € 80 € 120

2898 Mortier en fonte ancien € 80 € 120

2899 Ecritoire en hêtre à poser (58 x 40cm) € 30 € 50

2900 Sculpture en plâtre Art Déco de Jan Anteunis (Ht 52cm) € 100 € 160

2901 Service à café en métal argenté (5 pièces) € 80 € 120

2902 Feuille de laurier en bronze doré € 80 € 120
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2903 Couronne en bronze doré € 140 € 200

2904 Paire d'appliques à breloques (30cm) € 80 € 120

2905 Réserve en cristal (Ht 54cm) € 100 € 160

2906 Vase Val St Lambert Jupiter bleu € 400 € 500

2907 Encadrement doré (intérieur 59 x 85cm) € 50 € 70

2908 Petit meuble à suspendre à décor d'oiseaux, vers 1900 (65 x 35 x 
20cm)

€ 100 € 160

2909 3 vases couverts en faïence de Delft dont 2 montés en lampe (Ht 
+/- 55cm)

€ 100 € 160

2910 Lot de +/- 15 gravures de fleurs et autre € 50 € 70

2911 Cloche de tram (diam.25cm) € 80 € 120

2912 2 pendules 19ème en régule (Ht 40cm) € 100 € 160

2913 2 lampes avec canards en pâte de verre (Ht 49cm) € 160 € 240

2914 Instrument de musique africain (Ht 60cm) € 80 € 120

2915 2 plateaux tournant chromés (diam.35 et 40cm) € 60 € 80

2916 Vasque en faïence à 2 anses (Ht 40cm, diam 50cm) € 100 € 160

2917 Garniture d'horloge en régule (3 pièces) - Ht 72cm € 300 € 400

2918 Garniture de cheminée genre Sèvres (Ht 60cm) € 140 € 200

2919 Rangement design Kortell, Anna Castelli (40 x 32cm) € 80 € 120

2920 2 lampes pots de pharmacie (HT.pots 24cm, une cassée) € 60 € 80

2921 Fontaine à suspendre € 80 € 120

2922 Niche avec Sainte Vierge (Ht 53cm) € 80 € 120

2923 Statue en bronze "jeune femme à la rose" (Ht 118cm) € 600 € 800

2924 Balance ancienne Art Nouveau à liquide (Ht 70 x 70cm) € 80 € 120

2925 Lampe design € 100 € 160

2926 Vierge en cire sous globe - pas d'expédition pour ce lot € 60 € 80

2927 Lampe bouillotte en laiton € 100 € 160

2928 Bronze signé Farbel (Ht 62cm hors socle) € 200 € 300

2929 Jardinière Directoire en acajou (Ht 54.5cm) € 200 € 300

2930 Lot de livres € 60 € 80

2931 Vase Scailmont coloré (Ht.35cm) € 80 € 120

2932 Paire de pieds de banc en fonte € 80 € 120

2933 Paire d'appliques à plaques € 80 € 120

2934 Armoire pharmacie bois à suspendre (Ht.58 x 32 x 18cm) € 40 € 60

2935 Balance pèse personne SECA € 80 € 120

2936 Applique à décor de Vierge en bronze (Ht 54cm) € 80 € 120

2937 2 petits meubles de couture à tiroirs (Ht 27 x 40 x 34cm) et (Ht 28 
x 34 x 32cm)

€ 50 € 70

2938 Lot de 12 tiroirs en chêne (+/- 70 x 10cm) € 80 € 120

2939 Lot de cuivres anciens (bassinoire, marmites et bougeoirs) € 80 € 120

2940 Chevalet de peintre ancien € 100 € 160

2941 7 vestes en fourrures diverses € 80 € 120

2942 Manteau en fourrure € 80 € 120
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2943 Veste en fourrure claire € 80 € 120

2944 Manteau en mouton retourné (T46) € 60 € 80

2945 Manteau de vison € 160 € 240

2946 Manteau de fourrure € 80 € 120

2947 Manteau en mouton retourné (T44) € 40 € 60

2948 Manteau en Astrakan € 80 € 120

2949 Manteau en fourrure et cuir € 40 € 60

2950 Manteau de vison (T 42) € 200 € 300

2951 Veste en fourrure € 80 € 120

2952 Manteau de fourrure € 40 € 60

2953 Poncho en cachemire et fourrure (T 40) € 160 € 240

2954 Manteau Burbery état neuf rouge (T 40) € 140 € 200

2955 Robe Chanel en coton rose (T38) € 200 € 300

2956 Robe Escada (T 38) € 80 € 120

2957 Veste en renard gris € 140 € 200

2958 Manteau en lapin gris € 80 € 120

2959 Manteau en vison beige € 80 € 120

2960 2 cadres avec dentelles Louis XIV (72 x 56cm) € 300 € 400

2961 Chapeaux varia € 80 € 120

2962 Lot de faïences diverses € 60 € 80

2963 Pot couvert décor Rouen (Ht 62cm) + 2 petits (Ht 38cm) € 60 € 80

2964 trio de pieds de bancs anciens en fonte € 60 € 80

2965 Vase en Val St Lambert (Ht 23cm) € 100 € 160

2966 Paire de têtes africaines € 20 € 30

2967 Trombonne à coulisse avec housse Gaudet € 400 € 500

2968 Cloche en verre montée en vase (Ht 55cm, diam 42cm) € 100 € 160

2969 Buste de jeune femme en plâtre patiné (Ht 55cm) € 40 € 60

2970 Potiche italienne (Ht 60cm x 40cm) 1 coup € 80 € 120

2971 3 anciennes poupées + lit en fer € 80 € 120

2972 Vierge à l'enfant en biscuit (Ht 60cm) - doigts de l'enfant cassés € 80 € 120

2973 Desserte (Ht 80cm, Long 75cm) € 40 € 60

2974 Mortier en marbre (Ht 23cm) € 300 € 400

2975 6 lampes d'appoint en faïence asiatique € 80 € 120

2976 Cruche et pot en cuivre (Ht.65cm) € 80 € 120

2977 Lot de cadres € 60 € 80

2978 Lot de livres en néerlandais € 60 € 80

2979 Masque africain (Ht 100cm) € 100 € 160

3000 Peinture HST "vue sur un jardin fleuri" signée F. Bols (100 x 
80cm)

€ 200 € 300

3001 Peinture HST "Quai vert à Bruges" signée Rowet Henri (61 x 
71cm)

€ 200 € 300

3002 Peinture HST "paysage" signée - à restaurer (70 x 90cm) € 60 € 80
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3003 Peinture HSP "nature morte" signée Gillet 1944 - Ecole de 
Châtelet  (60 x 60cm)

€ 80 € 120

3004 Peinture moderne HST signée J.Mateze 71 (129 x 59cm) € 100 € 160

3005 Peinture HST "Marché aux fleurs sur la Grande Place" signée P. 
Hyde (80 x 60cm)

€ 140 € 200

3006 Pastel "bouquet de fleurs" signée Georgette Iserbyt (64 x 50cm) € 100 € 160

3007 Peinture HST " Jeune femme aux chats" signée Willy Bosschem 
(95 x 95cm)

€ 200 € 300

3008 Peinture HST "Paysage" signée Kratz (80 x 100cm) € 100 € 160

3009 Peinture HSP "vieux moine" signée Marcel Gillis (80 x 68cm) € 100 € 160

3010 Peinture HST " Nature morte" signée Roberti ( 100 x 160cm) € 80 € 120

3011 Peinture HST "Gitane" signée (80 x 60cm) € 120 € 160

3012 Peinture HST "paysage" signée Poot. (70 x 100cm) € 60 € 100

3013 Peinture HST " Fillettes au chien et à l'ours en peluche" (80 x 
100cm)

€ 200 € 300

3014 Peinture HST " Le jeu de cartes" signée Mireille Bastin (100 x 
120cm)

€ 300 € 400

3015 Peinture HST "coq vainqueur" (70 x 50cm) Ecole hollandaise 
18ème signée HVDA pour Hillebrant Van Der AA 

€ 300 € 400

3016 Fleurs signée Jean Laudy (73 x 85cm) € 500 € 600

3017 Peinture HST "les femmes au puits" Ecole italienne 19ème (54 x 
67cm)

€ 200 € 300

3018 Peinture orientale HST "L'écrivain" signée (90 x 70cm) € 80 € 120

3019 Peinture HST " Jeunes femmes à la plage" signée Mireille Bastin 
(120 x 100cm)

€ 300 € 400

3020 2 tapisseries anciennes St Mathias et Ste Agnès (32 x 25cm) € 100 € 160

3021 Obiit armorié 1936 (HSP 120 x 120cm) € 100 € 160

3022 Obiit armorié 1964 (Ht 120 x 120cm) € 100 € 160

3023 Peinture HST "portrait d'homme" signée Jules Van de Leene (90 
x 70cm) - déchirures

€ 80 € 120

3024 Peinture HST "nature morte" signée (50 x 40cm) € 100 € 160

3025 Peinture HST " Jeune femme et  les poupées" signée Mireille 
Bastin (120 x 100cm)

€ 300 € 400

3026 Peinture HST "Vaches" signée Schouten à restaurer (67x97cm) € 80 € 120

3027 Gravure signée Tremois (81 x 63cm) € 80 € 120

3028 Peinture HST "paysage avec vaches" signée P. Schouten (86 x 
105cm)

€ 140 € 200

3029 Peinture HST "élégante"  (90 x 60cm) € 120 € 160

3030 Peinture HSP "la guitariste" signée A. Mulliez 1936 (90 x 80cm) € 100 € 160

3031 Peinture HST " Lettre à Cunégonde" signée Mireille Bastin ( 50 x 
40cm)

€ 200 € 300

3032 Peinture HST " Les 2 femmes" signée Mireille Bastin ( 50 x 
50cm)

€ 200 € 300

3033 Peinture HSP "portrait de jeune garçon" monogrammée (35 x 
22cm)

€ 60 € 80

3034 Eau-forte "fagotière" signée au crayon Camille Barthélemy (58 x 
41cm)

€ 80 € 120

3035 Gravure "scène urbaine" signée Toshio Shibata (40 x 40cm) € 80 € 120

3036 Plaque publicitaire (36 x 53cm)  fixé sur verre monogramme de 
Léopoldo Metlicovitz

€ 600 € 800

3037 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" (55 x 60cm) € 60 € 100

3038 Epreuve d'artiste signée Langaskens "le calvaire" (50 x 60cm) € 80 € 120

Page 77 / 91



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

3039 2 peintures HST " Paysages" signées philippe Sepulchre (50 x 
60cm et 40 x 30cm)

€ 100 € 160

3040 Paire de tableaux hST "bouquets de fleurs"  signés Tielens (60 x 
33cm)

€ 300 € 400

3041 Portrait ovale, pastel "Jeune femme" (47 x 37cm) € 100 € 160

3042 Aquarelle "paysage" signée L. Frechkop - école russe (32 x 
50cm)

€ 40 € 60

3043 3 peintures HST "paysage" dans un cadre (18 x 24cm) € 80 € 120

3044 Aquarelle "moulin" signée Paul Hermanus (53 x 46cm) € 200 € 300

3045 Litho 40/40 "Le 7ème sens" Sitel (16 x 21cm) € 80 € 120

3046 Lithographie "fleurs" Pierre Redoute (32 x 26cm) € 60 € 80

3047 Peinture HSP "scène d'intérieur" signée Bonozi 1876 (28 x  
34cm)

€ 100 € 160

3048 Gravure de Marcel Jacque (24 x 17cm) € 40 € 60

3049 Paire de gravures (34 x 38cm) € 60 € 80

3050 Paire de gravures " Château de Brockhuysen et palais des Etats 
généraux à Bruxelles (cadres 40 x 50cm)

€ 80 € 120

3051 Dessin "voilier" (39 x 78cm) € 140 € 200

3052 Peinture HST "maternité" signée à l'arrière De Becker H. (70 x 
51cm)

€ 80 € 120

3053 Gouache "L'estacade d'Ostende" signée Victor Creten (36 x 
26cm)

€ 180 € 220

3054 Gravure "scène biblique" par Gérard Edelinck datée 1704 (40 x 
55cm)

€ 80 € 120

3055 Eau-forte "L'effort" signée Kurt Peiser (34 x 25cm) € 80 € 120

3056 Litho de M. Langaskens (cadre 62 x 48cm) - petite déchirure en 
haut à gauche

€ 80 € 120

3057 Peinture HSP " Composition originale fantasmatique" signée Géo 
Duvivier (50 x 40cm)

€ 140 € 180

3058 Peinture HSP "nu assis" signée Desutter Jules (42 x 32cm) € 140 € 200

3059 Peinture HSP "scène fluviale" signée H J Delpy (36 x 60cm) € 400 € 600

3060 Gravure "chien de chasse" signée Edmond Léon (57 x 48cm) € 60 € 80

3061 Gravure "chasse à courre" (cadre 66 x 82cm) € 40 € 60

3062 Gravure " Ville d'Alost" (24 x 30cm) € 60 € 80

3063 Aquarelle "bord de fleuve animé" (24 x 30cm) € 40 € 60

3064 Peinture HSP "scène de mariage" signée Monticelli (37 x 42cm) € 300 € 400

3065 Aquarelle "Marché à Rabat" signée M. Demassue (23 x 30cm) € 80 € 120

3066 Gravure "vue d'optique" Port de Roterdam (30 x 40cm) € 40 € 60

3067 Gravure 'Distraction' signée René Klein (30 x 37cm) € 80 € 120

3068 Paire de gravures anciennes par Anthonie Waterloo 1610-1676 
(cadres 45 x 40cm)

€ 80 € 120

3069 Portrait d'enfant "Petit Rat" signée A. de Lamoy - Evans 1896 (64 
x 48cm)

€ 80 € 120

3070 Peinture moderne signée (HST 50 x 40cm) - dédiée à 1 ami € 80 € 120

3071 Aquarelle "scène de village" de Louis Titz, datée 1906 (32 x 
44cm)

€ 100 € 160

3072 Aquarelle " Scène de notables" signée Joseph Beaume 19ième 
(14 x 22cm)

€ 160 € 240

3073 Peinture "fille de joie" (35 x 25cm) € 40 € 60

3074 Paire de gravures " scènes de chasse" (60x45cm) € 60 € 80

3075 Peinture "le bois" (55 x 40cm) € 60 € 80
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3076 Lithographie "Rome" signée Ettore Forti (43 x 79cm) € 100 € 160

3077 Aquarelle "composition abstraite" signée Henri Hans Pfeiffer (46 
x 32cm)

€ 100 € 160

3078 Gravure couleur "Carte" (52 x 75cm) € 60 € 80

3079 2 dessins 18ème (25 x 18cm) € 140 € 200

3080 Cadre "Dernier arrêt" (58 x 84cm) € 60 € 80

3081 2 gravures + reproduction Henry Bodart € 20 € 30

3082 Peinture HST "Les clowns" signée Magdalena Radulesco (58 x 
50cm)

€ 140 € 200

3083 Gravure "scène familiale" début 19ème (cadre 56 x 62cm) € 80 € 120

3084 Gravure Churchill (cadre 70 x 82cm) € 50 € 70

3085 Gravures des armoiries principales puissances et des croix des 
ordres français et étrangers (cadres 60 x 76cm)

€ 80 € 120

3086 Cadre photo Art Déco (48 x 70cm) € 60 € 80

3087 Sanguine "nu assis" signée Jacques Van Der Elst (43 x 50cm) € 80 € 120

3088 Peinture HST "bord de rivière animé" signée Ricard (1 trou, pas 
de cadre) - (65 x 93cm)

€ 100 € 160

3089 Gouache sur carton "scène orientale" signature illisible (70 x 
60cm)

€ 140 € 200

3090 Aquarelle de fleurs signée Suzanne Verd'hurt (54 x 70cm) € 140 € 200

3091 Cadre "ailes de papillons" (90 x 60cm) € 40 € 60

3092 Gravure "Montgolfière" (cadre 70 x 50cm) € 40 € 60

3093 Paire de cadres ovales dorés (60 x 50cm) avec photos € 80 € 120

3094 Peinture HST "jeune garçon" signée (60 x 50cm) € 40 € 60

3095 Aquarelle signée Stacquet (30 x 24cm) € 80 € 120

3096 Gravure 'ça ira' d'après Boilly + autre (50 x 40cm) et (30 x 24cm) € 40 € 60

3097 Gravure , carte ancienne rehaussée "Belgique-Hollande" (50 x 
60cm)

€ 200 € 300

3098 Peinture HST signée et datée (19)23 (60 x 50cm) € 60 € 80

3099 Paire de peintures "paysages" signées Dulieu 1913 (78 x 44cm) - 
trouées

€ 80 € 120

3100 Gravure Léonor Fini (69 x 50cm) € 100 € 160

3101 Gravure "femme dans les champs" (60 x 75cm) € 80 € 120

3102 Broderie chinoise (Ht 70 x 50cm) € 80 € 120

3103 Peinture HST "la jeune ménagère" signée G. Jacobs (54 x 44cm) € 60 € 80

3104 Peinture HST " Jeunes filles dans l'herbe" signée De Wit 43 (68 x 
54cm)

€ 100 € 160

3105 Miroir de lavabo en acajou € 30 € 50

3106 Tableau "cheval et âne" signé (37 x 46cm) € 80 € 120

3107 Gouache (fragment de carton de tapisserie d'Aubusson)18ième 
(33 x 37cm)

€ 100 € 160

3108 Dessin technique mixte "tête de pêcheur" signé E. Thysebaert 
(66 x 49cm)

€ 100 € 160

3109 Peinture HST "sous-bois" signée (48 x 68cm) € 40 € 60

3110 Dessin - fusain "Sambre enneigée" signé JB Scoriel 1943 (58 x 
68cm)

€ 140 € 200

3111 Peinture HST 20ème "maternité" signée (46 x 36cm) € 60 € 80

3112 Peinture HST signée Frans Minnaert (40 x 32cm) € 200 € 300

3113 Peinture HSP "les cocottes" signée D. Molina (47 x 29cm) € 400 € 600
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3114 Lot de 3 aquarelles signées Guy Petit (+/- 25 x 35cm) € 100 € 160

3115 2 portraits HST signés Carmen Ventosa (46 x 38cm) € 300 € 400

3116 Aquarelle "vue de campagne" signée Kegeljan (60 x 40cm) € 80 € 120

3117 Tableau "montagnes" signée Amiet € 80 € 120

3118 Gravure couleur "Lac gelé" (38 x 82cm) € 80 € 120

3119 Gravure "chasse à courre" (cadre 75 x 100cm) € 50 € 70

3120 Carte ancienne 1783 "Saxe, Anhalt, Schwarzburg,..." (50 x 65cm) € 60 € 80

3121 Dessin signé Hubert Malfait "chevaux" (24 x 28cm) € 140 € 200

3122 Peinture HST "paysage urbain méditerranéen" signée Bernard 
Dufour (47 x 38cm)

€ 80 € 120

3123 Peinture HST "nu" signée CVD datée 1953 (51 x 58cm) € 160 € 240

3124 Peinture HST "paysage animé avec tracteur" signée Y. Bolez  73 
(27 x 35cm)

€ 80 € 120

3125 Peinture sur panneau " nature morte avec Guan in et bouquet de 
fleurs" signée Henri Thomas (32 x 25cm)

€ 300 € 400

3126 Gravure de Rops (33 x 22cm) "la dame au pantin et à l'éventail" € 40 € 60

3127 Encre-aquarelle "nature morte abstraite" Jean Bréant (50 x 33cm) € 80 € 120

3128 Miroir 19ième en acajou(76 x 60cm) € 50 € 70

3129 Peinture HST "petit garçon" signée (75 x 24cm) € 20 € 30

3130 Tableau HS Carton signé (120 x 30cm) € 60 € 80

3131 Peinture HSP "paysage de mer" signée Suzanne Cocq 1962 (34 
x 50cm)

€ 80 € 120

3132 2 aquarelles signées Nestor Outer (35 x 48cm) € 300 € 400

3133 Peinture HST "sujet africain" signée (54 x 44cm) € 100 € 160

3134 Lithographie de Charles Sorlier "composition abstraite" (60 x 
50cm)

€ 80 € 120

3135 Peinture HST "paysage animé" signée Frans Binje (54 x 80cm) € 160 € 240

3136 Portrait de fillette + cadre armoiries € 80 € 120

3137 Cadre doré de style Louis XV avec reproduction (65 x 45cm) € 60 € 80

3138 Baromètre Napoléon III Lagazy à Bruxelles (Ht 75cm) € 80 € 120

3139 Peinture HSP" Marine" signée Paule Bisman ( 28 x 40cm) € 80 € 120

3140 Miroir décoratif  (76 x 60cm) € 60 € 80

3141 Peinture HSP "fleurs" d'après Nicolas Van Veerendael (40 x 
30cm)

€ 100 € 160

3142 Peinture HST "fleurs" signée O. Landuyt (39 x 29cm) € 140 € 200

3143 Gouache sur papier "les oiseaux" Ecole congolaise signée (32 x 
37cm)

€ 80 € 120

3144 Foulard Hermes encadré € 140 € 160

3145 Paire de portraits africains signés Herdi Lange (80 x 64cm) € 80 € 120

3146 Peinture "portrait de jeune femme" (Hst 70x52cm) € 80 € 120

3147 Pastel "Pin up" signé Charlie Dechauteur (80 x 60cm) € 160 € 240

3148 Peinture HST "village enneigé" signée A. Dandoy (60 x 100cm) € 100 € 160

3149 Peinture HST signée F. de Froyennes (70 x 54cm) € 100 € 160

3150 Peinture double face HSP " Vue de village et nature morte" (86 x 
63cm)

€ 100 € 160

3151 Gravure de Robert Crommelynck (44 x 32cm) € 60 € 80

3152 Série de 4 cadres gravures de mode (cadres 38 x 32cm) € 60 € 80
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3153 Paire de dessins signés J.J. Eeckout "paysages" (26 x 32cm) € 80 € 120

3154 Lot de 9 cadres militaires € 60 € 80

3155 Aquarelle "paysage à Fragny" (20 x 26cm) € 80 € 120

3156 Paire de broderies chinoises (50 x 38cm) € 140 € 200

3157 Peinture HST " Fillettes à la colombe" signée Mireille Bastin (100 
x 80cm)

€ 200 € 300

3158 Peinture signée Nshue 88, huile projetée (86 x 66cm) € 100 € 160

3159 Arrêt du Parlement du 19 janvier 1771 encadré (50 x 42cm) € 50 € 70

3160 Peinture moderne "composition noire et blanche" (HST 110 x 
130cm) - trouée

€ 1.000 € 1.500

3161 Dessin "Etude de nu" signé E. Baes (50 x 60cm) € 100 € 160

3162 Dessin "Etude de nus" signé E. Baes (50 x 60cm) € 100 € 160

3163 Aquarelle "nu" signée à l'arrière S. Jatrov (38 x 26cm) € 200 € 300

3164 Technique mixte " Composition" signée René Guiette 18/9/58 (70 
x 60cm)

€ 140 € 240

3165 Lithographie couleur signée Ricourt numérotée 25/90 (74 x 
110cm)

€ 300 € 400

3166 Peinture moderne HST (70 x 100cm) € 200 € 300

3167 Série de 3 peintures perses (+/- 40  x 30cm) € 80 € 120

3168 Paire de gravures Empire à restaurer (Ht.74 x 88cm) € 200 € 300

3169 Peinture moderne signée ( HST 69 x 53cm) € 100 € 160

3170 Peinture HST " Pont du cheval à Bruges" signée de Rakowsky 
1929 (55 x 65cm)

€ 200 € 300

3171 2 gravures + dessin € 60 € 80

3172 Peinture HST ""visages de femmes" signée Christian Hocquet 
(50 x 50cm)

€ 160 € 240

3173 Peinture "Chatons à l'escargot" (hst 50x62cm) signée € 100 € 160

3174 Pastel "portrait de fillette et son chien" ovale signé (58 x 48cm) € 160 € 240

3175 Affiche "Cognac Monnet" signée Cappiello (Ht 200cm x 130cm) € 400 € 600

3179 Table de salon en laiton doré des années 70 (Ht 39 x 56 x 56cm) € 80 € 120

3180 Miroir biseauté encadrement en stuc doré de style Louis XV (153 
x 100cm)

€ 200 € 300

3181 Ensemble de bureau 2 pièces en métal des années 40 € 160 € 240

3182 Encoignure de style € 100 € 160

3183 Miroir doré (Ht 155cm, Long 80cm) € 140 € 200

3184 Vitrine rustique € 120 € 180

3185 Paravent en osier (Ht 150 x 50cm x 4) € 20 € 30

3186 Table de style Napoléon III en bois marqueté et bronzes (70 x 35 
x 65cm)

€ 160 € 240

3187 Petit banc  coffre ancien (40 x 77 x 75cm) € 100 € 160

3188 Meuble deux portes (90x90 cm) € 40 € 60

3189 Meuble double corps peint ( Ht.290 x 112 x 50cm) € 200 € 300

3190 2 sellettes orientales € 120 € 180

3191 Meuble à volets (Ht 208 x 58 x 38cm) € 160 € 240

3192 2 tables de coin en verre € 60 € 80

3193 Table de ferme rustique en chêne avec vitre (Long 180cm) € 100 € 160

3194 Table espagnole ancienne € 140 € 200
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3195 Table roulante des années 60 € 50 € 70

3196 Table d'atelier tablette en zinc ( 85  x 120 x 80cm) € 40 € 60

3197 Bibliothèque Charles X en noyer (190 x 130cm) € 180 € 220

3198 Paire de table de nuit art déco marquetée (Ht.74cm) € 200 € 300

3199 Commode anglaise ancienne en chêne (Ht 92cm, long 95cm, 
prof 55cm)

€ 100 € 160

3200 Deux corps vitré de style liégeois en chêne sculpté (Ht.220 x 124 
x 54cm)

€ 200 € 300

3201 Paire de fauteuils de coin + fauteuil € 50 € 70

3202 10 chaises en skaï orange € 100 € 160

3203 2 fauteuils crapauds € 80 € 120

3204 Paire de bergères anglaises € 400 € 600

3205 Salon crapaud 3 pièces € 60 € 80

3206 Série de 8 chaises régionales € 160 € 240

3207 Table design modèle Le Corbusier LC6 (75 x 180 x 90cm) € 200 € 300

3208 Table ovale en merisier ( 180 x 96cm) € 100 € 160

3209 Bibliothèque 19ème de style Louis XVI acajou massif (228cm) € 1.000 € 1.600

3210 Bahut flamand sculpté (Ht 210 x 150 x 45cm) € 700 € 900

3211 Armoire vitrée en acajou de style (180 x 120 x  50cm) € 100 € 160

3212 Bar et tabourets des années 50 € 160 € 240

3213 Bureau à cylindre de style (Ht 112cm) € 300 € 400

3214 Vaisselier en bois peint (Ht 218cm, Long 115cm, prof 36cm) € 200 € 300

3215 Salon de style Louis XVI comprenant 1 canapé, 2 fauteuils , 4 
chaises et une table 

€ 80 € 120

3216 Paire de tables d'appoint anglaises à rabats (Ht.57cm) € 80 € 120

3217 Armoire ancienne panneautée ( Ht.195 x 165 x 55cm) € 160 € 240

3218 Dressoir art déco en noyer poli (Ht.100 x 190 x 55cm) € 160 € 240

3219 Table de salon (Ht 45 x 142 x 83cm) à 2 tiroirs € 80 € 120

3220 Meuble à volets de bureau € 100 € 160

3221 Petit guéridon ancien (Ht 72x 63 x 50cm) - petit manque € 40 € 60

3222 Table de ferme (200 x 70cm) € 200 € 300

3223 Meuble à 4 tiroirs ( 138 x 45 x 65cm) € 100 € 160

3224 4 fauteuils Ingmar Relling € 500 € 700

3225 Table noyer (Ht 71cm x 110 x 125cm) € 100 € 160

3226 Garde-robe ancienne en chêne sculpté € 140 € 200

3227 Commode de style Louis XV sculptée à 4 tiroirs (Ht 97 x 50 x 
130cm)

€ 200 € 300

3228 Série de 6 chaises design (SAM collection Allison , chaise A16) € 300 € 400

3229 Série de 6 chaises de style Louis XIII recouvertes de cuir € 50 € 70

3230 Paire de fauteuils et 6 chaises de style Directoire € 200 € 300

3231 Table en chêne (Ht 70 x 95 x 65cm) € 100 € 160

3232 Table de style Louis XV en chêne sculpté (90 x 125cm) € 20 € 30

3233 Table de salon design (40 x 110 x 60cm) € 80 € 120

3234 Dresse petrin en chêne (80 x 130 x 60cm) € 100 € 160
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3235 Fauteuil design Tito Agnoli " Lounge Chair modèle P3" € 140 € 200

3236 Table de salon espagnol (54 x 130 x 46cm) € 60 € 80

3237 Dresse en fruitier à 2 portes et 3 tiroirs € 100 € 160

3238 Table + 3 chaises de jardin € 100 € 160

3239 Guéridon à allonges 19ème (110 x 130cm) + 4  allonges bois 
blanc

€ 80 € 120

3240 Armoire bretonne de style Louis XV sculptée en chêne massif 3 
portes ( Ht.200 x 200 x 60cm)

€ 200 € 300

3241 Garde robe en chêne clair ( 224 x 170cm) € 160 € 200

3242 Garde robe en chêne foncé ( 236 x 168cm) € 200 € 300

3243 Série de 6 chaises Louis-Philippe à recouvrir € 80 € 120

3244 Canapé Louis XV 18ème € 160 € 240

3245 Sofa 2 places B&B italia, désigner Antonio Citterio € 400 € 600

3246 2 fauteuils cocktails style expo 58 (petits trous) € 140 € 200

3247 Salon de style Louis XV 5 pièces € 200 € 300

3248 Fauteuil osier + tabouret € 40 € 60

3249 Commode en acajou dessus marbre € 80 € 120

3250 Deux corps en chêne 4 portes , tiroir, dessus vitré € 80 € 120

3251 Deux-corps à 8 portes en fruitier (210 x 245 x 50cm) € 300 € 400

3252 Armoire à 4 portes en chêne 17ième, fond à restaurer ( 165 x 105 
x 50cm)

€ 200 € 300

3253 Banc ancien en chêne (Long 180cm) € 100 € 160

3254 Table à allonges en chêne patiné (fermée 110 x 88cm) € 80 € 120

3255 Ensemble de jardin en fonte d'aluminium (5 pièces) € 300 € 400

3256 Etagère vitrée de café (Ht 125 x 175cm) € 100 € 160

3257 Enfilade 4 portes acajou (90 x 260 x 42cm) € 200 € 300

3258 Petit guéridon métal et verre ( Ht.50cm, diam.52cm) € 80 € 120

3259 Sellette chinoise en bois sculpté et marbre € 100 € 160

3260 Dressoir rustique en chêne (Long 225cm) € 100 € 160

3261 Cabinet de style Napoléon III (Ht 147cm) € 200 € 300

3262 Meuble Louis XIII 2 portes (152 x 100cm) € 100 € 160

3263 Deux-corps vitré acajou € 200 € 300

3264 Petit bureau en acajou € 120 € 180

3265 3 sièges de jardin en fer peint (canapé, chaise et fauteuil) à 
restaurer

€ 100 € 160

3266 Armoire industrielle (206 x 43 x 23cm) € 80 € 120

3267 Portemanteau en fonte noire (manque 1 crochet) € 80 € 120

3268 Paire de fauteuils arrondis des années 70 en skai noir et 
coussins rouges

€ 60 € 80

3269 Desserte médicale (Ht 84 x 80cm) € 70 € 90

3270 Fauteuil roulant ancien € 60 € 80

3271 Meuble évier en fer forgé + 2 miroirs € 100 € 160

3272 Meuble peint € 80 € 120

3273 Rocking-chair américain € 80 € 120

3274 Série de 4 tabourets de bar et fer forgé et bois rustique (2+2) € 80 € 120
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3275 Secrétaire à abattant en acajou poli (pas de serrures et pas de 
marbre)

€ 160 € 240

3276 Ensemble de jardin en teck (5 pièces) € 160 € 240

3277 Cabinet  espagnol sculpté (ht 120xlong 110 et 45 et 35cm prof) € 200 € 300

3278 Deux-corps en chêne patiné (Ht 212 x 132 x 58cm) € 160 € 240

3279 Petite commode anglaise (64 x 45cm) € 60 € 80

3280 Table bureau en chêne (158 x 72cm) € 100 € 160

3281 Fauteuil de style tapisserie € 100 € 160

3282 Fauteuil tapisserie € 30 € 50

3283 3 cabriolets de style Louis XV (2 modèles) € 80 € 120

3284 fauteuil de bureau arrondi € 80 € 120

3285 Petit bureau de style (104 x 94 x 46cm) € 80 € 120

3286 Dresse en chêne de style Louis XV bretonne € 100 € 160

3287 Vitrine médicale € 100 € 160

3288 Bonnetière en chêne XIX ( Ht.200cm) € 200 € 300

3289 Encoignure (Ht 210cm) € 50 € 70

3290 Meuble de style avec tiroirs en bas (Ht 160 x 70 x 50cm) € 100 € 160

3291 6 sièges de jardin en fer peint (de modèles différents) € 100 € 160

3292 Série de 4 fauteuils des années 30 à accoudoirs courbés € 200 € 300

3293 Paire de fauteuils de style Louis XV € 100 € 160

3294 Série de 2 fauteuils + 6 chaises en merisier € 140 € 200

3295 Bureau de pente anglais (90 x 100 x 52cm) € 160 € 240

3296 Guéridon marqueté (Ht 60cm) € 60 € 80

3297 Guéridon tripode de style Empire en acajou et galerie en laiton 
(Ht 88 x diam 40cm)

€ 100 € 160

3298 Table à rabats à allonge Louis-Philippe en chêne avec 3 allonges 
(118 x 118cm)

€ 300 € 400

3299 Table de ferme en pin à 1 tiroir (192 x 72cm) € 100 € 160

3300 Table en partie ancienne (70 x 170cm) € 300 € 400

3301 Coffre ancien sculpté € 20 € 30

3302 Série de 8 chaises de campagne € 100 € 160

3303 Commode anglaise en acajou (97 x 160 x 37cm) € 160 € 240

3304 Classeur ouvert (Ht 100 x 24 x 80cm) € 60 € 80

3305 Fauteuil design usagé € 20 € 30

3306 Paire de meubles à volets ( 180 x 100cm) € 400 € 600

3307 Guéridon et 4 chaises signés DE COENE € 400 € 600

3308 Double classeur (120 x 110 x 41cm) € 40 € 60

3309 Pupître sur pied en pitchpin teinté € 60 € 80

3310 Table Boulle Napoléon III (Ht 72 x 70 x 40cm) € 100 € 160

3311 2 sellettes chinoises en bois sculpté et marbre (Ht.46cm) € 200 € 300

3312 Fauteuil canné de style Louis XVI € 100 € 160

3313 Paire de fauteuils Napoléon III € 80 € 120

3314 3 petites tables et repose pied € 30 € 50
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3315 Table ovale moderne à carreler (75 x 200cm) € 60 € 80

3316 Table Napoléon III (130 x 85cm) € 80 € 120

3317 Série de (3 chaises + 1 fauteuil) Windsor € 60 € 80

3318 Récamier en acajou € 200 € 300

3319 Meuble peint à 7 tiroirs (Ht 110 x lg 160 x prof 36cm) € 160 € 240

3320 Sellette chinoise (Ht 67cm) € 160 € 240

3321 Piano en bois clair de marque Rosler + son tabouret € 300 € 400

3322 Commode anglaise en acajou 18ième à 5 tiroirs (99 x 93 x 45cm) € 400 € 600

3323 Petit meuble écritoire 20ème de style bateau (Ht 88 x 50 x 38cm) € 140 € 200

3324 Bureau américain € 200 € 300

3325 Classeur ouvrant (Ht 140 x 74 x 33cm) € 100 € 160

3326 Table en X (72 x 72 x 42cm) € 60 € 80

3327 Tabouret de piano Napoléon III € 40 € 60

3328 Table bureau anglaise dessus cuir à 2 tiroirs (Ht.70 x 95 x 48cm) € 80 € 120

3329 8 chaises rustiques € 140 € 200

3330 Table € 200 € 300

3331 Table de salon feuille de laiton repoussé € 200 € 300

3332 Table bureau Néo-Renaissance € 120 € 180

3333 Berceau merisier € 100 € 160

3334 Meuble avec dessus porte fusils € 100 € 160

3335 Table en chêne basse ( Ht.62 x 90 x 60cm) € 30 € 50

3336 Table à rabats Louis Philippe en peuplier € 30 € 50

3337 Encoignure galbée dorée des années 40 (ht 96cm et 41 de 
profondeur)

€ 60 € 80

3338 Encoignure à suspendre en merisier (Ht 98cm) € 100 € 160

3339 Table vitrine (Ht 75 x 88 x 58cm) € 300 € 400

3340 Petit meuble vitré à 3 tiroirs € 100 € 160

3341 Chaise + tabouret et sellette de style € 60 € 80

3342 Confiturier en chêne € 120 € 180

3343 Petit meuble d'appoint Art Déco (Ht 56 x 60 x 35cm) € 80 € 120

3344 Série de 3 tables gigognes de style Louis XIII € 80 € 120

3345 Petit meuble 19ième dessus marbre € 80 € 120

3346 Petite encoignure (Ht 80cm) € 80 € 120

3347 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou poli € 300 € 400

3348 Grand bureau à cylindre en acajou 19ième (Ht.125 x 150 x 80cm) € 400 € 600

3349 3 petites tables d'appoint en acajou € 60 € 80

3350 Paire de fauteuils cabriolets € 80 € 120

3351 2 petits meubles rustiques en chêne € 40 € 60

3352 Fauteuil 19ème de style Louis XIV à haut dossier , tissu vert € 80 € 120

3353 Fauteuil espagnol € 120 € 180

3354 Passet + 2 sellettes € 60 € 80

3355 Importante table à gibier en bois sculpté et peint dessus marbre 
(Ht 90 x 145 x 100cm) marbre recollé à 1 coin

€ 600 € 800
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3356 Table ronde verre (diam 107cm) et 4 fauteuils design € 160 € 240

3357 Encoignure en chêne (Faux tiroirs) € 80 € 120

3358 Commode tombeau des style Louis XV (Ht 86 x 130 x 56cm) € 400 € 600

3359 Commode 2 tiroirs dessus marbre vers 1900 € 500 € 700

3360 Commode anglaise en acajou € 80 € 120

3361 Table à rabat € 60 € 80

3362 Fauteuil Néo-Renaissance (décor angelot) € 120 € 180

3363 Console Louis-Philippe en acajou poli (Ht 87 x 120cm) € 200 € 300

3364 Petite table en chêne à pieds tournés ( 47 x 77 x 72cm) € 100 € 160

3365 Série de 5 chaises régionales paillées € 100 € 160

3366 4 chaises merisier € 80 € 120

3367 6 fauteuils design Stoppino "Cobra" € 200 € 300

3368 Cabinet de style (Ht 170 x 125 x 38cm) € 1.000 € 1.500

3369 Coffre en chêne 17ième (60 x 125 x 46cm) € 200 € 300

3370 Coffret en chêne pour ménagère (48 x 36 x 22cm) € 60 € 80

3371 Coffre en chêne à face ouvrante (70 x 135 x 55cm) € 140 € 200

3372 Table bureau € 80 € 120

3373 Table en teck (110 x 110cm) € 100 € 160

3374 Table demi-lune (120 x 72 x 48cm) € 20 € 40

3375 Table Louis-Philippe à rabats en chêne à allonges € 100 € 160

3376 Fauteuil design Jindrich Halabala € 400 € 600

3377 Armoire vitrine de médecin, 1 vitre de côté fendue, manque 
étagères (Ht.165 x 60 x 30cm)

€ 140 € 200

3378 Chase-coffre ancien (Ht 80cm) € 80 € 120

3379 Table de salon rustique (123 x 48cm , ht 53cm) € 40 € 60

3380 Chevet à système € 80 € 120

3381 Vaisselier en chêne € 300 € 400

3382 Colonne ancienne en bois sculpté peint ( Ht.120cm) € 40 € 60

3383 Chevet en merisier € 40 € 60

3384 Commode secrétaire de style (Ht 113cm) € 200 € 300

3385 Meuble Napoléon III noir à 1 porte - dessus marbre blanc (Ht 106 
x 78 x 38cm)

€ 200 € 300

3386 Chevet d'appoint rognon de style avec tablette en marbre blanc 
et galerie

€ 100 € 160

3387 2 tables gigognes en fer forgé des années 50 € 60 € 80

3388 Guéridon des années 20 (Ht 74cm, diam 60cm) € 40 € 60

3389 Guéridon-jardinière en acajou tripode (Ht 66cm, diam 44cm) € 100 € 160

3390 Bureau plat en acajou ( 120 x 65cm) € 160 € 240

3391 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 200 € 300

3392 Table en chêne € 100 € 160

3393 Bureau de pente sculpté € 80 € 120

3394 Série de 6 chaises € 100 € 160

3395 Paire de tables d'appoint en laiton des années 70 € 60 € 80
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3396 Table gate leg ( 145 x 125cm) € 200 € 300

3397 Petite table Gate leg € 40 € 60

3398 Fauteuil de bureau € 80 € 120

3399 Table anglaise ancienne à 1 tiroir ( 68 x 72 x 48cm) € 100 € 160

3400 Bibliothèque vitrée en chêne (Ht 205 x 155 x 55cm) € 300 € 400

3401 Paire de sellettes néogothiques en chêne ( Ht.136cm) € 200 € 300

3402 Fauteuil de style Empire en acajou € 80 € 120

3403 2 chaises cannées de style Louis XVI (à restaurer) € 40 € 60

3404 Armoire de style Louis XV 19ème en chêne et orme € 300 € 400

3405 Paire de tables d'appoint en bois de placage € 80 € 120

3406 Paire de chaises de style Louis XIII en chêne à tissu rayé € 20 € 30

3407 Coffre en chêne (60 x 120cm) € 100 € 160

3408 Coffre en chêne (55 x 120cm) € 100 € 160

3409 Encoignure en chêne (Ht.195 x 90cm) € 300 € 400

3410 2 fauteuils cabriolet € 60 € 80

3411 Guéridon pied en métal - dessus chêne (diam 75cm) € 80 € 120

3412 Table de salon ronde Chippendaele € 60 € 80

3413 Meuble de dentiste en métal (Ht 116 cm, manque vitre dessus) € 80 € 120

3414 4 chaises bois et métal € 80 € 120

3415 Coffre en chêne (60 x 106 x 54cm) € 80 € 120

3416 Paire de petites tables design € 60 € 80

3417 Meuble de style espagnol 2 portes à panneaux (Ht 162 x 128 x 
42cm)

€ 100 € 160

3418 8 chaises € 60 € 80

3419 Cheminée en bois peint (104 x 117 x 32cm) € 100 € 160

3420 2 petites tables en chêne € 40 € 60

3421 Dresse en orme Charles X (Ht 122 x 128 x 53cm) € 100 € 160

3422 Salon en cuir € 200 € 300

3423 Encoignure rustique en chêne (Ht 175cm) € 80 € 120

3424 Banc de jardin pieds fonte et lattes € 100 € 160

3425 Paire de lits en métal peint  (larg 90cm) € 200 € 300

3426 6 chaises de style liégeoises € 200 € 300

3427 2 chaises curules en fer peint € 80 € 120

3428 Guéridon en chêne € 80 € 120

3429 Banc en chêne (Long 200cm) € 50 € 70

3430 Banc en chêne (Lg.265cm) € 100 € 160

3431 Banc provençal 19ème (Long 255cm) € 200 € 300

3432 Meuble de coin rustique (Ht.185cm) € 80 € 120

3433 2 portemanteaux perroquet Napoléon III € 60 € 80

3434 Salon 3 pièces de style Napoléon III € 100 € 160

3435 Série de 4 chaises fer forgé € 200 € 300

3436 2 chaises + 1 fauteuil en noyer € 100 € 180
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3437 Série de 3 fauteuils cocktails de style Expo 58 € 300 € 400

3438 Paire de fauteuils anglais en bois € 100 € 160

3439 Série de 6 chaises anglaises € 100 € 160

3440 Paire de fauteuils clubs velours € 100 € 160

3441 Chaise d'enfant peinte espagnole + chevet € 30 € 50

3442 Vitrine de comptoir € 80 € 120

3443 Comptoir des années 70 (130 x 62cm) € 80 € 120

3444 Salon de style Louis XV (3 pièces) € 160 € 240

3445 Série de 4 chaises 19ème en palissandre sculpté (petit manque à 
1 pied)

€ 160 € 240

3446 Canapé en cuir brun € 100 € 160

3447 Table flamande (130 x 100cm) € 60 € 80

3448 Série de 4 fauteuils crapaud € 80 € 120

3449 Vaisselier anglais en chêne 18ème (Ht 105cm, long 135cm) € 300 € 400

3450 Meuble 2 corps médailler ( Ht.220 x 110 x 50cm) € 500 € 700

3451 Armoire métallique (Ht 200cvm, Long 120cm) € 400 € 600

3452 Lit espagnol € 80 € 120

3453 2 fauteuils des années 60 € 200 € 300

3454 6 chaises hauts dossiers € 80 € 120

3455 Chaise de style Louis XVI cuir bordeau € 60 € 80

3456 Fauteuil de Herve 18ème € 140 € 200

3457 2 guéridons d'appoint € 40 € 60

3458 Commode anglaise ancienne galbée en acajou (Ht 84cm, long 
113cm,54cm)

€ 200 € 300

3459 Bureau plat à caissons en acajou (73 x 135 x 74cm) € 300 € 400

3460 Table de salon de style anglais ,peinte en rose - (Ht 43cm x 108 x 
108cm)

€ 50 € 70

3461 Paire de bergères peintes de style Louis XV (1 pied avant 
recollé )

€ 300 € 400

3462 Oeil de boeuf en zinc (Ht 100 x 90cm) € 200 € 300

3463 Enfilade en chêne à 4 portes , 4 tiroirs (100 x 295 x 55cm) € 200 € 300

3464 Table de ferme rustique en chêne (Long 230cm) € 100 € 160

3465 Paire de fauteuils de style Louis XIII à haut dossier , recouverts 
de velours vert

€ 200 € 300

3466 Chevet € 60 € 80

3467 Banc de jardin 19ème en fonte à lattes peint en noir € 200 € 300

3468 Statue de jardin "femme aux cruches" (Ht 76cm) € 60 € 80

3469 Paire de statues en pierre "personnages chinois" (Ht 98cm) - 1 
cassé

€ 300 € 400

3470 Sculpture en pierre "enfant assis' (Ht 47cm) € 160 € 240

3471 2 bacs en pierre (1 cassé, 85 x 42cm) € 100 € 160

3472 Vasque murale en pierre de France reconstituée (Ht 90cm) € 200 € 300

3473 Série de 4 consoles en pierre € 200 € 300

3474 2 chapiteaux en pierre € 400 € 600

3475 Vasque en fonte (Ht 140cm) € 800 € 1.200
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3476 Paire de vasques en fonte (Ht 60cm) € 140 € 200

3477 Paire de vasques en fonte (Ht 75cm) € 200 € 300

3478 Paire de chenêts en fonte € 60 € 80

3479 Paire de vasques en fonte (Ht 75cm) € 200 € 300

3480 Dresse espagnole 4 portes 4 tiroirs (ht120x200x58cm) € 200 € 300

3481 Paire de vitrines murales en métal doré (100 x 70 x 22cm) € 140 € 200

3482 Paire de portes 19ème panneautées en chêne (2 fois 198 x 
63.5cm)

€ 100 € 160

3483 Portes et panneaux anciens € 80 € 120

3484 Série de portes avec vitraux € 300 € 400

3485 Miroir Louis Philippe doré (Ht.180 x 108cm) € 80 € 120

3486 Miroir chêne cérusé (160 x 126cm) € 300 € 360

3487 Miroir doré € 80 € 120

3488 Tablette en marqueterie de marbre (180 x 98cm) € 400 € 600

3489 Miroir à gueule de lion en bois noirci (Ht 205 x 130cm) € 160 € 240

3490 Paire de vasques anciennes en terre cuite (Ht.34cm, petits 
éclats)

€ 160 € 200

3491 Dresse 18ème en chêne à 2 portes et 2 tiroirs (Ht 113 x 155 x 
52cm)

€ 200 € 300

3492 Table de salon des années 50 en fer forgé et miroir (Ht 48 x 50 x 
80cm)

€ 40 € 60

3493 Bureau anglais (80 x 77cm) € 100 € 160

3494 Chevet à volet en acajou - dessus marbre € 80 € 120

3495 Dressoir anglais en acajou à 4 portes et 3 tiroirs (100 x 160 x 
60cm)

€ 140 € 200

3496 Meuble double corps vitré en acajou (Ht 205cm) € 160 € 240

3497 Petit guéridon en acajou art déco rehaussé de bronzes argentés 
(Ht.55cm, diam.55cm)

€ 100 € 160

3498 Fauteuil ajouré en acajou € 80 € 120

3499 Coffre en chêne € 100 € 160

3500 Dressoir anglais en acajou € 140 € 200

3501 Garde-robe 3 portes en acajou 19ème (Ht 230 x Lg 210 x 50cm) € 240 € 300

3502 Fauteuil de style Louis XIII 19ème , recouvert de tapisserie € 80 € 120

3503 Carcasse de canapé Louis Philippe en palissandre sculpté € 160 € 240

3504 2 chaises de style € 40 € 60

3505 Carcasse de salon Louis XVI peint € 300 € 400

3507 2 lampadaires pique-cierges laiton et métal argenté € 100 € 160

3508 Fauteuil de style Louis XV peint recouvert de tapisserie € 100 € 160

3509 Table de ferme, 1 tiroir ( 230 x 75cm) € 200 € 300

3510 Table de ferme en chêne à entretoise et 2 petits tiroirs latéraux 
( 74 x 200cm)

€ 200 € 300

3524 Lustre de style gothique à 12 lumières (Ht 130cm) € 1.500 € 2.000

3525 Grand lustre vénitien (Ht 120cm) € 400 € 600

3526 Lustre sac à perles (Ht 60cm) € 100 € 160

3527 Lustre doré fleuri € 80 € 120

3528 Lustre en bronze à breloques (Ht.105cm) € 300 € 400
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3529 Lanterne de hall en bronze, époque Napoléon III (Ht.80cm) € 160 € 180

3530 Lustre à breloques ancien € 100 € 160

3531 Lustre bronze et cristaux (Ht 115cm) € 400 € 600

3533 Lustre à plaques € 100 € 160

3534 Lustre à plaques € 160 € 240

3535 Lanterne signée Carion (Ht 32 x 25cm) € 200 € 300

3536 Lustre des années 70 à gouttes ( Ht.22cm, diam.40cm) € 80 € 120

3537 Lustre Guérin ( Ht.80, diam.100cm) € 100 € 160

3538 Paire de grands lustres décoratifs sacs à perles (Ht +/- 180cm x 
diam +/- 180cm)

€ 1.000 € 1.500

3539 Lustre Art Nouveau fer forgé et verre Schneider (non signé) Ht 
105cm

€ 300 € 400

3540 Lustre flamand (Ht 140cm) à 4 lumières € 10 € 20

3541 Lustre à pendeloques de style (diam.52cm) € 100 € 160

3542 Lustre € 20 € 30

3543 Paire de lustres (dont 1 abîmé) € 60 € 80

3544 lustre doré € 100 € 160

3545 Lustre laiton et breloques à 6 lumières € 30 € 40

3546 Lustre des années 50 en fer forgé vert et doré (Ht.55cm) € 60 € 80

3547 Lustre 1900 en bronze et opaline € 60 € 80

3548 Lanterne hexagonale (Ht 60cm) € 80 € 120

3549 Lustre à perles € 80 € 120

3550 Lustre Marie-Thérèse € 100 € 160

3551 Lustre des années 30 (diam 60cm) € 50 € 70

3552 Lustre € 60 € 80

3553 Paire de lustres modernes € 140 € 200

3554 Lanterne de hall en bronze € 80 € 120

3555 Lanterne hexagonale des années 50 (Ht 67cm) € 100 € 160

3556 Petit lustre en bronze ancien € 100 € 160

3557 Lustre à 5 bobèches € 20 € 40

3558 Lustre à cristaux design € 20 € 40

3559 Lustre en bronze à 12 lumières (Ht.94cm) € 160 € 240

3560 Lustre à 8 bras en verre € 20 € 40

3561 2 lustres en verre € 80 € 120

3562 Lustre design dans le goût de Strenovo € 80 € 120

3563 Lanterne € 30 € 50

3564 Lanterne Val St Lambert € 160 € 240

3565 Lustre boule décoratif (diam 40cm) € 80 € 120

3566 Lustre art déco bronze + verres ( 12 lampes, 95 x 65cm) € 300 € 400

3567 Lustre à 8 bras de lumière (Ht 100cm, diam 75cm) € 60 € 80

3568 Lanterne de hall ancienne en bronze doré € 140 € 200

3569 Petit lustre à 6 bras de lumière (Ht 55cm) € 30 € 40

3570 Petit lustre à breloques (Ht 40cm) € 60 € 80
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3571 Lustre € 100 € 160

3572 Lustre à breloques à 8 lumières (Ht.70cm) € 200 € 300

3573 Lanterne en fer forgé et verres gravés € 400 € 600

3574 Petit lustre à breloques bleues (Ht +/- 50cm) € 80 € 120

3575 Suspension couvercle chinois € 20 € 30

3576 2 lustres modernes en fer forgé (Ht 90cm) € 100 € 160

3577 Lustre poutre € 80 € 120
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